
U-288-03/22

D O D A T E K  Č .  3

K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O

č. U-288-00/22
u z a v ř e n é  d n e  8 . 1 1 .  2 0 2 2

v souladu s ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 - Dejvice
zastoupena: Ing. Martinem Lehkým, ředitelem
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 1342
bankovní spojení: 
ID datové schránky: dugmkm6
zástupce ve věcech technických: 

na straně jedné jako objednatel 
(dále jako „objednatel”)

a

„Sdružení N+P Dědina“
Vedoucí společník: NEPRO stavební a.s.
IČ: 27342093
DIČ: CZ27342093
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 25201
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zástupce ve věcech smluvních: , místopředseda představenstva

Společník: Podzimek a synové s.r.o.
IČ: 46978194
DIČ: CZ46978194
se sídlem: Váňovská 528/22, 589 01 Třešť
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7883
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zástupce ve věcech smluvních:  jednatel
zástupce ve věcech technických:  výrobní ředitel 

bankovní spojení pro účely úhrady faktur: 
číslo účtu pro účely úhrady faktur: 

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“)

AS- PO 



2

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. 19 Společná ustanovení odst. 19.3.,
na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“) na realizaci akce „Praha, VUZ 
Dědina – rekonstrukce ubytovny – realizace - 1. etapa“ uzavřené mezi výše uvedenými smluvními 
stranami dne 8. 11. 2022 a ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 12. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 27. 12. 
2022. Tímto dodatkem č. 3 se smlouva mění následovně:

1) V článku 5 Cena za dílo, platební podmínky v odstavci 5.1. se stávající znění ruší a 
nahrazuje se novým zněním následovně: 

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
a. Celková cena bez DPH 288 647 549,66 (slovy: dvě stě osmdesát osm milionů šest set 

čtyřicet sedm tisíc pět set čtyřicet devět korun českých a šedesát šest haléřů)
b. DPH 15 % ve výši 43 297 132,45 Kč (slovy: čtyřicet tři milionů dvě stě devadesát sedm 

tisíc sto třicet dva korun českých a čtyřicet pět haléřů)
c. Celková cena včetně DPH ve výši 331 944 682,11 (slovy: tři sta třicet jedna milionů devět 

set čtyřicet čtyři tisíc šest set osmdesát dva korun českých a jedenáct haléřů).  

(dále též („Cena za provedení díla“);

2) V článku 20 Závěrečná ustanovení v odst. 20.4. se stávající znění přílohy č. 1 
„Oceněný výkaz výměr“ upravuje v rozsahu oznámení změny a změnového listu č. 1 – 8. 
Oznámení změny a změnový list č. 1 – 8 jsou součástí tohoto dodatku, a to včetně 
upřesnění, v jakém rozsahu se příloha č. 1 smlouvy mění.  

3) Článek 20 Závěrečná ustanovení, odstavec 20.4. se doplňuje o:
Přílohu č. 8: Oznámení změny č. 1 - 8, změnový list č. 1 - 8 vč. rozpočtu změn

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 3 nemění.

Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s 
jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel bere na 
vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.

Za objednatele: Za zhotovitele: 
V Praze V Praze

__________________________ ________________________
Ing. Martin Lehký
ředitel organizace místopředseda představenstva



I ZMĚNOVÝ LIST ZL č. 01 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: Jádrové vrty pro stoupací potrubí ÚT-pavilon JIH 

Zhotovitel: N+P sdružen í pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádni Servisní, příspěvková organizace Datum: 29.3.2023 

Způsob odeslání/ předání poštou e-mailem X faxem osobně 

Odkazy na s ecifikaci: Oznámení změn č. 01 včetně říloh 

na roz 
Popis stávajícího stavu 

Stávající stoupací potrubí vede připravenými otvory ve vodorovných ŽB prvcích 
(stropech) ve vzdálenosti asi 30-40 cm od obvodové stěny, podél vnitřní příčky. Otopné 
těleso je umístěno na obvodové stěně. 

Projektové řešeni: 

Projektová dokumentace uvažuje s využitím stávajících otvorů , kterými má být vedeno 
nové stoupací potrubí, které v provedeni dle projektové dokumentace neumožňuje 
efektivní rozmístění nábytku. 

Navrhované řešení: 

Zhotovitel navrhuje provést nový otvor (jádrový vrt) těsně u obvodové stěny, na které je 
umistěno otopné těleso, a to z důvodu osového napojeni svislého vedení na ležatý 
rozvod v 1.PP. Navrhovaná úprava bude mít vyšší efektivitu vytápěni, protože nebudou 
na trase prováděny žádné ohyby stoupaclho potrubl, které vždy snižuji proudění 
topného média a snižují efektivitu celé otopné soustavy. Stoupací potrubí v provedeni 
dle ro·ektové dokumentace neumožňu·e efektivní rozmístění náb ku. 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PO 

Zhotovitel: 

Autorský dozor projektanta stavby 
Souhlasím s navrhovaným řešením . Pn rea IzacI Ja rove o v u v navr ovan mm se 
se předpokládá přerušení jednoho prutu hlavní výztuže ve stropním panelu. Vzhledem k 
---ru vrtu je toto řešen í přípustné (konzultováno i se „statikem stavby" -

Změnový list 01 



Stanovisko TOS: 

Navrženým řešeni bude vyšší efektivita vytápění vlivem sníženi počtu ohybů a dále se 
zvětši o něco prostor pro uspořádání nábytku v místnosti. S navrhovan • m řešen lm 
zhotovitele souhlasím. 

Přilohy: 
- Položkový rozpočet ZL_č. 1 
- Oznámení změny č. 01 včetně příloh 

Cena víceprací bez DPH: 

158 901,62 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

158 901,62 Kč 

Cena méněprací bez DPH: 

O Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Lhůta pro dokončení díla se neměnl. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dllo. 

Změnový list 01 



NEPRO stavebnl a.s. 
Ve tllbku 1621/104 
19300 Praha 20 - Homl Počernice 
www.neprostavebni.cz CENOVÁ NABiDKA 

ZAKÁZKA 

Člslo : ZK/22/0024 
Zakázka: Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny- real izace -1. etapa 

Číslo SoD: U-288-00/22 

FIRMY 

Objednatel : Armádnl Servisnl, prlspěvková organizace 
Technický dozor stavebníka: SAFETY PRO s.r.o. 

Zhotovitel : "Sdruženi N+P Dědina" AS- PO 
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s. 

Vedoucí společnik: NEPRO stavební a.s. 
Společnik: Podzimek a synové s.r.o. SAFETV PRO 
Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o. 

Jednajlcl ve věcech technických: 
technický dozor stavebnlka: 

hlavní stavbyvedoucí: 
stavbyvedoucí: 

zástupce stavbyvedoucího: 
hlavni pripravář: 

pfipraváfka: 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Vytvoi'eno systémem euroCALC4 

REALIZAČNÍ TÝM 

ROZPOČET 

1/1 

n~errO 



Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Tp Po IS 

Zminovy I ZL_01: Bouraci pnllce • J6drové vrty 
Stavba S: Revltaflzace vn/třnfch prostorů VUZ Dědina • I. etapa 
Ob.t-kt 5.2: Pavilon JIH 
Podobjekt 5.2.011: Atehltelltonlcko mvebnl řefen( 
s-upln• IISV: Prktl. dodlvt,v I/SV 
Oddíl • · Vodofo\,n6 kona1NMle 
Odl!' 0- 0.talnl kans!Nllce a pta, bourinl 
Oddíl 99: Pfffu:I Ml0I a manipulaCe • IUII 

Celkem (bez DPH) 
DPH 
DPH 15 % ze základny: 158 902 

Celkem (včetně DPH) 

Vytvofaoo ')'drnem euroCALC4 1/1 



Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace -1. etapa 

..;P...;o;.;.P.:.... _ T;.,c __ ...;K..;.ód;;_;;_ _________________ ...;P...;o;..:;P"'is;._ _______________ __;.M;.;.;;..J Výmira Jedn. Cena 

Změnový list 
Stavba 
Objekt 
Podobjekt 
S~up(,.. 
Oddíl 

ZL_01 : Bouracl práce - jádrové vrty 
S: Revitalizace vnřtlnfch prostorů VUZ Dědina - I. etapa 
5.2: Pavilon JIH 
5.2.011: Archhektonlcko stavebnl teleni 
HSV: Pnice • do<Ulll<y HSV 

4: Vodorovné konstrukce 
420 TP 1 411386611 Zabetonováni prostupů v instalačních šadltách ze suchých směsi pi do 0,09 m2 ve stropech 

1/ykaz vym6r. 10'10 -

Oddíl 9: Ostatnl konstrukce a práce. boOránl 

55 

118 

119 

120 I 
121 

SUB 

Oddíl 

SUB 

j 977151123!Jádrové vrtydiamantOVýlTII korunkami do stavebnlch materiáll'.i o ptes 130 do 150 mm 
'\l'yUZ vym6r. 0.16·10·10 

99' P~ hmol a manipulace se sutí 
997013160 Vnltrostaveníštnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v ples 30 do 36 m s omezením - mechanizace 

SUB ___ 9=9_70_1_3_2..,.19_...,.P~liplalek k vnitrostaveniitni dopravě suti a vybouraných hmot ze zvětšenou dopraw suti ZKO 10 m 
Výxaz vym6r: 0.58S'2; Plepočleoé koeficientem moobtvl 

SUB 997013R01 Odvoz sut, a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplalku za uložení stavebního odpadu na • 
skládce - skládka dle vy!>ěru zhotovitele 

SUB 998017004 Pfesun hmot s omezením mechanizace pro b v pl'es 24 do 36 m 

Vytvoleno systémem euroCALC4 1/1 

kus 

m 

Cena CS/ůroveň Ustro 

Nové položka 

l.č. 55 5.3.D14e • Zdravotechnika 

, SOD-pol.č. 118 5.2.Dt 1 • Ardlitektonlcko ... J 

SO0-pol.č. 119 5.2.D11 - Arcililektonicko ... l 

SOD-pol.č. 120 5.2.011 • Arcilllektonicko •.. 

SOD-potč. 1~ 2.~rchltektonlcko ... 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 01 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny : Jádrové vrty pro stoupací potrubí ÚT-pavilon JIH 

Zhotovitel: N+P sd r užení pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádní Servisni ,~příspěvková organizace Datum: 21 .2.2023 

Způsob odeslání / předání Poštou e-mailem X Faxem Osobně 

Odkazy: D.1.1 Architektonicko stavební řešeni 
V ' kres 23 - T ové · ádro - Nov ' stav 
Fotodokumentace stáva'ícího stavu 

Popis stávajícího stavu: 

Stávajfcl stoupací potrubí vede připravenými otvory ve vodorovných ŽB prvcf ch 
(stropech) ve vzdálenosti asi 30-40 cm od obvodové stěny, podél vnitřní příčky. Otopné 
těleso je umístěno na obvodové stěně. 

Projektové řešeni: 

Projektová dokumentace uvažuje s využitím stávajících otvorů , kterými má být vedeno 
nové stoupací potrubí, které v provedeni dle projektové dokumentace neumožňuje 
efektivní rozmístění nábytku. 

Navrhované řešen i : 
Zhotovitel navrhuje provést nový otvor 0ádrový vrt) těsně u obvodové stěny, na které je 
umístěno otopné těleso, a to z důvodu osového napojení svislého vedení na ležatý 
rozvod v 1.PP. Navrhovaná úprava bude mit vyšší efektivitu vytápěni, protože nebudou 
na trase prováděny žádné ohyby stoupacího potrubí, které vždy snižují prouděn í 
topného média a snižuji efektivitu celé otopné soustavy. Stoupací potrubí v provedení 
dle ro·ektové dokumentace neumožňu·e efektivnl rozmistěnl náb ku. 
Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PO 

Oznámení vydává: zhotovitel 

Stanovisko autorského dozoru proj 
Souhtaslm s navrhovaným řešenlm . Při realizaci jádrového vrtu v navrhova~ m mls „ 
se předpokládá přerušeni jednoho prutu hlavni výztuže ve stropnlm panelu. \lzhl m k 
umístění a průměru vrtu je toto řešen i přípustné ( stavby" -

Změnový list 01 



Stanovisko TOS: 

Navrženým řešení bude vyšší efektivita vytápění vlivem snížení počtu ohybů a dále se 
zvětší o něco prostor pro uspořádán i nábytku v místnosti. S navrhovaným fešením 
zhotovitele souhlasím . 

.... 

Stanovisko objednatele stavby: 

Souhlasím s navrženým fešením. Dojte tím k budoucím možným úsporám na vytápění a 
efektivnějšímu rozmístěni nábytků v pokojích. Zhotovitel předloží společně oceněný 
soupis stavebnlch prací včetně v · kazu v · měr v souladu se SOD č. U-288-00/22 čl. 5, 
odst. 21 . 

Poznámky: 

Změnový list 01 



PŮDORYS TYPOVÉHO JÁDRA 

Změnový list 01 



Změnový list 01 

PřJ1oha k oznámení změny č.1 - jádrové vrty 

Foto stávajícího stavu se zákresem nových otvorů 



Změnový list 01 



ZMĚNOVÝ LIST ZL č. 02 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: Výměna VZT na pavilonech KRČEK a JIH 

Zhotovitel: N+P sdružen i pro VUZ Dědina 

Objednatel: •· Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 29.3.2023 

Způsob odeslání / předáni poštou e-mailem X faxem osobně 

Oznámení změn č. 02 včetně říloh 

Popis stávajícího stavu 

Stávající stoupací potrubí VZT prochází uzavřenými instalačními šachtami na pavilonech 
KRČEK a JIH. 
Zhotovitel během demontážních prací na bytových jádrech a sociálních zařízeních na 
pavilonech KRČEK a JIH odkryl celé stoupací potrubí VZT a zjistil, že stávajíc! potrubí je 
v havarijnim stavu. Potrubí je netěsné , bez izolaci , nedostatečně kotvené, deformované, 
koroduje a jeho životnost v žádném případě nedosáhne životnosti prováděné 
rekonstrukce. 

Projektové řešení: 

Projektová dokumentace řeší pouze výměnu vodorovných (horizontálních) rozvodů VZT 
na pavilonech KRČEK a JIH. 

Navrhované řešení: 

Zhotovitel prověři l možnost varianty opravy stávajícího vedení vz:r {896 503,54 Kč bez 
DPH) a možnost výměny za nové stoupací potrubí (881 248,36 Kč bez DPH) viz. příloha. 
Vzhledem k ceně a životnosti provedených oprav doporučuje provést výměnu VZT v 
celém rozsahu za nové stoupací potrubí VZT, které bude navrženo a spočítáno 

ro·ektantem. 
Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PO 

Zhotovitel: 

Autorský dozor projektanta stavby 
Z hlediska „nápravy stavu" se nabízejí dvě základní možnosti řešení : 

1/ Ponechání stávajícího potrubí, jeho přetěsněni, přeizolování, překotvení apod. -
podrobněji níže. 
2/ Demontáž stávajícího potrubí a jeho nahrazeni potrubím novým - podrobněji níže. 

Změnový list 01 



Ad 1/ - ,,sanace" stávajícího potrubí: Stávajlcí potrubí je v dímenzi 280 mm (tedy více než 
40 000 mm2) a vyžaduje tak protipožární izolaci. Ta byla sice původně podle 
fotodokumentace osazena, je ale v relativně špatném stavu, místy chybí apod. Bylo by 
tedy třeba vatu minimálně doplnit, ale vzhledem k zárukám spiše strhat a nahradit 
protipožární izolací novou v ti. 40 mm, což je nemalý náklad. K samotnému potrubí - jak 
je vidět z fotografií , jsou spoje značně netěsné. V rámci stavby by tedy bylo třeba potrubí 
přetěsnit, což sice nenf nijak moc nákladné z hlediska materiálu, ale dost nákladné z 
hlediska pracnosti. Dále pak na potrubí chybl spodnl vika stoupaček . Ta by bylo třeba v 
rámci stavby rovněž doplnit, aby byl celý systém plně funkční. A v neposlední řadě je tedy 
třeba řešit „stabilitu" potrubf. V současné době je potrubi kotveno k ocelové konstrukci 
původního jádra, které se v rámci stavby demontuje. Vzhledem k tomuto stavu a našim 
domluvám při místnlm šetřeni , by bylo třeba potrubí ,, překotvit" do betonových příček , a to 
za pomocí typových nebo „na zakázkuu vyrobených konzol. 
Celé rešenl podle bodu 1) se tak jevf relativně pracné a do budoucna z hlediska provozu i 
záruk problematické/rizikové. Bohužel stav potrubf (netěsnost spojů , chybějící izolace 
apod.) nebyl dostatečně zřejmý z prohlídek, které probíhaly v rámci zpracování projektové 
dokumentace. 

Ad 2/ - náhrada stávajícího potrubí potrubím novým - jedná se samozřejmě o „čisté" a 
komplet nové řešenf, které je tedy z hlediska realizace i následných záruk bezproblémové. 
K samotnému technickému řešeni - páteřní sběrné vertikální VZT potrubí vedené v 
instalačni šachtě by bylo v dimenzi bezešvého spiropotrubi s vysazenými odbočkami v 
celé délce průměru 200 mm s unášecí rychlosti vzdušiny v potrubí do 6m/s. Tento rozměr 
by byl pro 19 instalačních šachet. Pro 1 x šachtu s napojeným 1 pp. pak průměru 225 mm s 
unášecí rychlosti dtto. Tyto rozměry nenarušují požární stavební předěly a není je tedy 
nutno izolovat požárni izolaci, která má pro splnění atestu tloušťku 40 mm. 

Vzhledem k výše uvedenému se za AD jednoznačně přiklánim k variantě č. 2, tedy 
komplet nové potrubí/systém. Jedná o „čisté" a komplet nové řešení, které je z hlediska 
realizace i následných záruk bezproblémové. Vzhledem ke stavu stávajlcfho potrubí (viz 
fotodokumentace níže a osobní prohlídka stavby) se přikláním k variantě s novým 
potrubím jako do budoucna ekonomicky nejvýhodnějším . 

Stanovisko TOS: 
Po kontrole potrubí VZT bylo zjištěno , že stávající potrubí VZ je netěsné, bez izolace, 
nedostatečně kotvené, deformované, koroduje a jeho životnost v žádném případě 
nedosáhne životnosti prováděné rekonstrukce. Po zjištěni těchto problému bych doporučil 
provést kompletní výměnu stávajícího potrubí VZT za nové. Nové stou aci potrubí VZT, 
které bude navrženo a spočítáno projektantem pane 

Přílohy: 
- Položkový rozpočet ZL_č.2 
- Oznámeni změn č. 01 včetně 

Cena víceprací bez DPH: 

881 248,36 Kč 

Změnový list 01 

řiloh 

Cena méněpraci bez DPH: 

O Kč 



Výsledná cena změny bez DPH: 

881 248,36 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Lhůta pro dokončení dila se nemění. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakáz.k ro celé dílo. 
Pod is zástu ce zhotovitele: Pod is zástu ce ob"ednatele: 

Změnový list 01 



NEPRO stavební a.s. 
Ve žlíbku 1621/104 
19300 Praha 20 - Horní Počern ice 

www .neprostavebnl.cz ZMĚNOVÝ LIST č. 2 

ZAKÁZKA 

Číslo: ZK/22/0024 
Zakázka: Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Čisl<f SoD: U-288:00/22 

FIRMY 

Objednatel: Armádní Servisnl , prlspěvková organizace 
Technický dozor stavebníka: SAFETY PRO s.r.o. 

Zhotovitel: "Sdruženi N+P Dědina" 
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s. 

Vedouci společník: NEPRO stavební a.s. 
Společník: Podzimek a synové s.r.o. 
Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o. 

jednající ve věcech technických: 
technický dozor stavebnika: 

hlavní stavbyvedoucí: 
stavbyvedoucí: 

zástupce stavbyvedoucího: 
hlavni přípravář: 

přípravářka : 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Vytvoreno systémem euroCALC4 

REALIZAČNi TÝM 

ROZPOČET 

AS- PO 

SAFETV PRO 



VUZ Dědina • 0.1 .4.c - Stoupačky VZT - Nabídka 

Popis 

S: Stavba 
Stoupačky VZT 

0_001_00: ZaflZenl č 1. Větráni hygienických zafizenl a koupelen • lnteligentnl systém s fizenlm odvodu 

0_002_00: zariunl č.2. Větráni hyg.zat.1pp Noveho a 1np. Sthajlefho 
0_003_00: zarizenl č.3. Větráni kufámy 2np. al 10np. 
0_004_00: ZaPlzenl č.4, Větráni kuchyněk 1 al 10np. 
o_oos_oo: 2aflzenl č.5. Větráni IJY.glenlckých zafizenl koupelen 1pp. 
0_006_00: Zarlzenl č. 6. Větráni hygienických zarl:r.enl a koupelen 1.np. a 2. np. 

Demontái VZT potrubf 
Původní stoupací potrubí - 5.2. pavl1on JIH + 5.3. Spojovacl trakt 

099: Pfesun hmot HSV 
713: l.zolace tepelné 
751 : Vzduchotechnika 
Původnf vzt zaffzenl č. 1 - 5.3. Spo/ovacf trakt 
099: Pfesun hmot HSV 
713: Izolace tepelné 
751 : Vzduchotechnika 
009: Ostatnl konstrukce a práce 

Celkem (bez DPH) 
DPH 
DPH 15% ze základny: 881248 

Celkem (včetně DPH) 

Vytvofeno systémem euroCALC4 1/1 



Poř. Typ Kód 

Stavba 

Objekt 

Oddíl 

VUZ Dědina - 0 .1.4.c - Stoupačky VZT - Nabídka 

Popis 

5.2.D14C Zařlzenl vzduchotechniky 
M: Práce a dodávky M 
Z.č. 1: Zafizenf č 1. Větráni hyg ienických zatizenl a koupelen • lntelígentnl systém s řlzením odvodu 
vzduc 

1 ' SUB j 1.0BiKruhové potrubí do pruměru 100 / 10% tvarovek 

MJ Výměra Jedn. Cena 

---+- -;-----4------------------------------------4---+ 
2 SUB 1.08.1 Kruho11é potrubl do prúměru 200 / 10% tvarovek 
3 SUB 1.11 Koncový kryt záslepka DRLG 200 s těsněním na spodní část zaslepení vzl stoupačky . 
4 SUB 1.12 SK 20:...:0:.:../1:....:0..:.0..:.s.::..:ed:.:.lovy=-· :.:..kus:...::.... _________________________ -+-
5 I SUB ' 1.13 OBJLG 90° 200/100 odbočka jednostranná s tésněnlm 
6 SUB 1.08 Kruhové potrubl do průměru 100 / 10% tvarovek 

7 I SUB 1.15 Kruhové potrubí do prúměru 180 / 10% tvarovek 

8 SUB 1.16 Kruhové potrubl do průměru 225 / 10% tvarovek 

9 SUB 1.17 OBJLG so• 225/100 odbočka jednostranná s těsněrtím 

10 SUB 1.18 SK 225/100 sedlovy kus 
11 I SUB 1.19 OL 90° 180 oblouk: lisovaný 

Oddíl Z.č. 2: Zafizenl č.2. Větrání hyg.zaf.1pp a 1np. Stávajlclho 

12 SUB 2.101 Kruhové potrubl do průměru 200 / 10% tvarovek 

13 SUB 2.1 1 Kruhové potrubl do pr0měru 225 / 1 O% tvarovek 

14 SUB 2.12 . OBJLG 90• 225/200 odbočka jednostranná s těsněním 
15 SUB 2.13 OL 90° 200 oblouk lisovaný 

Oddll Z.č. 3: Zaflzenl č.3. Větráni kul'árny 
16 SUB 3.10'fi<i(200 tallrový ventil odvodni kovový včetně kroužku KKT 
17 SUB I 3.11 Kruhové potrubí do prOměru 200 / 10% tva:..ro..:.v..:.e:..k...:..:....:..:....:..:. _________________ _.:.,_;__, 

18 SUB L 3. ~ 2 Kruhové potrubí do průměru 225 / 10% tvarovek 
19 SUB 3.13 Kruhové potrubí do průměru 315 / 10% tvarovek 
20 SUB 3.14 OBJ LG 90" 225/200 odbočka Jednostranná s těsněním 
21 SUB 3.15 OBJLG 90• 315/200 odbočka jednostranná s lésněnim __________________ _,__---1 
2.2 1 SUB 3.16 Koncový kryt záslepka DRLG 225 s těsněním na spodní část zaslepení vzt stoupačky. 

23 SUB 3.17 I Požární izolace 30mln. 40 mm dle Atestu 
24 SP~ 3.18 Původnl vyústky 150x300 • nedodfmi 

Oddíl Z.é. 4: Za11zenf č.4. Větrání kuchyněk 2 af 10np. 
25 SUB 4.05 Kruhové potrubí do průměru 100 / 10% tvarov..:.e:..k ___________________ _ 

_ 2_s __ s_u_s __ 4.05 Kruhové potrubí do průměru 100 / 10% tvarovek 

_ 2_7__.__S_U_B__,_ __ 4_.0_6_._K_ru_ hové potrubí do pruměru 225110% tvarovek Safe enek s bntovým těsněním 

Vytvoreno systémem euroCALC4 1/2 

Cena CS/úroven 

SOO - J)Ol C 12 
fkod 1 08) 

R-i)ajolka 

R-poloika 

R·r:,ololl<a 

R•po1~ 
SOO - pol.C 12 
(kod 1 08) 

R-pola11ca 

R-poloika 

R-polotka 

R~ka 

R1X)!otka 

R1>0loba 

R-polollla 

R1)Ql~a 

R-polo&s 

R-polofb 

R,polob<a 

R-polotica 

R,polofl<a 

R'flOIOtlca 

R-s,oložl<a 



Pof. Typ 

28 SUB 

29 SUB 

Stavba 
Objekt 
Oddíl 

30 SUB 
31 SUB I 

32 SUB 
33 SUB 
34 SUB 1 

35 SUB 
36 SUB 
37 SUB 
38 SUB 
39 SUB 
40 SUB 

41 SUB 

Oddíl 
42 SUB 
43 SUB 
44 SUB 
45 SUB 
46 SUB 
47 SUB 
48 SUB 

Kód Popis 

4.07 Koncový kryt záslepka DRLG 225 s těsněním na spodní část zaslepení vzt stoupačky. Odvodnit do zti 

4.08 OBJLG 90" 2251100 odbočka jednostranná s těsněním 

5.3.D14c: Zařizeni vduchotechniky 
M: Práce a dodávky M 
Z.č. S: Zařlzení č 5. Větrání hygienických zafizení a koupelen tnp. a 2np. 

5.10 KK 100 talfl'ový ventil odvodni kovový včetně kroužku KKT 
5.11 OL 90• 125 oblouk lisovaný 
5.12 OBJLG 90°125/100 odbočka jednostranná s těsněnlm 
5.13 SKG 200/ 160 sedlový kus 
5.14 PRO 225/125 pl'echod osový 

5.15 PR 225-400x200 pfechod atyp 

MJ Výměra Jedn. Cena 

.. 
li 
11D 
11D .. 

5.16 Kruhové potrubí do průměru 125/40_%_ tv_a_ro_v_ek _______________________ _ 

5.17 Kruhové potrubí do průměru 225/10% tvarovek 
5.18 Požární izolace 30 min. 40 mm dle Atestu 
5.19 Ohebnfl Al tvarovatelná hadice ve standa_rd_u-do-prů_m_ě_ru_1_0_0_m_m _______________ -+---+ 

5.07 čtyřhranné ocelově potrubí sk. I dle ON 120405 -100% tvarové -5.21 OBJLG 90°125/100 odbočka jednostranná s těsněním 11D 
Z.č. 6: Zařízeni č 6. Větrání hygienických zařízení a koupelen tnp. a 2np. 

6.10 DRLG - záslepky vniti'nl s těsněním 
6.1 1 OBJLG 90°225/200 odbočka Jednostranná s těsněním I 
6.12 5KG 200/160 sedlový kus 
6.14 PR 225-400x200 pfechod atyp I 
6.16 Kruhové potrubl do průměru 225/40% tvarovek .. 
6.18 Požární izolace 30 min. 40 mm dle Atestu Ea 

~ 6.20 čtyfhranné ocelové potrubí sk. I d_le_O_N_ 1_204_ 0_5_-_1_0_0%_ tva_ r_ov_é _______________ ~--~ 

Vytvoreno systémem euroCALC4 2/2 

Cena CS/úroveň 

R1)(11otb 

R1)0(0lka 

R1)0loha 

R-polo& 

R1)01o!l<.a 

R-l)Oložka 

R-pcj()lia 

R-položl<a 

R1)0lofka 

R-po4ožl<a 
SOD • pol é.8 (kOO 
507) 

R~ 

R~ 

R-pol~ 

R1)01ožlca 

R-poloiJ<a 

R-pol~ 

R1)0lolka 

R~ 



Pof. Typ 

Stavba 

Objekt 
Oddll 

- 5-I SP 

6 SP 

7 SP 

8 SP 

Kód 

Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Popis 

ZL02 - Demontáž VZT potrubl 

Původní stoupacf potrubí - 5.2. pavilon JIH + 5.3. Spojovacf trakt 
099: Pfesun hmot HSV 

997013160 Vnřlrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v pfes 30 do 36 m s omezením mechanizace 

997013219 Pfiplatek k vnitrostavenlštnl dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 

99701350R Odvoz suti a V)bouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením včetně poplatku za uloženi 
stavebního odpadu na skládce 

997013509 Pfiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pfes 1 km -------~-
Oddíl 

I SP 

Oddíl 
2 SP 

7 13: lzola.ce tepelné 

713410831 j Odstraněnl izolace tepelné potrubf pftsy nebo rohožemi s AL fólif staženými drfltem li do 50 mm 

52 +5 3 

751: Vzduchotechnika 

751510870 'Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez priruby spirálně vinutého do suti D do 200 mm 

5.2 - z.č. 1 - pr. 100 mm, 19 x 7,5 m 

751510871 Demontát vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez pi'iruby spirálně vinutého do suti O pi'es 200 do 
400mm 

MJ 

m 

m 

m 

~ SP l m 
5.2- z.č. 1 - pr. 280 mm. 19 x 23 m 

l7s1s10861Demontáž vzducho__,t-ech--,--n-=-ick-=-é-:-:ho-p-o.,..tr-ub:-:f:-p.,.-le-ch.,..o-v-=é-=-h-o -=-čtyth----:--ra-n-n..,..éh,-o-s-p...,r=-1ru-bo-u-d,....o-s-uti-:-p-=rú-=-re-z-u-p-re-s-=o,....,o,..,3,....d,....o-0,...,1.,.,3,....m----=-2-1-

5_2 - z.č. 2 - 200 x200 mm: 1 x 26 m 

5.2 - z.č. 3 • 200 x 200 mm; 1 x 26 m 

5.2 - z.č. 4 - 200x 200 mm / 250 x 250 mm: 1 x23 m 

5.3 - z.č. 5 • 200 x 200 mm; 3,5 + 4 + 5 m 

15.3.- z.č. 6 - 200 x 200 mm; 3,4 + 4 m 

Objekt Původnl vzt zaffzenl č. 1 - 5.3: Spojovacl trakt 
Oddíl 099: Pl'esun hmot HSV 

-5-~-S-P---9-97_0_1_3-16-0~'V_n_řlr_o_s_ta_veništn_l_d_o_p_ra_v_a _suti-. a-vybo-ura--ny-·ch-h_m_o_t _pr_o_b_ud_o_vy_v_p_fes_3_0_d_o_3_6_m_s_o_m_e_ze_n_lm_m_e_ch_a_n_iza __ oe ____ _ 

6 SP 997013219 Pflplatek k vnitrostaveništnl dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 

CS/úrovefl 

CS URS.20230\ 

es URS :202301 

CSURS202301 

es URS 2023 01 

es URS 2023 01 

CS URS 202301 

es URS 2023 01 

CS URS 202$01 

es URS 202301 

CS URS 202301 



7 SP 99701350R 10dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením včetně poplatku za uloženi 
stavebního odpadu na skládce es URS 2023 01 

8 SP 997013509 Pflplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km pi'es 1 km es URS 2023 01 

Oddi.l 713: Izolace tepelné 

SP 713410831 Odstraněni izolace tepelné potrubl pásy nebo roho!emi s AL fólll sta!enýml drátem ti do 50 mm m CS URS 2023 01 

Oddíl 751 : Vzduchotechnika 

4 SP 751510863!Demont8ž vzduchotechnického potrubí plechového č1yřhranného s pfírubou do suti průlezu pres 0,5 do 1,13 m2 m 
CS URS 2023 01 

1.PP pod stropem 6+4+6+1 ,5m + stoupačky 3x1 ,5m= 17,5 + 4,5=22 m 

1. NP stoupaeky 3x5 = 15 m 

2. NP stoupačky 3x5 m = 15 m 

2. NP pod stropem 6+16,5+8+8+17,5 = 56 m 

11 SP 75172181R Demontáž motoru vzduchotechniky ve strojovně vrr 1. PP kus R-polažka 

strojovna vrr 1. PP - m,č. 008 

Oddll 009: Ostatni konstrukce a práce 

12 SP 9491011 lR Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s teše/lovou podlahou v do 4m zati!enf do 150 kg/m2 m2 R-pc,lo2!ca 

2. NP demontáž vrr pod stropem 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 02 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: Výměna VZT na pavilonech KRČEK a JIH 

Zhotovitel: N+P sdružení pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádní Servisnl, příspěvková organizace Datum: 7.3.2023 

Způsob odesláni / předáni Poštou e-mailem X Faxem Osobně 

Odkazy: Fotodokumentce stáva'ícího stavu 
Cenová nabídka na variantu 

Popis stávajícího stavu 
Stávající stoupací potrubl VZT prochází uzavřenými instalačními šachtami na pavilonech 
KRČEK a JIH. 
Zhotovitel během demontážních prací na bytových jádrech a sociálních zařizenfch na 
pavilonech KRČEK a JIH odkryl celé stoupacl potrubí VZT a zjistil , že stávající potrubí je 
v havarijním stavu. Potrubí je netěsné, bez izolaci, nedostatečně kotvené, deformované, 
koroduje a jeho životnost v žádném případě nedosáhne životnosti prováděné 
rekonstrukce. 

Projektové řešení: 
Projektová dokumentace řeší pouze výměnu vodorovných (horizontálních) rozvodů VZT 
na pavilonech KRČEK a JIH. 

Navrhované řešení: 
Zhotovitel prověřil možnost varianty opravy stávajícího vedení VZT a možnost výměny 
za nové stoupací potrubí viz. přílohy . Vzhledem k ceně a životnosti provedených oprav 
doporučuje provést výměnu VZT v celém rozsahu za nové stoupací potrubí VZT, které 
bude navrženo a s očltáno ro· ektantem. 
Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PO chyba zhotovitele 

Oznámení vydává: zhotovitel 

Stanovisko autorského dozoru projekta 
Z hlediska „nápravy stavu" se nabízejí dvě 

1/ Ponecháni stávajícího potrubí, jeho přetěsnění , přeizolovánf, překotveni apod. -
podrobněji níže. 

2/ Demontáž stávajícího potrubí a jeho nahrazeni potrubím novým - podrobněji níže. 
Ad 1/ - ,.sanace" stáva·ícího otrubí: Stáva·ící otrubí ·ev dimenzi 280 mm ted více než 

Změnový list 01 



40 000 mm2) a vyžaduje tak protipožární izolaci. Ta byla síce původně podle 
fotodokumentace osazena, je ale v relativně špatném stavu, místy chybí apod. Bylo by 
tedy třeba vatu minimálně doplnit, ale vzhledem k zárukám spíše strhat a nahradit 
protipožární izolaci novou v ti. 40 mm, což je nemalý náklad. K samotnému potrubí - jak 
je vidět z fotografi í, jsou spoje značně netěsné . V rámci stavby by tedy bylo třeba potrubí 
přetěsnit , což sice není nijak moc nákladné z hlediska materiálu, ale dost nákladné z 
hlediska pracnosti. Dále pak na potrubí chybí spodní víka stoupaček . Ta by bylo třeba v 
rámci stavby rovněž doplnit, aby byl celý systém plně funkčni. A v neposlední řadě je tedy 
třeba řešit „stabilitu" potrubí. V současné době je potrubí kotveno k ocelové konstrukci 
původniho jádra, které se v rámci stavby demontuje. Vzhledem k tomuto stavu a našim 
domluvám pa. místním šetřeni , by bylo třeba potrubí „překotvit" do betonových příček, a to 
za pomocí typových nebo „na zakázku" vyrobených konzol. 
Celé řešení podle bodu 1) se tak jevi relativně pracné a do budoucna z hlediska provozu i 
záruk problematické/rizikové. Bohužel stav potrubí (netěsnost spojů , chybějící izolace 
apod.) nebyl dostatečně zřejmý z prohlidek, které probíhaly v rámci zpracování projektové 
dokumentace. 

Ad 2/ - náhrada stávajícího potrubí potrubím novým - jedná se samozřejmě o „čisté" a 
komplet nové řešen í, které je tedy z hlediska realizace i následných záruk bezproblémové. 
K samotnému technickému řešení - páteřní sběrné vertikálni VZT potrubí vedené v 
instalační šachtě by bylo v dimenzí bezešvého spíropotrubi s vysazenými odbočkami v 
celé délce průměru 200 mm s unášecí rychlostí vzdušiny v potrubi do 6m/s. Tento rozměr 
by byl pro 19 instalačnich šachet. Pro 1x šachtu s napojeným 1pp. pak průměru 225 mm s 
unášecí rychlosti dtto. Tyto rozměry nenarušuji požární stavební předěly a není je tedy 
nutno izolovat požárnf izolací, která má pro splněni atestu tloušťku 40 mm. 

Vzhledem k výše uvedenému se za AD jednoznačně přikláním k variantě č. 2, tedy 
komplet nové potrubf/systém. Jedná o "čisté" a komplet nové řešeni, které je z hlediska 
realizace I následných záruk bezproblémové. Vzhledem ke stavu stávajíclho potrubí (viz 
fotodokumentace níže a osobní prohlfdka stavby) v • • ě s novým 
potrubím jako do budoucna ekonomicky nejvýhodnějš 

Stanovisko TOS: 
Po kontrole potrubl VZT bylo zjištěno , že stávající po ru 
nedostatečně kotvené, deformované, koroduje a jeho životnost v žádném případě 
nedosáhne životnosti prováděné rekonstrukce. Po zjištění těchto problémů bych doporučil 
provést kompletni výměnu stávajíclho potrubl VZT z ' VZT, 
které bude navrženo a spočítáno projektantem pane 

Stanovisko objednatele stavby: 
Souhlasím s navrženým řešením jako ekonomicky 
společně oceněný soupis stavebních prací včetně 
288-00/22 čl. 5, odst. 21 . 

Poznámky: 

Změnový list 01 



Příloha k oznámení změny č.2 Výměna VZT na pavilonech KRČEK a JIH 

Změnový list 01 



• 

Změnový list 01 



Změnový list 01 



2) Netěsné spoje na stávajícím VZT potrubí 

Změnový list O 1 



3) Neukončené potrubí na spodní straně v I .PP 

Změnový list 01 



Změnový list 01 



Změnový list 01 



Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 
Vojenské ubytovací zařízeni - Dědina, Pilotu 217, 160 00 Praha 6- Ruzyně 

D1 .4.c - VZDUCHOJECHNIKA- TECHNICKÁ ZPRÁVA -
' v o , , , 

DODATEK - VYMENA PUVODNIHO STOUPACIHO POTRUBI 

02/2023 

DATUM 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁD~NI STAVBY (OPS) 
OBJEKT: 5.2 - PAVILON JIH 
OBJEKT: 5.3- SPOJOVACI TRAKT 

Jiří ŠTĚPÁN 

VYPRACOVAL 

R.1 

REVIZE 

OPU REVIT s.r.o., Bkhovlcká 701/26, 100 00 Praha 10- Strašnice IČ: 28711 335, DIČ: CZ28711335, www.dpurevit.cz 



Revltalizace vnitřnlch prostorů VUZ Dědina 

VZT pavilon 5.2 JIH -popis stávajícího stavu: 

Předpokládané zachováni původních potrubních stoupacích šachet průměru 280mm 
s odbočkami pro WC a koupelnu u pokojů , které jsou vedeny v instalačních šachtách 
1 až 20 není možné z těchto důvodů : 

1. 

Při stave!>ní demontáži instalačních jader (včetně demontáži všech TZB instalací) 
značených v projektu 1 až 20 došlo k narušení těsnosti potrubních tvarovek a 
požární izolace. Dále je ve spojích, které se do sebe mají těsně propojit, vzduchovod 
i zprohýbán. Tímto potrubí není vhodně spojeno, spoje nejsou utěsněny, izolace není 
po celé délce a celková délka stoupacího potrubí je připevněna pouze k ocelové 
konstrukci bytového jádra a přímo s ním působ! , takže není možné bytové jádro 
zcela demontovat. Toto bylo možné zjistit, až po úplném otevřeni instalačních šachet 
stávajících bytových jader (- viz uložená fotodokumentace u GP zobrazuje stávající 
stav vertikálního VZT potrubí vedeného v instalačních šachtách VUZ Dědina-pavilon 
JIH). 

2. 

Pokud by se potrubní trasa měla uvést do původního stavu včetně kotveni do stěny a 
opatřeni novou požární izolaci po celém obvodu včetně odboček až k nově dozděné 
stěně jádra, tak by to bylo investičně velmi náročné. Vzhledem k nyní nově 

použitému „inteligentnímu systému DCV" není potřeba zachovat původní dimenzi 
potrubí 280 mm (vzhledem k celkovému menšímu množství vzduchu vedenému 
potrubím), ale pouze průměr 200 mm u jader 1 až 19. Tlmto odpadne potreba 
vzhledem k procházení požárně dělicí konstrukcí mezi patry opatřit v celém rozsahu 
vzduchovod požární izolací, jelikož má volnou ploch menši než 0,04m2 čímž splňuje 
požární předpisy a normy. U jádra č. 20 bude průměr 225 mm, který také nenarušuje 
požární předěly. Je to maximálně možný rozměr spiropotrubí, který splňuje tento 
požární předpis . 

3. 

Ve zbývajících vyzděných stavebních šachtách č. 21 a 22, kde bylo vedeno 
čtyřhranné původní vertikální sběrné potrubí, na které se připojovaly nově řešené 
rozvody v jednotlivých patrech, byly tyto kompletně zdemontovány a jádra 
vybourána. Z tohoto důvodu jsou nyní navrženy nové kruhové vertikální vzduchovody 
v celé délce ukončené nad střechou. V místech, kde jsou vedena dvě potrubí vedle 
sebe v menši vzdálenosti než 500mm mezi vnějšími rozměry, musl být jedno 
opatřeno požární izolací v celé délce včetně odboček. U čajových kuchyněk, které 
jsou v mírném přetlaku , musí být tyto provedeny vzhledem k těsnosti s tvarovkami 
safe click s břitovým těsněním, aby se předešlo únikům pachů mezi patry. Všechna 
tato nově řešená spiropotrubí jsou zobrazena v přiložených výkresech části 
vzduchotechniky. Jelikož jsou tato spiropotrubl ve většině rozvodů rozměrově stejná, 
budou v maximální míře využitelná při realizaci na stavbě. 

Všechny potrubní elementy včetně odboček, tvarovek, ukončovacích vlk atd. jsou 
přesně vyspecifikovány a naceněny ve „výkazu výměr NOVÉ STOUPAČKY". 

2 
OPU REVIT s.r.o .. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice , IC: 28711 335, DIC: CZ28711335, www.dpurevit.cz 



Revitalizace vnitmich prostorů VUZ Dědina 

VZT pavilon 5.3 SPOJOVACÍ TRAKT - popis stávajícího stavu: 

4. 

Ve vyzděných stavebních šachtách, kde bylo vedeno čtyřhranné původní vertikální 
sběrné potrubí, na které se připojovaly nově řešené rozvody v 1 np. a 2.np pro 
zařízeni _č. 5 a 6, byly tyto kompletně zdemontovány a jádra vybourána. Z tohoto 
důvodu jsou nyní --navrženy nové kruhové vertikální vzduchovody v celé délce 
ukončené nad střechou . 

Všechny potrubní elementy včetně odboček, tvarovek, ukončovacích vík atd. jsou 
přesně vyspecifikovány a naceněny ve „výkazu výměr NOVÉ STOUPAČKY" . 

3 
OPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice , I<'.:: 287 11 335, Dl<'.:: CZ28711335, www.dpurevit.cz 



Výkaz výmir vzduchotechnických zallzenl 

SO : STAVEBNI OBJEKT - vuz Dědina, Praha 6, obj,5.2 • Pavllon JIH+ ob).5.3 • SPOJOVACÍ TRAKT 

Profese: 0.1.4 Zallzenl vzduchotechniky STOUPACKY vz:r 

f'OIOZka Název položky I vymera I C&nv v Ke 

so Pof.e.. Výkaz výměr počet měr.Je - · Dod8'llol monlél/MJ 

"""" °""om --OBECNE USTANOVENI K OCENENI VYl<AZU VYMt:N 
Jednotlivě položky výkazu výměr budou oceněné tak, fe zahmou veškěré náklady 
na dodávky a monláfnl práce nulné pro dokonalé. funkční a bezvadné provedeni 
díla, včelně všech pomocných, ochranných a vedlejších konstrukci, pi'ipravků a 
zallzenf I těch, kleré do díla nebudou zabudovány a včelnll všech nutných plněni a 
stuteb. 

I 
Bude se jednat zejména o náklady za dopravné, na skladovéni, déle o náklady 
spojené s odpadovým hospodái'stvfm (shroma2dováni. triděnf a likvidace odpadů 
vznlklých pn prováděni pracl), náklady na pomocné pracovnl fešenl a Jiné 
konstrukce (napr. ochranné a omezujlcl v&v stavby na okolí). náklady na pronájem 
ve'8jných ploch a dafšl.Jednotllllé polotlcy dále zahrnuji náklady na veškeré 
polfebné prostupy ve vnlllnlch Zděných konstrukci.Dále položky obsahuji slavebnl 
pi'ipravenostl pro montile instalaci a zallzenl, jako napr. drážky včetně jejich 
začištěni a pffpadné protlpožámf utěsněni, nosné a úložné konstrukce a p'9sun 
hmot veškerých konstrukci.Součásti polotek budou I nápisy a označeni, 
pledepsané bezpečnoslnlmi či provoznfmf nonnaml a p'8dplsy. 
Výměry jsou ve výkazu výměr stanoveny jako .eislé", odečtené z výkresové 
dokumentace.Oceněni potolek musf obsahovat veškeré nutné pfl'8zy a 
prorezy materiálú a prvkíJ zabudovaných do stavby.viz. Tzp monW vzt zall'zenl. 
Toto zallzenl musl montovat subjekt s odbornosti pro dané zaffzenl s 
certlflk.acL 

1 
Zallzenl č 1. V6trinl hygienických ullztnl a koupelen • lnteligentnl syst6m s 
llzenlm odvodu vzduchu skuteenou pott.bou 

1.10 Kruhové pollUbl do průměru 100 / 10% tvarovek 1« m o o o 
1,10 Kruhové polrubi do průměru 200 / 10% tvarovek 440 m o o o 
1.11 Koncový kryt záslepka DRLG 200 s těsněním na spodnl část zaslepeni vzt 19 ks o o o 

stoupačky . . 1.12 SK 200/100 sedloyý kus 171 ks o o o 
1.13 OBJLG 90• 200/100 odboeka Jednostranná s lěsněnfm 171 ks o o o 
1.14 Kruhové potrubí do průměru 100 / 10% tvarovek 6m o o o 
1.15 Kruhová potrubl do průměru 180 / 10% tvarovek 6m o o o 
1.16 Kruhová p0trubl do průměru 225 / 10% tvarovek 23kS o o o 
1.17 OBJLG 90• 225/100 odbočka lednostranná s těsněnlm 9 ks o o o 
1.18 SK 225/100 sedlovy kus 9 ks o o o 
1.19 OL 90" 180 oblouk hovany 1 ks o o o 

2 Zai'l.zenl e.2. Vitrin! hvA~,.ie~oveho a 1 qp. Stámc/ho ----
2.10 Kruhová potrubl do průměru 200 / 10% tvarovek 4m o o o 
2. 11 Kruhové PDtrubl do Pliiměru 225 / 10% tvarovek 26 m o o o 
2.12 OBJLG 90• 225/200 odbočka teanoslranná s Ulsněnlm 1 ks o o o 
2.13 OL 90" 200 oblouk Rsovaný 1 ks 

1--
o o o 

3 Zal'tzenl ě 3 Vitrin I ltui'imv 2no. ů 1 Ono. 
3.10 KK 200 talil'ový venti odvodni kovový včetně kroužku KKT 9 ks o o o 
3.11 Kruhové potrubl do průměru 200 / 10% tvarovek 3m o o o 
3.12 Kruhové potrubl do průměru 225 / 10% tvarovek Bm o o o 
3.13 Kruhové p011Ubf do prOměru 315 / 10% tvarovek 16 m o o o 



Vjkaz výměr vzduchOtechnlckých zallzenl 

SO : STAVEBNI OBJEKT. VUZ Dědina, Praha 6, obj.5.2. Pavilon JIH+ obj.5.3 • SPOJOVACI TRAKT 

Profese: 0 .1.4 Zal'izenl vzduchotechniky STOUPAČKY VZT 

.-o Otkl NAzev položky I vymera I Cenv v Kč 

so Por.č. Vjkazvýměr počet měr. Je - -- -..... - cena 

3.14 OBJLG 90• 225/200 odbočka Jednostranné s těsněním 3 ks o o o 
3.15 OBJLG 90• 315/200 odbočka lednostranné s těsni!nlm 6 ks o o o 
3.16 Koncový klyt zéslej>ka ORLG 225 s těsněním na spodnl čést zaslej>enl vzt 1 ks o o o 

stoupačky. 

3.17 PoUml lzolaoe 30mln. 40 mm dle Atestu 20 m2 o o o 
3.03 Původní vvústkY 150x300 • nedodéni 9 ks o o o 

' 17•--nl č.4 Vi,...nl kuchvnlk 1 a:f. 10n" 
4.05 Kruhové potrubl do pruměN 100 I 10% tvarovek 3m o o o 
4.05 Kruhové potNbl do pruměN 100 I 10% tvarovek 3m o o o 
4.06 KNhové potNbí do p(ŮměN 225 I 10% tvarovek Safe cik:k s bfflovým těsněním 26 m o o o 
4.07 Koncový klyt záslepka DRLG 225 s těsněním na spodní čésl zaslej>enl vzt 1 ks o o o 

stoupačky. Odvodnit do ztl 

4.08 OBJLG 90• 225(100 odbočka JednoS1ranné s těsněním 10 ks o o o 

Zaflzenl e 5. Vltrflnl hygienických z1ftz1nl • koupelen 1 pp.al 2np. 

5.12 OBJLG 90• 225/200 odbočka iednostranné s těsněním 1 •e o o o 
5.13 SKG 20011&0 sedlow kus 1 ks o o o 
5.14 PRO 225/125 pl"echod OSOVÝ 1 ks o o o 
5.15 PR 225-400x200 pl"echod a1vn 1 ks o o o 
5.16 Kruhově potrubí do p(ŮměN 125140% tvarovek 5m o o o 
5.17 KruhOvé PO!Nbí do otúměN 225 I 10% tvarovek 4m o o o 
5.18 Polimí Izolace 30mfn. 40 mm dle Atestu 5 m2 o o o 
5.20 t'.tvihranné ocelové ootNbí skJ dia ON 120405 -100% Ivarova 3 m2 o o o 

Zaflzenl t &. Vitrflnl hygienických zaftzení a koupelen 1np. a 2np. 

6 6.10 DRLG - zásleokv vnlíní s těsněním 1 ks o o o 
6 .11 OBJLG 90• 225/200 odbočka iednostranné s těsněním 1 ks o o o 

-- 6.12 SKG 200/160 sedlow kus - 1 ks o o o 
6:,3- Voin,_ ks o o o 
6.14 PR 225-400x200 prectiod a1vn 1 ks o o o 
6.16 Kruhové PO!Nbl do otúměN 225 f 40% tvarovek 4m o o o 
6.18 Pofémí IZolace 30mln. 40 mm dle Atestu 5 m2 o o o 
6.19 Vmé- ks o o o 
6.20 r.1vrtirann6 ocelové ootNbí sk.l dle ON 120405 • 100% Ivarova 3 m2 o o o 

VZT ullzení c.tkem bez DPH: - o o 

-





DPU REVIT 1.r.a., Bichoo,icU 701/U, 100 00 p,..,,, 10 - Slninlct 



Df>U REVfT a.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10-Strúnlc, 











Objekt 5 .3 Krček 

Půdorys 1 np. 
Stoupačka zař . S 



Obj ekt 5.3 Krček 

Půdorys 1 n p. 
Stoupačka zař . 6 



Objekt 5.3 Krček 

Řez 2-2 
Stou očka zař.S 



Objekt 5.3 Krček 

Řez 1 -1 



Objekt 5.3 Krček 

Střecha Řez 2-2 
Stoupačka zař.S 



Objekt 5.3 Krček 

Střecha Řez 1 -1 
Stoupačka zař. . .6 



NEPRO stavebnl a.s. 
Ve žllbku 1621/104 
19300 Praha 20 - Homr Počernice 

www.neprostavebnl.cz 

. . v4 P-1 ,q ~n A- neprQ 
CENOVA NABIDKA- oprava VZT stavební 

ZAKÁZKA 

Čfslo: ZK/22/0024 
Zakázka: Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Člslo SoD: U-288-00/22 

FIRMY 

Objednatel: Armádnf Servisnf, prlspěvková organizace 
Technický dozor stavebníka: SAFETY PRO s.r.o. 

Zhotovitel: "Sdruženi N+P Dědina" 
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s. 

Vedoucl společnlk: NEPRO stavební a.s. 
Společnlk: Podzimek a synové s.r.o. 
Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o. 

jednajicí ve věcech technických: 
technický dozor stavebnfka: 

hlavní stavbyvedouci: 
stavbyvedouci: 

zástupce stavbyvedouciho: 
hlavni pfípraváf: 

pflpravátka: 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Vytvořeno systémem euroCALC4 

REALIZAČNÍ TÝM 

1/3 



• 

Ty 

Stavba 
Objekt 
Podobjekt 
Skupina 
Odd// 
Podobjekt 
Skupina 
Odd// 
Skupina 
Odd/I 

Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Popis 

S: Revltallz.ace vnltfnlch prostoro VUZ Didlna • I. etapa 
5.2: Pavlfon JIH 

6.2.011: Archftektonlcko atavebnl feienl 
HSV: Prka a dodAvky HSV 

19: Pmun hmot• manl1JUlac:e ae wd 
6.2.014<:: Zaflzenl vzduchot.chnlky 

PSV: PrAce a dodAvky PSV 
113: 1%ol«• ~n• 

P: Odd/ly precl PSV 
751: Vzduchola<:hnlka 

Celkem (bez DPH) 
DPH 
DPH 15 % ze základny: 896 504 

Celkem (včetně DPH) 

Vytvořeno r.ystémem etJroCALC4 2/3 



..... •• 

Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Pof !li! K6d ~ la MJ Výměra Jedn. Cena Cena CS/úrovell 

Stavba S: Revitalizace vnlti'nich prostotú VUZ Dědina - 1. etapa 
Objekt 5,2: Pavilon JIH 
Pocfobjek1 5.2,011: An:hitek1onk;ko atavebnl l'elenl 
Skupina HSV: P"ce a dodAvlly HSV 
Oddl1 ff: Pfu,/r, hmot• monlpul«-a autl 

~sus l 99701l160lVnitrostavení11nl dopral/a &Uli a vybouraných hmot pro boó<Ny v ph3s lO <IO 36 m s ome:zeolm . mac::tlanlzace l I 
119 I sua 1 997013219 Pflpralek k vnitrostavenBtn1 dopra\16 sutl a vybouraných hmot ze zvetšenou dopravu sili ZKO ·10 m I I 

lfýl<azvjffll<: 0.589'2 

---;20 . I sua I - - 997013R01 ]OdWUU118 vybouraných hmot na skltdku se Slotenlm IIČetlli poplatku Zll~"lotenlstavebnllloOdpadu~ na~.~ ~l ~ t ~ i SOD-pot.e. 120 
sldědce - sldAdb dle llýb6ru ztlotOIIÍlele 

Podobjek1 s .. 2.014<:: Zafiz•nl wuchotechnlky 
Skupina PSV: Prke e dodávky PSV 
9ddi' 7fJ: lzDliN:el1tpMlé 

SP I 713410831 IOdslraninl Izolace tepelné potrubl pésy nebo roho2emls Al í611l staženyml dnltem Udo 50 mm I m S00-pol.C. 422 
SP 713411145 Monlat Izolace tepeii,t ohybO nebo rohoteml s Al 16fi1 staf.ell9ml Al péskou 1x m2 $00-pot.č. 423 
H 63151671 rohof izolačnl 2 minen!lní viny lamelové s Al 161! 50-60kg/m3 li ◄Omm m2 S00.pol.č. 42A 

SU8 998713104 Ple$UII nmot tcmtnl pro Izolace tepelně v ob,!!:klech v pl'es 24 do 36 m r: SOD-pot.C. 500 
998713192 Pliplatek kpl'esunu ttmot lonMnl 713 za zvtllený pl'esun do 100 m S00-pot.e. 501 

Skupina P: Oddfly JmlC/ PSV 
_ Odd/I 761: ~hotKlln/lfl 

SP I 75151087XfO.mon!M vzdUc:holechníclcého rrrbI plechovtho lcruhověho bez pllnlby Sl)inllnl vinll1éllo do suff D pfes 200 
m I R,polofl(a 

do 400 mm • PRO OALšl POU TI I 
2 SP I 75151180X(Oemootét polrubl plechovéllO Skuplny I etylhranného s ptlruboU nebo bez pfinlby tloušl'lty plechu 0,8 mm I m R-polotka 

pn'.léw ptes 0,03 do 0,07 m2 • PRO DALšl Poutrrl 

3 SP I 7515100◄XIMonlti vz.ducholechnicltého potrubl z poú,lulvaného plechu kruhové spinVM vioolA lroobe bez pňruby O pfes 
200 do 300 mm - S VYU2!TIM STÁVAJiclHO POTRUBI 

m I R-polotka 

Výlalz ,vmtr 589"0,9 

3 SP 751510Ó43f½duchotechnk:k6 polM>f z pomkovaného plechu kruhová spř.ffii w1Ul:é trouba bez pllruby D p(es 200 do 300 I m 
mm 

Vyleaz wynlit: nálwllda poll\/11/ V OCjemU 1~: -•0.1 

4 I ~: I 75t5nt03 Udlycenl potruti krůiového pomoci objímt<y kolvené do betonu o pres 200 do 300 mm m CS ÚRS 2022 02 
5 75151001.ic Monlát vzducholedlnického potrubl z pozlnkovan6ho Plechu čtyltlranné Š-p,"lrubou pnifezu pfes 0,03 do 0.07 m R-polotka 

m2 • S VYUŽITIM STÁVAJICIHO POTRUBÍ 
l/y~,ym6r 14'0.9 

5 s~ 75151001 z jVzduchol~é potrubí z pozlnlc.OYaoého plechu čtylhntMé s oi'iruoou průfezu l)ie$ 0,03 do 0,07 m2 m I úRS 2022 02 

-- --- Vytcazvjmtr ná!Wadapotn,b/v0Cjemu10-.: 2•'0,\ 

6 SP 7515710331Uc:hycenf polrubl čtylhranného na montovanou konsll\JICGi i nosnilců kotvenou do betonu prúrezu ples 0,03 do m 
0,07 m2 

427 SP 998751 t03fr'i'9$un hmOI ton.ttnl I!" vz~techn!lw v ob.flll(lecll vyšky ples 2• do :36 m I l S00-polč.. 427 

1/ytvořeoo systémem euroCAI.C4 3/3 



I ZMĚNOVÝ LIST ZL č. 03 

Název akce: Revital izace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: 

Doplnění 4 ks kamer do místností číslo 103 a 125 - kolárny 

Zhotovitel: - N+P sdruženi pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 29.3.2023 

Způsob odeslání/ předání poštou e-mailem X faxem osobně 

Odkazy na s ecifikací: Oznáme ' č. 03 včetně řiloh 
na ro Položkov et ZL č.3 

Popis stávajícího stavu. projektové řešení: 

Součástí projektové dokumentace je i elektronický zabezpečovací systém (EZS), jehož 
součástí je i kamerový systém s nahráváním. Avšak v PD součásti tohoto systému není 
monitorováni místností č. 103 a 125 pro ukládání jízdních kol v bloku JIH. Vzhledem 
k zajištění bezpečnosti požaduje objednatel doplnit kamery i do uvedených místností. 

Navrhované řešení: 

Budou doplněny celkem 4 kamery (dvě kamery do každé místnosti) do místností č. 103 a 
č. 125. S doplněním 4 ks kamer souvisí i navýšení metrů kabeláže a lišt, včetně navýšení 
počtu ukončovacích prvků kabelů , požárnich ucpávek, průrazů a stavebních přípomocí. 
Záznamové zařízeni, které je součásti projektového řešení , má dostatečnou rezervu pro 
připojení doplněných kamer. 

Důvod změny: 
záměr objednatele 

Zhotovitel: 

chyba v PO 

Autorský dozor projektanta stavby 

S osazením navržených kamer a s tlm souvisejících kabeláží, lišt apod. souhlasím. K 
problematice HDD uvádím: pokud je dodržena podpora kódování obrazu a záznamové 
zařízení a kamery podporuji kodek H265, jak bylo v zadání, pak pro 16 ks kamer se 
záznamem ?dní bude dostačujfcl kapacita disku cca · · 



Stanovisko TOS: 
Souhlasím s osazenlm 4 ks kamer v místnosti č. 103 a 125 pro ukládáni jízdnlch kol v 

bloku JIH pro monitorování těchto prostor. Samozřejmě musí proběhnout navýšení metrů 
kabeláže a lišt, včetně navýšeni počtu ukončovacích prvků kabelů , požárních ucpávek, 
průrazů a stavebních přípomocí. 

Přílohy: 
- Položkový rozpočet ZL_č. 3 
- Oznámeni změny č. 03 včetně příloh 

Cena víceprací bez DPH: 

51104 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

51104 Kč 

Cena méněpracl bez DPH: 

O kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Lhůta pro dokončeni dila se nemění. 

Veškeré práce budou splňovat podmlnky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 



NEPRO stavební a.s. 

Ve !líbku 1621/104 

19300 Praha 20- Homl Počernice 

www.neprostavebnl.cz 
ZMĚNOVÝ LIST č. 3 

ZAKÁZKA 

Číslo: ZK/22/0024 
Zakázka: Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Číslo SoD: U-288-00/22 

FIRMY 

Objednatel: Armádnl Servisní, príspěvková organizace 
Technický dozor stavebnika: SAFETY PRO s.r.o. 

Zhotovitel: "Sdruženi N+P Dědina" 
Zhotovitel: NEPRO stavebnl a.s. 

Vedouci společník: NEPRO stavebnl a.s. 
Společník: Podzimek a synové s.r.o. 
Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o. 

Jednajicf ve věcech technických 
technický dozor stavebníka 

hlavní stavbyvedoucí 
stavbyvedoucí 

zástupce stavbyvedoucího 
hlavní připravář 

pflpravářka 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

REALIZAČNÍ TÝM 

ROZPOČET 

AS- PO 

SAFETV PRO 



VUZ Dědina - DOPLNĚNÍ 4 ks KAMER DO KOLÁREN (2x m.č. 103 + 2x m.č.125) · 
pavilon JIH 

13. Slaboproudé elektrolnstalace 
5.x.D14h: Elektronické komunikace 

SK.2: Zásuvky SK 
VSS: VSS 
STA.1: Trasy SK, STA, PZTS, VSS 
STA.2: Ostatni-SK, STA, VSS,PZTS 

Celkem (bez DPH) 
DPH 
DPH 15% ze základny: 51104 

Celkem (včetně DPH) 

Popis 



Název stavby: Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

DOPLNĚNÍ 4 ks KAMER DO KOLÁREN (ZX m.č. 103 + 2x m.č. 125) - pavilon JIH 

Poř. l(ód 

219. Poll83 

'-
222. HZS3222.7 

223. HZS3222.8 
224. HZS3222.4 

277. 220280206R 
310. 741110511R.3 
312. Pol36 
324. 971052231 

336. HZS1302.0 

www.euroCALC.cz 

Popis 

13: Slaboproudé elektroinstalace 

5.x.D14h: Elektronické komunikace 
5.x.014h: Elektronické komunikac.e 

VSS: VSS 
2 MoK Starlight dome IP k.amera, exteriérová 
Nastavení NVR 
Seffzení a odikoušení kamer, oroooienl se .,,..t!mem PZTS 
za~kolení ob5Juhv 

STA.1: T ruy SK, ST A, PZTS, VS.S 
Kabel UTP cat6, lSOH Dea s2 dl al) 
Ušta LHD 40lc20, vč. l:oncovell, rohl'.i, kotevního materiálu 
Po!árnr ucpávlca 

-

Vybouráni nebo proráienl otvor(J v 2B pflfkách a zdech I do 0,0225 m2 ti do 150 

STA.2: Ostatní Sl(, STA, VSS, PZTS 
Stavebnf ffpomoce 

neprQ stavebni 

Stav,me Jinak. Detailně. 

MJ Výměra bu ztratného Ztratné Jednotková cena Cetla celkem bez DPH es I úroven 

SoD - S.x.D14h 

ks 8,0 SoD-p.č.207 

ks 4,0 SoD -p.č. 219 

hod 2,0 SoD· p.č. 222 
hod 2,0 SoD - p.č. 223 
hod 1,0 SoD- p.č. 224 

m 160,0 SoD - p.č. 277 
m 15,0 SoD-p.č. 310 
m2 0,25 SoD- p.č.3U 

kus 2,0 SoD - p.č. 324 

hod 2,0 SoD · p.C. 336 

5z5 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 03 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: 

Do lnění 4 ks kamer do místností čislo 103 a 125 - kolárn 

Zhotovitel ; N+F? sdružení pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 7.3.2023 

Zpúsob odeslání / předání Poštou e-mailem X Faxem Osobně 

Odkazy: 0.1.1 Architektonicko stavební řešeni 

V ' kres rozmístění kamer 2x A4 
Popis stávajícího stavu, projektové řešení: 

Součásti projektové dokumentace je i elektronický zabezpečovacl systém (EZS), jehož 
součásti je i kamerový systém s nahráváním. Avšak součásti tohoto systému není 
monitorování místností č. 103 a 125 pro ukládáni jízdnich kol v bloku JIH. Vzhledem 
k zajištěni bezpečnosti požaduje objednatel doplnit kamery i do uvedených mlstností. 

Navrhované řešeni: 

Budou doplněny celkem 4 kamery (dvě kamery do každé místnosti) do místností č. 103 a 
č. 125 . S doplněním 4 ks kamer souvisí i navýšení metrů kabeláže a lišt, včetně navýšení 
počtu ukončovacích prvků kabelů , požárních ucpávek, průrazů a stavebních připomocí. 
Záznamové zařízeni, které je součástí projektového řešeni , má dostatečnou rezervu pro 
připojeni doplněných kamer. 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PO 

Oznámeni vydává: zhotovitel 

Stanovisko autorského dozoru pro 
S osazením navržených kamer a s tím souvIse1IcIc a e azI, 1st apo . sou asIm. 
problematice HDD uvádím: pokud je dodržena podpora kódování obrazu a záznamové 
zařízení a kamery podporují kodek H265, jak bylo v zadání, pak pro 16 ks kamer se 
záznamem ?dní bude dostačujíc! kapacita disku cca 3 · 11. 



Stanovisko TOS: 
Souhlasím s osazen lm 4 ks kamer v místnosti č. 103 a 125 pro ukládáni jízdních kol v 
bloku JIH pro monitorování těchto prostor. Samozřejmě musí proběhnout navýšení 
metrů kabeláže a lišt, včetně navýšeni počtu ukončovacích rvků kabelů , ožárních 
ucpávek, průrazů a stavebních přípomocí. 

-
Stanovisko objednatele stavby: 

Navržené řešení je v souladu s požadavkem investora na doplněni kamer. Zhotovitel 
předloží společně oceněný soupis stavebních prací včetně výkazu výměr v souladu se 
SOD č. U-288-00/22 čl. 5, odst. 21 . 

Poznámky: 



Rozlišení horizontál11 
Rozlišení vertikální 

Objem dat za lseku11 

Plevod na GB pro 1k 

Počet dní záznamu 

celkori kapacita 1 

Počet kamer 

Celkori kapacita dlsl 

Kontrola na kapacitu disku 

Objem dat za den 
na všechny kamery 
Kapacita disku 

Dobaz.tlohy 

1920 px 
1080 px 

2592 kbps 

2 592,00 kbps 

27,32 GB 

7,00 dnů 

191,25 GB 

16 ks 

3060,08 GB 
3,06 TB 

437,15 GB 
4 000,00 

9,15 



Pří loha k ZL č. 3 Doplnění 4 ks kamer do místností číslo 103 a 125 - kolárny 

Místnost č.125 

Místnost č.103 



' \ 



I ZMĚNOVÝ LIST ZL č. 04 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: 

Výměna ležatých rozvodů vody v 1.PP-pavilon JIH 
f 

Zhotovitel: _ N+P sdružení pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádní Servisni, příspěvková organizace Datum: 26.4.2023 

Způsob odeslání / předáni poštou e-mailem X faxem I osobně 

Odkazy na specifikaci: Oznámení změny č. 04 včetně Dříloh 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet ZL č.4 

Popis stávajícího stavu: 

Stávající ležaté rozvody vody v 1.PP na pavilonu JIH vykazují po odkrytí stávajících 
podhledů technologická porušeni při předchozí montáži. Jedná se zejména o četnost 
závěsů , přítomnost uzavíracích a vypouštěcích armatur a provedení kompenzačních 
smyček. Ležaté rozvody vykazují: 

► Vykazují velké nevratné průhyby - prověšení v celé trase 
► Nemají dostatečný počet podpěrných prvků pro zachování přímosti vedení 
► Odbočky ke stoupačkám nemají náležitou dimenzi, převážně chybí uzavírací a 

vypouštěcí armatury 
► U konce páteřního rozvodu není dostatečná dimenze potrubí pro napojení nových 

stupaček 

► Vzhledem k průhybům a ohybům jsou trubky příčně deformované - již nejsou 
ideálně kruhovité a došlo tak k nerovnoměrnému zúžení stěn . Nelze zaručit jakost 
a životnost nových svarů, které bude nutno na potrubí provést. 

Všechny tyto skutečnosti způsobily nevratné poškozeni ležatých rozvodů vody v 1.PP. 

Projektové řešení : 

Projektová dokumentace řeší napojení nového stoupacího potrubí na stávající ležaté 
rozvody v 1.PP, které mají být zachovány a budou opatřeny novou izolací. 

Navrhované řešení: 

Stávající ležaté rozvody PPR na studenou vodu, teplou vodu a cirkulaci vyměnit za nové 
s použitím T-kusů v náležitých dimenzích pro odbočky k připojení nových stoupaček. 
Zhotovením nového potrubí oproti jeho opravě odpadne použiti nátrubku a krátkého 
kusu trubky k eliminaci zkráceni po odstraněni T-kusu nevyhovujícího rozměru . Oprava 
by tedy vyžadovala výrazně vyšší počet svarů . Provedení svarů vzhledem ke stavu 
současného potrubl by bylo problémové, jak je konstatováno výše. Provést řádné 
ukotvení tak, aby nedocházelo k nežádoucím průvěsům. Kotvit dle předpisu výrobce, 
nejlépe prostřednictvím kovových pozinkovaných podpěrných žlabu s doplněním závěsů 

Změnový líst 04 



nebo konzol. Každou odbočku ke stoupačce doplnit o příslušnou uzavírací a vypouštěcf 
armaturu. 

Důvod změny: 
záměr objednatele 

Zhotovitel: 

chyba v PD 

Autorský dózor projektanta stavby 

Souhlasím s navrhovanou výměnou potrubi. V ramci pro I y stav y ne y o mozn 
stav potrubl posoudit, neboť toto bylo umístěno nad podhledem FEAL. Místně byl 
podhled odkJopen, v omezené míře se tedy dala pořídit i fotodokumentace, ta však 
bohužel byla z pohledu odhalení montážních chyb 

Stanovisko TOS: 
Doporučuji celkovou rekonstrukcí ležatých rozvodů v 1. PP. protože stávajíc! potrubí 

nebylo provedeno dle TP a nesplňovalo by požadavky dle ČSN. Pokud by neproběhla 
jeho celková rekonstrukce a potrubí bylo ponecháno • valo by 
svoji funkčnost. 

Přílohy: 
- Položkový rozpočet ZL_č.4 
- Oznámeni změny č. 04 včetně příloh 

Cena víceprací bez DPH: 

494 582, 70 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

494 582, 70 Kč 

Cena méněprací bez DPH: 

O Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončeni dila: 

Lhůta pro dokončeni díla se nemění. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dllo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod . tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakáz ro celé dílo. 



NEPRO slavebnl a.s. 
Ve žlíbku 1621/104 
19300 Praha 20 - Homl Počernice 
www.neprostavebnl.cz ZMĚNOVÝ LIST ZL_04B 

ZAKÁZKA 

Číslo: ZK/22/0024 
Zakázka: Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Člslo SoD: U-288-00/22 

FIRMY 

Objednatel: Armádni Servisnf, prlspěvková organizace 
Technický dozor stavebnlka: SAFETY PRO s.r.o. 

Zhotovitel: "Sdruženi N+P Dědina" AS- PO 
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s. 

Vedoucí společnlk: NEPRO stavebnl a.s. 
Společník: Podzimek a synové s.r.o. SAFETV PRO 
Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o. 

JednaJlcl ve věcech technických: 
technický dozor stavebnlka: 

hlavni stavbyvedouci· 
stavbyvedoucí 

zástupce stavbyvedouciho 
hlavni plipraváf 

přlpraváfka 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Vytvoi'eno systémem euroCALC4 

REALIZAČNi TÝM 

ROZPOČET 

1/1 



Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

T Po ls 

Zmi nový I ZL_04B: V9m6na letatých rozvodO vody • pavilon JIH • VÝMĚNA 
Stevbs S: Revltsl/zsce vnitlnfch prostorů VUZ Di díne - I. etsps 
Objekt 5.2: Pavilon JIH 
Podobjekt S.2.D14e: Zdr,votechnlks 
Skuplr,a HSV: Prke • dodriky HSV 
Oddíl 9: Oat1ttnl konstrukce a p<tce. bouranl 
Oddíl 99 Plasun hmOl a manipulace H suti 
Skupina PSV: P~ • d<>ditl~ PSV 
Oddíl 722: Zdmotffllnika • vnlllnl vodovod 

Celkem (bez DPH) 
DPH 
DPH 15 % ze základny: 494 583 

Celkem (včetně DPH) 

Vytvoreno systémem euroCALC4 1/1 



Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Pof. Tre_ Kód Popls MJ "ímira 

450 

451 

45 

46 

-

47 

ZL_04B: Výměna lelatých rozvodů vody • pavilon JIH • VÝMĚNA 
Změnový list 
Stavba S : Revitalizace vnítlnlch prrntorů VUZ Dědina • I. etapa 
Objekt 5.2: Pavilon JIH 
Podobjekt 5.2.D14e: Zdravotechnika 
Skupina HSV: Mce a do<Uvky HSV 
Oddíl 9 Ostatnl tonstnáCl8 a práce, ba1rin1 
SP R751571822 Demontáž stč\vajlclcil nevytiovujlclch závěsů kotvených do betonu a monWnlch m 48,ooo I 

I ll§t + 
si:>' R751572141 Zavěšeni potnbí kruhollého pomoci l)ňčného závěsu kotveného do beronu - m 48,000 

montátnl r~ta pz 40 mm 6 1.3 m mezi ~aJlcl závěsy 

Oddll 99: Pfesun tmct • manipulece H sull 
SUS- 997013160 VnltrostaveníUil doprava &Uti a vybouraných hmot pro budovy v ples 30do 36 t 0.188 

m s omezenlm - mechanizace 
997013219 Pflplatekkvnitrostaven"iitnr dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšeno~ I -I 0,940 

_ doprawsutlZK0 10m __ ___ __ _ ____ _..t_ _L _ sua+ 
~ 

Vyllaz vyrntr 0 .188'5 0 ,940 

SUB~ 

I 
ulotenl stavebnlho odpadu na - Skládce - skládka dle vyběru zhotOllitele __L 

48 SUS 

997013. R01 Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku se slotenlm včetně poplatku z.s~·- t , 0,081 

99!()17004~sun hmot s o~m ~nlzace pro budovy v pfes 24 do 36 m - _-!...j__ -- ___. 
114 SUS 

-
S ~up/1111 
OddR 

130 SUS 

----rn- sus" 

132 sus 

133 SUB 

134 sue 

138 SUS I 
142 SUB 

997013501 IOdvoz sull a vybouraných hmot na skJádlcu nebo meziskládku do 1 km se . I I 
složením -- - -- -- -
PSV: ,,,.ce a dodlvky PSV 

722' Zdmolectnika · ""'1fnl vodowd 
722174022ÍPČ>lrubí vodovodní ptaslové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm--

Výlcaz vym6r do!>oJenl; 0,3 - -- -- -- ---

. 722174023 PotrublvOdovod"řii'jj'iištové PPR svar potyfúze PN20 D 25x4,2 mm 
Výluu. vym6r dOf)Ojec,I: 2.5 

722174024 Pocrubl YO<lo-.<odní plastov6 PPR svar poly(ů:z.e PN 20 D 32x5,4 mm 

Výkliz vym6r; cil1tldll00, ~ -- --~-=~: -- ---
722174025 Potrubl vodovodnl plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm 
Vykal~~- ~ -- - -- ---

-, 722174026f>otrubl 1/0dovodni plastové PPR svar polyfúz.e PN200 50x8,4 m~ 
\/ýkazvym6r~ -oci.; 30 --- --- - ----

m ____ 

m 

--m --

m 

-· m~ 

0.300 
0 .300 

2,500 
2.500 

30,C 
30,0C 

80,000 
!l0.000 

- - 1 
30,000 
30,000 

722224115'Kohout plniclnebo vypouštěcí G 112• PN 10 sjednlmzávltem 
722240125 . Kooout kulový .pla~ PPR ON 40 _ - -

-==:T kus 66,000 
kus 2,000 

Vytvofeno systémem eoroCALC4 1/2 

Jedn. Cena Cena CS/úrove" List roZ90ltu 

vépolo~e-

__.J 

.2.D14e - Zdravolechmka 

.2.D14e - Zdravotechnika 

2.014e- ZdraVOlechnlka 
.x.D14h • Elektroniclté k.. 

.2.014e - Zdra110techníka ·i 

2 .D14e • Zdravotechnika 

.2.D14e - Zdravotechnika 

5.2.D14e - Zdravotechmlul 



143 · SUB -, - 722290215JZkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo pfírubového DN do 100 m 

Výkaz vym6r: 0,3• 2,5„30+8lrt30+136 

144 SUB 
1 

7222902341Proplach a dezinfekce vodovodnfho potrubl DN do 80 
145 SUB 998722104 Ptesun hmot tonážní pro vnitfnl vodovod v-objektech v pfes 24 do 36 m 
146 SUB 9987221921Pi'iplatek k p7esunu hmot tonátnl 722 za zvét!ený pfesun do 100 m 
148 SUB 286543001pfedlodka PPR s vnějšlm kovowm závitem o 40x5/4" ··--
~ SUB 7221740~7JPotrublvodovodn-f plastovéPPRsvarpolyfUzePN20063x10,5mm m li 

Vykaz výměr studen6 wda; 56 
teplá \10da, 80 

183 SUB 722240126 I Kohout kulový plasto~ PPR ON 50 ~ kus I 
424 I SP 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastO O pfes 25 do 50 m 
425 SP 722182011 , Podpúmý žlab pro potrubl o 20 m 
426 I SP 7221820i2JPodpůmí žlab pro potrubí D 25 m 
4~7 I SP 7221820131 Podpů~ žlab pro potrubl D 32 m 

1 
428 I SP 7221820141Podpůmý žlab pro potrubl D 40 m 
429 SP 7221820151 Podpůrný žlab pro pol.rubl D 50 
430 SP 722182016 Podpůrný žlab pro potrubl O 63 
~ - SP 722232045 Kohout kulový pňmý G 1• PN 42 do 18s•e vniltní závit __ 

432 SP 722232046 I Kohout kulový primý G 5/4" PN 42 do 1 e5•e vnlll'nf závil · 
1 

433 SP 722232047 !Kohout kulový pfímý G 6/4" PN 42 do 185°e vnítfní závit ··--
434 I SP 722232048IKohout kulový P!IITIÝ G 2· PN 42 do 1as•e vnitml závit 
435 H I 28654291 pfechodka PPR s vnill'nim kovovxm závitem D 25X1/2" I ---
436 H 28654298 pfedlodka PPR s vnějším kovovým závilem D 25x3/4" · 
437 H 28654299 pl'echodka PPR s vnějším kovovým závitem D 32x1" ··--
438 H 28654301 pfechodka PPR s vně]šlm kovovým závitem D 50x614" 
439 H I 28654305jp7echodka PPR s vnítfním kovovým závitem D 20X_ 112" ________ _._ _ __. 

Vytvoreno systémem euroCALC4 2/2 

SO[)..pol.č. 143 f5.2.014e - Zdravotechnika 

_j_ 

SOD-pol.č. 144 
SOD-pote. 145 

.č. 146 

5.2.D14e - Zdravotechnika 
52.014e - Zdravotechnika -
5.2 .D14e - Zdravotechnika 

.č. 148 5.3.D14e - Zdravotechnika 

r- •Č• 162 [5.3.014e-Zdravotechnlka 

___ r; ··-
1
s.3.014e- Zdravote~ 
Nová položk_a __ _ 

23 01 I Nová položka 

2023 01 ~položka 
s 2023 01 -~~ 
S 202.3 01 . Nová položka 

j 
es ORS 2023 01 Nová položka 

1 
es ÚRš:2023 01 Nová položka -

--j 

CSURS 2023_ 01 Nová položka -- I 
es URS 2023 01 Nová polotka 
CSURS 2023 01 Nová po_lo_žk_a ____ -l 

es URS 2023 01 Nová-položka 
es URS 2023 01 I Nová položka 

čsURS 2023 01 i Nová položka -~~ -l 
es ÚRS 2023 01 1 Nová položka 
es URS 2023 01 Nová položka 

r
~ ápoloika 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 04 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: 

Výměna ležatých rozvodů vody v 1.PP-pavilon JIH 

Zhotovitel~- N+P sdružení pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádnl Servisní, příspěvková organizace Datum: 18.4.2023 

Způsob odesláni / předání Poštou e-mailem X Faxem Osobně 

Odkazy: Fotodokumentace stávajícího stavu 
Rozpiska - výměr vodovodního potrubí 
Výkres tras vodovodního potrubí 

Popis stávajícího stavu: 

Stávající ležaté rozvody vody v 1.PP na pavilonu JIH vykazují po odkrytí stávajících 
podhledů technologická porušení při předchozí montáži. Jedná se zejména o četnost 
závěsů , přítomnost uzavíracích a vypouštěcích armatur a provedení kompenzačních 
smyček. Ležaté rozvody vykazují: 

► Vykazují velké nevratné průhyby - prověšeni v celé trase 
► Nemají dostatečný počet podpěrných prvků pro zachování přímosti vedení 
► Odbočky ke stoupačkám nemajl náležitou dimenzi, převážně chybí uzavírací a 

vypouštěcí armatury 
► U konce páteřního rozvodu není dostatečná dimenze potrubí pro napojení nových 

stupaček 
► Vzhledem k průhybům a ohybům jsou trubky příčně deformované - již nejsou 

ideálně kruhovité a došlo tak k nerovnoměrnému zúžení stěn. Nelze zaručit jakost 
a životnost nových svarů , které bude nutno na potrubí provést. 

Všechny tyto skutečnosti způsobily nevratné poškození ležatých rozvodů vody v 1.PP. 

Projektové řešení: 

Projektová dokumentace řeší napojeni nového stoupacího potrubí na stávající ležaté 
rozvody v 1.PP, které mají být zachovány a budou opatřeny novou izolaci. 

Navrhované řešení: 

Stávající ležaté rozvody PPR na studenou vodu, teplou vodu a cirkulaci vyměnit za nové 
s použitím T-kusů v náležitých dimenzích pro odbočky k připojeni nových stoupaček. 
Zhotovením nového potrubí oproti jeho opravě odpadne použití nátrubku a krátkého 
kusu trubky k eliminací zkráceni po odstranění t-kusu nevyhovujícího rozměru . Oprava 
by tedy vyžadovala výrazně vyšší počet svarů . Provedeni svarů vzhledem ke stavu 
současného potrubí by bylo problémové, jak je konstatováno výše. Provést řádné 
ukotveni tak, aby nedocházelo k nežádoucím průvěsům . Kotvit dle předpisu výrobce, 

Změnový list 04 



nejlépe prostřednictvím kovových pozinkovaných podpěrných žlabu s doplněním závěsů 
nebo konzol. Každou odbočku ke stoupačce doplnit o příslušnou uzavírací a vypouštěcí 
armaturu. 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PO 

Oznámeni vydává: zhotovitel 

Stanovisko autorského dozoru pr 

Souhlasím s navrhovanou výměnou po ru 1. ramc, pro I y s av y ne y o mozne 
stav potrubí posoudit, neboť toto bylo umistěno nad podhledem FEAL. Místně byl 
podhled odklopen, v omezené míře se tedy dala pořídit i fotodokumentace, ta však 
bohužel byla z pohledu odhaleni montážnlch chyb n 

Stanovisko TOS: 
Doporučuji celkovou rekonstrukci ležatých rozvodů v 1. PP, protože stávající potrubí 
nebylo provedeno dle TP a nesplňovalo by požadavky dle ČSN. Pokud by neproběhla 
jeho celková rekonstrukce a potrubí bylo ponechá • 
svoji funkčnost. 

Stanovisko objednatele stavby: 

Souhlasím s navrženým řešením jako ekonomicky a technicky nejvýho nějším. Zhotovitel 
předloží společně oceněný soupis stavebních prací včetně v · kazu v· měr v souladu se 
SOD č. U-288-00/22 čl. 5, odst. 21 . 

Poznámky: 

Změnový list 04 



Změnový list 04 

Příloha k oznámení změny č.4 

Fotodokumentace stávajícího stavu 

Zvlněné potrubí, nedostatečně podepřeno 



' 

Změnový list 04 



Nedostatečné kotvení a dimenze potrubí na konci trasy 

Změnový list 04 



Změnový list 04 



Změnový list 04 



Změnový list 04 



Změnový list 04 



Rozpiska - výměr vodovodního potrubí 

Tabulka rozvodů 

Demontáže: CIKR: 48 

CIKR: 48 

TUV: 48 

TUV: 48 
- -- SV: 48 

Dopojení: 38 

Celkem: 278m 

Montáže: CIKR: 48 

CIKR: 48 

TUV: 48 

TUV: 48 

SV: 48 

Dopojení: 38 
Celkem: 278m 

Uvažovaná délka trasy na hlavní chodbě= 48 bm 





I ZMĚNOVÝ LIST ZL č. 05 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: 

Provedení omítek ostěni a nadpraží-pavilon JIH 

Zhotovitel : - N+e sdružení pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádní Servisnl, příspěvková organizace Datum: 26.4.2023 

Způsob odeslání / předáni poštou e-mailem X faxem osobně 

Odkazy na s ecifikaci: Oznámení změn č. 05 včetně řiloh 

na ro 

Popis stávajícího stavu: 

Stávajicí dveřní otvory do bytových buněk a obývacích pokojů maji po demontáži starých 
plechových zárubni zkosené ostění , které je pro montáž nových zárubní širší a vyšší, 
než povoluje montážní předpis pro zárubně s dodatečnou montáži. 

Projektové řešení : 

Projektová dokumentace toto neřeš! , a to z důvodu, že ostěni bylo zakryto stávající 
plechovou zárubni. 

Navrhované řešení: 

Zhotovitel navrhuje provést omítnuti ostění dveřních otvorů na rozměr udávaný montážní 
příručkou pro dodatečně montované zárubně. 

Důvod změny: 
záměr objednatele 

Zhotovitel: 

chyba v PO 

Autorský dozor projektanta stavby: 
Souhlasím s navrhovaným řešenlm. Při pochůzce v době zpracováni PO nebylo možné 
tento fakt ověřit, a tim pádem navrhnout do PO příslušná opatřeni. Řešení se zkoseným 
ostěním nebylo patrné ani z výkresů původn í PO, · · · · 
zapůjčena . 

Změnový list 05 



Stanovisko TOS: 

Souhlasím s navrhovaným řešenlm . Montáž nových zárubní nelze provést bez úpravy 
stávajících otvorů . Navržená úprava je nejvhodnější pro montáž nových zárubní kvalitně 
dle předpisů a doporučení výrobce zárubní viz montáž · 

Přílohy: ~ 
- Položkový rozpočet ZL_č.5 
- Oznámení změny č. 05 včetně příloh 

Cena víceprací bez DPH: 

219 423, 77 kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

219 423,77 kč 

Cena méněprací bez DPH: 

O Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Lhůta pro dokončení díla se nemění. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dilo. 

Změnový list 05 



NEPRO stavební a.s. 
Ve žlíbku 1621/104 
19300 Praha 20 - Horní Počernice 

www.neprostavebnl.cz ZMĚNOVÝ LIST č. 05 

ZAKÁZKA 

Čislo: ZK/22/0024 
Zakázka: Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Číslo SoD: U-288-00/22 

FIRMY 

Objednatel : Armádní Servisní, prlspěvková organizace 
Technický dozor stavebníka: SAFETY PRO s.r.o. 

Zhotovitel: "Sdruženi N+P Dědina" 
Zhotovitel: NEPRO stavebnl a.s. 

Vedoucl společník: NEPRO stavební a.s. 
Společník: Podzimek a synové s.r.o. 
Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o. 

jednajlcf ve věcech technických: 
technický dozor stavebnika: 

hlavní stavbyvedoucí: 
stavbyvedoucí: 

zástupce stavbyvedoucího: 
hlavni přípravář: 

přlpravářka: 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Vytvoi'eno systémem euroCALC4 

REALIZAČNÍ TÝM 

ROZPOČET 

1/1 

AS - PO 

SAFETV PRO 



Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Popis 

ZL_OS: Provedeni omltek ostění a nadprafl - pavilon JIH 
S: Revitalizace vnltlnlch prostorů VUZ Dědina - I. etapa 

5.2: Pavilon JIH 
6.2.D11: Archltektonlcko sravebnl fe!enl 

HSV; Pr,ce a dod, vky HSV 
6: ÚPfavy povrctlú, podlahy a osazovénl výplni 
99: Pl'asun hmot a manipulace se suti 

Celkem (bez DfSti) 
DPH 
DPH 15 % ze základny: 219 424 

Celkem (včetně DPH) 

VytvoFeno systémem euroCALC4 1/1 



Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Poi. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena CS/úroveň List rozpočtu 

Změnový 11st ZL_05: Provedeni omítek ostění a nadpraii - pavilon JIH 
Stavba S: Revitalizace vnltfnfch prostorů VUZ Dědina • I. etapa 
Objekt 5.2: Pavilon JIH 
Podobfelrt 5.2.011: Archítelrtonlcko stavebnf fe!enf 
Skupina HSV: Prltce a dod4vky HSV 
Oddll 6~ povrch(l, podal1Y a ornováll • i 

444 1 SP '. 612325301 jVápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží I m2 I es URS 2023 01 Nová položka 
Vykazvymfr OmllkalpaJetlll'e 150mm; 1,96•2•25•10•0,15 

Omllka &palet fll'e 80 mm; 1 ,96'270"9'0,06 
I OmTIU nac:lplažl šffe 150 mm, 0,87•25•10·0,15 

Omflka nadpratl šífe 80 mm; 0.87'20"9'0,08 

Oddll 99; Phl6Ull 11m01 a manipulace &e suti 

121 i SUB i 998017004i Přesun hmot s omezením niechanlzaoe pro budovy v ples 24 do 36 m SOD-pol.c. 121 5.2.D11 - Archítektonicko ... 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 05 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: 

Provedení omítek ostěn í a nadpraží-pavilon JIH 

Zhotovitel: N+P sdružen-I pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 18.4.2023 

Způsob odeslání/ předáni Poštou e-mailem X Faxem Osobně 

Odkazy: Zákres stávajícího tvaru ostění a doplnění omítky v 
návaznosti na tvar zárubňového rofilu 
Fotodokumentace stáva·ícího stavu 
Montážní návod ro dodatečně osazované zárubně 

Popis stávajícího stavu: 
Stávající dveřní otvory do bytových buněk a obývacích pokojů mají po demontáži starých 
plechových zárubní zkosené ostění, které je pro montáž nových zárubní širší a vyšší, 
než povoluje montážní předpis pro zárubně s dodatečnou montáží. 

Projektové řešení: 
Projektová dokumentace toto neřeší, a to z důvodu , že ostění bylo zakryto stávajíc! 
plechovou zárubní. 

Navrhované řešeni: 
Zhotovitel navrhuje provést omltnutf ostění dveřních otvorů na rozměr udávaný montážni 
příručkou pro dodatečně montované zárubně. 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PD 

Oznámeni vydává: zhotovitel 

Stanovisko autorského dozoru 
Souhlasím s navrhovaným řešením. Při pochůzce v době zpracování PD nebylo možné 
tento fakt ověřit , a tlm pádem navrhnout do PO příslušná opatřen í. Řešení se zkoseným 
ostěním nebylo patrné ani z výkresů původní PD, která b la ro·ektantovi investorem 
zapůjčena. 

Zrněnov9 list 05 



Stanovisko TDS: 
Souhlasím s navrhovaným řešením. Montáž nových zárubní nelze provést bez úpravy 
stávajících otvorů . Navržená úprava je nejvhodnější pro montáž nových zárubní kval itně 
dle předpisů a doporučení výrobce zárubni viz montá y • 

Stanovisls_o objedn~tele stavby: 

Souhlasím s navrženým řešenim. Zhotovitel předloží společně oceněný soupis stavebních 
prací včetně výkazu výměr v souladu se SOD č. U-28 - y 

Poznámky: 

Změnový list 05 



Příloha k oznámení změny č. 5 

Zákres stávajícího tvaru ostění a doplnění omítky v návaznosti na tvar 
, .., , 

Změnový list 05 



Fotodokumentace stávajícího stavu: 

Změnový list 05 



Změnový list 05 



Montážní návod pro dodatečnou montáž ocelových zárubní: 

OCELOVÁ KVALITA 

Ocelové zárubně KERVAl dělené pro dodatemou montái typ UHKD/v1 
s variabilním ústím 

I', ,, 
1 

o 

~ 
l --1 
◄K 

-: :a: 
B I . 

~ 
J .J. 

~i.. 

I I-w 

~ 
J IC 1 llýtka hotov• -podlahy ,_, 

-
K► I:= 

CL 

t 1 
1S.. = I 

I 

~ I:= 

-

-

) 

=> 

a;. -) 

) 

Tv.ar z.árubiloviho profilu 
~ l'.Wfloo p,n t tllllnf 

Provedení: 

UHKD/v1 - k;ipsový dvés OZ 34 
(standard) 

UHD/v1 - jlnytyp zévtsu 
napf. pevný oz 50 

I( - rotm a,11 kotev J)IO montái zárubně. 
zarutmCBII vyr6btjhe 'láv,hy n~ t.EVE l!t!OO lld PRAVE. \ba,, . Vyobrlnnl pro~·e-denl Je PRAVt. 
Pro t:,flcu urubně 1250 mm a vice f>ou zavěsy na obou ,trar,ich pro pouiltl dvoJk:ffolýct, dveh. 
Thr,._", r rve. 

Rozmery [mm] 

H • 1970 2D00 
>-

2100 2200 2300 2AOO 

H1 1118.5 2015 2115 2215 2315 2415 

o 200 200 200 ,. 200 iuu .IUU 
p 91) 97S 1040 1090 1140 11,0 ,_ 
R 17S0 1750 1180 1980 20110 2 180 - - -

u 900 IIJO I 1010 11i0 ,no 1330 
l! - Jlli(l! 7i,11hn,l . 600, 700, 1100 900, 1100 1150. 1.tS0. 1600 

T - l'lstlůrul>M . IO- 340 st stilndlfdni v1rlabilltou t5 mm (na vvtad.tnt lu at .t lO nwnJ 

Změnový list 05 



OCELOVA KVALITA 

-Larubné s, pout1vd]i Vé zviam,rch prrpaoech Jalto Je dodatun.1 rno111.i2. uu huluv1\lt )l,w1Jnlú1 ulvurů 
u novostaveb nebo pfl ,ek.onnrukdc.h s variabilitou Ottl •5 mm (~ěur po dohodě), 

-Oělena 1ál\lbefl je sp•c~ln tYJ) dvour,movt zárubně vyrob•rt• L pozlnkovan'1•o ptedlu podle rormy 
GN 7A661 

Výi\.a 2~Nlwě J• standudně bez pfesahu do POdlahv {n1 t1stou poolahUJ. 
Ztrubell je opattena ,i:jkladnl barvou reaktlVnl a,a poz1n11: c,ny tetnto uNtml ~• st.anovuJr pto konkreinr 
r111<4rlcu formou ~cno~ n.:,bldkv 

Technologlcký postup montáže 
~ osazováni élVOLlr.ift\OVI oc.tlove 14rubnt UHKD/vl, UHD/V1 

MoniU: se provtdf do _pl~úcm pflp1<1v1t1 11ll•u )t.illt"u11R1u utvunJ, Jeho1 rozmfry Jsou uvedeny v tabulce 
11 kapitole STAVEB NI PRIPRAVCNOST tohoto montitního p,mluDu (r.,ozor na rtanover~ tolerante l). l'ro 
v annl rrontil Je 11onovcn tento po,tup· 

, . Z1istit roa z4rubt" ~~aruje rotmtro'd 1,ady (I dt(orma<e rámu rpllsobcné plepro1vou rcbo ne 
spr.tvnou ma, lpulacl a zkontrolovat zakladn, rozme:y (1/ýSl<a, !Ilka, orientace zavěsO). Drobné v,c:fy 
l;z odnrariit n• m nt (napt. ,ro11n,nf rlmw do-prewóhl•ho t v•rtt) Pl"tf nui,Mlm fo nuu,o 1konuolo• 
vat zda zj1ubeň roLml'lruvil Wp,vvlua prlpr&venému sUtv«bnlmu otvorv, ,..JP zd11 Je stavební otvor 
tadnt plipraver,, 

, nw1<11Amo11.a 1árubell UHKD/111, UHDAt1 Je dodávár,a v ses.11,11ém ~ta\•U .i pled morlUI Je nutno f~ 
rotltve r my od ,ebe opalrl'lě odd~lít, 

3 \lytnallt nlvelincl (1000 mm od mté podlahy) n• osazovani' prl(ce a na rámu ůrubně (pokud l'elll 
drubell opat1ena rlvellzaa,I znat><.ou 1 výroby) Zkontroloval a ~mllfit tozrn6ry pflpr;,veného sta• 
vebního otv<irv, Na r.im11 A demontov1t pomocnou pr~hA'.\ll"" ◄r,njltu 

4 1,1/ollt r.im A, tj r•m se z.tvfsy do st•vebnlho OlVON • pffp11dnt vypodlotlt r11"' 7AruhnA II mlttA uojek 
tak. aby byia zaJIHéna Jejich ~vl~luH o vji1!.c1 11lv,c,lltcd'-" "'" ~•1u1wl souhlD>II• , výtkou nlvelliece n• 
pflf.r• y„ vj)t~lnA rf1p.id6 Je nutf'o v mlstf krydho plechu otvoru pro stfelku a ztpadku a v mlstt závě• 
~ú (JJCA.lle typu z~v~10) rhotcrnt ve hrant n•vebníl o otvon, pomocné l~)eky lo, , aby bylo moině vol
ně vlo!lt r.tm A do stavebnlho otvoru, aby l'lr61'\I Hrubl'IOVél'lo profilu doseala po c.elem uuwuu 11,1 
,tenu. 

5 V~r<1vnat r~m e,m,bn~ 11 otvoru, il(ontrolov.it kolmost stoj J( .i:<lNMf, vooorovr,~ n,1rlf'lr1r11, knlmo<1 
r.1mu zarubně vOtl podldllt (11ut.11e 1,. J>Vhli!llu ute11b~1 1 Ovtffl a zkonvo1ov,t orientaci otevr,,nl dv I 
r11"" rvnJ„1rtn11• tlnkulYU'ntaca (ptl Pohledu na ra se dvěsy jsou pro pr,lVé dvefe ~6wsv na pravé sto1 
c;e, obdobrrě je t,o pro lcv4 dv~lo). 

6. Ptuvť!sl ukotvl!fll rhw :arubnf pomoci pem~ch kotev (omctgil prolilú), které Jsou na r.im11 A a vhod 
1"4hol:otvldho m11l1!tl.\ludle poutl~ho zdNa. Pn Ofato\lAl'lí 60 SOK prr~k sa upevněni provede napr. 
pomod t.ex vrvl O, kterými f• kotvy př,chytl k ocolo~m pro 1l11m Sn K r,flllty 1Cntv4>nl <1> ('rrn,jtff min 
1 ·2 ks r,11 katd~m omego> J)lofllu. Vfay by mělo by\ ukotveni c_o nejpeVT1ěj$I, Ne)pf\íe ,e ukotví stojka 
PAmhn• o , ,nviKy II následně 1 stojka se zc1m1tern. Pli kotveni J~ nutno pou21t vhodné pevne podlotkv, 
kt1ryml u, vymur meury mni lcotvoJml ~rubně o kr~fem siavebnlho owor\J • vhodn, )1011 pomo,nf 
podlolkv (napl z pl,ntu, ocrli nebo 1vr(Ml1o dfeva), k erf se vkfAaaJI me:rl kotvy r li rJmu ,~rulmO 
a stil'u itavebnlho otvoru, Pfi montáfi mu1I byt taJihéno, aby nedošlo k dťormacl zárubně. Pri.bět• 
nf je m.tro ovtrovat 1,vlslost noJek ri1mu zjrubné a Jmenovitou SSlfku z&rubnt, lJ zda nedošlo pr! osa 
~ov•ol k prohnuti sto1ky 

7. Po l.tdném ukolvu,i rámu A IP dopoweeno prlWé~l vypl11fl'\l l)t'Ostoru měZI prtt.tou a ramern mont.t2 
ni p811oU, • pok.i.d Ja pobóavek na sk.ustkky ,·,tturn, r:inpon,ruJa w vyplnénl pronoru mul ptllkou 
D kr~clrn fimem li n.ipf. lzola<nl oesk:ovou kamonl"OU vlnou pro snl1enl plenosu hlvku mtzl mlnnort• 
ml ptti, rAm z!ri.bni 

Změnový list 05 



OCELOVÁ KVALITA 

8. Na rámu B demontovat pomocnou prahovou ~pojku 

9 NaQdit naukotveny,JmArjmB(ktyd)ausunoot 11Jdo{ptrymtzi r.frMn1Aaom-oap,ofilyn, doru 

IO. Po provedeni fin,ln ho nauru vlo21t ao drátky v polodrjžce celoobvodové těsněni (nesml byt nat.11>0-
vino, j'n•l ,mu_. ůoj1l pozJ~}I tc ho smrn~nfl) 

11. Pokud pu o~d,~111 ,wut,111'.! v11 1lk11ou 11,~ 1 ú 1uut1I c1 vllťko sµ.try, uk JQ doporu(eno tyto si>'ry za 
tl1li!' it vt,oaným elastltkým t.merem (napt. pret,r.1te1rým akrylato"9m) 

Pro typ 1111,.,bnfi Ul IKDlv1, UIIDlv1 Je nutnf pt1pr11Yit t 1$n (hrub4 na,,~bnl rot_m6ry,) siovcibnlho otvorv dlo 
tabullt_y: 

Tabulla s . . 
runfrv mvdnllo otvarv llfO árullni URVAL IVD UIICDIV1 UHDIVI: 

fO,ffl#-fy "'"' 

drutMt\ HSR 
próchotl t 11b 

.I 
PtlXhotl v;sk1 swka oto/orú I 1/yiUohlť>N• 

I H I+ 70 I H + 35 
maxhnálnl owolen, toltnnce st.wbnllo otvoru -O + 10 I - 0 +S -ollldodl 

too I 1910 a,n-un I >IIM - 1010 

V 1tavebn11;h oivorů Jt r,utným pfedpoldadtm stavtbnl pnprav.nosti k,;,lmost mřtfnlrh I' nrh •tavphn,hn 
otvoru ke vtem plotham pfllthlyttl itěn, viaj11rf'11<1 ,u1muw211ust t~no ploch. 

Pfed umfferlm k.aid6 dn.,bnt Je nu1nl, aby byla pfipravena hotov, pod al\a Mz Výkrts tárubnt / kata• 
loQ l<ERVAL) be1prostfeór,i v mbli ka!dfho otvoru pro zArube(! tak, Jak bl.dt po aokonterl cel4 stavby. 
Poku ti koordir,,ct, stl\l""'""'h I"'-"'' tntt\ ,,,.,,mntl'h1J•, I• nutn• 1tatl'ně vyznačit úro~r'I 1 m nad hlad,nou 
f'll.11 nr hot0',lf podlahy 

• Vý:lka hru~ho stavtbního otvoru $e mffl od hotovi ftnálnl pod ahyl 

Změnový list 05 

' 



ZMĚNOVÝ LIST ZL č. 06 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: 

Venkovní stínění - pavilon JIH 

Zhotovitel : N+P sdružení pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 5.9.2023 

Způsob odeslání / předání poštou e-mailem X faxem osobin ě 

Odkazy na s ecifikaci: Oznámení změn č. 06 včetně říloh 
na roz 

Popis stávajícího stavu: 

Dochází ke značnému přehřívání obytných místností v letních měsících. Stávající okenní 
otvory bytových jednotek a kanceláří jsou vybaveny pouze vnitřními žaluziemi, které 
nezabraňují přehřívání a neumožnují plné zatemnění místností pro potřeby spánku os.ob 
pracujících ve směnách . 

Projektové řešení : 

Projektová dokumentace řeší pouze dodávku a montáž vnitřních garnýží pro zavE~šení 
záclon a nepočítá s možností úplného zatemněn í místností při denním světle a stín 1ěním 
před slunečn ím zářením . 

Navrhované řešení : 

Zhotovitel navrhuje vzhledem k přehřívání místností v letních měsících a potřebách 
zatemnění místností tento stav řešit provedením dodávky a montáže venkovních žaluzií, 
které zajistí úplné zatemnění místností a bude tím zajištěna hygienická rovnoválha u 
potřeby směnových pracovníků na spánek při denním světle, před a po výkonu v noc;ních 
směnách . 
Navržené řešení uvažuje s osazením předokenních žaluzií v Al boxu, ovládání vypínačem 
v místnosti a bude instalována větrná automatika ochrany žaluzií před silným větrem. 
Jedná se o ekonomicky nejvýhodnější způsob řešení zabráněn í přehřívání místnostií bez 
nutnosti pravidelného nákladného servisu, který by byl potřebný v případě instalace 
kl i matizačn ích jednotek a neřešil by potřebu plného zatemnění místnosti. 

Důvod změny: 
záměr objednatele 

Zhotovitel: 

Změnový list 06 

chyba v PO 



Autorský dozor projektanta stavby: 

Souhlasím s navrhovaným řešením. Navrhované řešen í drobně přispěje i k lepší 
tepelné bilanci objektu. Souhlasné stanovisko nijak nehodnotí dopady instalace 
venkovních žaluzií na ú roveň denního osvětlen í v ·ednotliv ' ch oko'ích. 

Stanovisko TOS: 

Souhlasím s tímto řešením . Venkovní žaluzie jsou výhodnějš ím řešením než závěsy. 
Závěsy jsou méně praktické. Venkovní žaluzie zajistí větší komfort obyvatelům bytových 
jednotek během slunečn ích dnů především při návratu z nočních směn a spánku běh1:im 
dne. 

Přílohy: 
- Položkový rozpočet ZL_č.6 
- Oznámení změny č. 06 včetně příloh 

Cena víceprací bez DPH: 

5 761 383,51 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

5 761 383,51 Kč 

Cena méněprací bez DPH: 

O Kč 

Nově sjednaná l hůta dokončení díla: 

Lhůta pro dokončení díla se nemění. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti mate riá lů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpo~<ládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zástupce zhotovitele: 

Změnový list 06 



NEPRO stavební a.s. 
Ve žlíbku 1621/104 
19300 Praha 20 - Horní Počernice 
www .neprostavebni.cz ZMĚNOVÝ LIST č. 06 

------------------------------------
ZAKÁZKA 

číslo: ZK/22/0024 
Zakázka: Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etap13 

Číslo SoD: U-288-00/22 

FIRMY 

Objednatel : Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Technický dozor stavebníka: SAFETY PRO s.r.o. 

Zhotovitel: "Sdružení N+P Dědina" 
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s. 

Vedoucí společník: NEPRO stavební a.s. 
Společník: Podzime!< a synové s.r.o. 
Zhotovitel: Podzime!< a synové s.r.o. 

jednající ve věcech technických 
technický dozor stavebníka 

hlavní stavbyvedoucí 
stavbyvedoucí 

zástupce stavbyvedoucího 
hlavní přípravář 

přípravářka 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Vytvořeno systémem euroCALC4 

ROZPOČElj 

1/1 

AS- PO 

SAFETV PRO 

•1 PIIIIIIII.I -& S Y N O V E 



Praha, VUZ D dina – rekonstrukce ubytovny – realizace – 1. etapa
 

Typ Popis Cena

Zm nový list ZL_06: Venkovní stín ní - žaluzie
Stavba S: Revitalizace vnit ních prostor  VUZ D dina - I. etapa
Objekt 5.2: Pavilon JIH
Podobjekt 5.2.D11: Architektonicko stavební ešení
Skupina  HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
Oddíl 99: P esun hmot a manipulace se sutí
Skupina  PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 786: Dokon ovací práce - alounické úpravy

Podobjekt 5.2.D14g: Silnoproud
Skupina M: Práce a dodávky M
Oddíl M: Montážní p irážky
Oddíl M21: Elektromontáže
Oddíl M211VD: Revize elektro

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 15 % ze základny: 5 761 384

Celkem (v etn  DPH)

Vytvo eno systémem euroCALC4 1/1



Praha, VUZ D dina – rekonstrukce ubytovny – realizace – 1. etapa
 

Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

Zm nový list ZL_06: Venkovní stín ní - žaluzie
Stavba S: Revitalizace vnit ních prostor  VUZ D dina - I. etapa
Objekt 5.2: Pavilon JIH
Podobjekt 5.2.D11: Architektonicko stavební ešení
Skupina  HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

324 SUB 971052231 Vybourání nebo prorážení otvor  v ŽB p í kách a zdech pl do 0 0225 m2 tl do 150 mm kus SOD-pol. . 324 5.x.D14h - Elektronické k…
502 SP 941211113 Montáž lešení adového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0 6 do 0 9 m v p es 25 do 40 m m2 CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Výkaz vým r: objekt 5.2 JIH - východní pr elí:
42*32,5
západní pr elí:
42*32,5

503 SP 941211213 P íplatek k lešení adovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od0 6 do 0 9 m v p es 25 do 40 m za každý den 
použití

m2 CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Výkaz vým r: 2730*14

504 SP 941211813 Demontáž lešení adového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0 6 do 0 9 m v p es 25 do 40 m m2 CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Oddíl 99: P esun hmot a manipulace se sutí

118 SUB 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v p es 30 do 36 m s omezením - mechanizace t SOD-pol. . 118 5.2.D11 - Architektonicko…

119 SUB 997013219 P íplatek k vnitrostaveništní doprav  suti a vybouraných hmot za zv tšenou dopravu suti ZKD 10 m t SOD-pol. . 119 5.2.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: 3,2*2; 'P epo tené koeficientem množství

120 SUB 997013R01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením v etn  poplatku za uložení stavebního odpadu na - 
skládce - skládka dle výb ru zhotovitele

t SOD-pol. . 120 5.2.D11 - Architektonicko…

Skupina  PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 786: Dokon ovací práce - alounické úpravy

494 SP 786623013 Montáž venkovní žaluzie ovládané motorem upevn né na rám okna nebo do žaluziové schránky pl p es 4 do 6 
m2

kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka

495 SUB X15750 Venkovní žaluzie p iznaná 3000x1615 mm typ Z-90 na el. ovládání  motor Somfy J406 WT do 10 m2  RAL 9010 
v . 2 ks držák  KP 1s

kus R-položka Nová položka

Výkaz vým r: Držák Kp 5b - nastavitelný prodloužený 103-150 mm - á 2 ks
Držák KP 5c 1/2 - á 2 ks
L1A - držák lanka - 80 mm - á 2 ks
Prodloužení a (174 - 253 mm) - á 4 ks
Krycí plech typ . 1/f, 2 mm, výšky 200 mm, barva bílá - á 3 m
Krycí plech typ . 1, 2 mm, výšky 200 mm, barva bílá - á 3 m
Vypína  Smoove Uno IB+Pure Shine v . ráme ku Pure Smoove Shine - á 1 ks
Nást nných spínacích hodin pro ovládání motoru a p ipojení idel - Soliris Smoove IB+ s ráme kem - celkem 2 ks

idlo Soliris Sensor WT - celkem 2 ks

520 SP 998786204 P esun hmot procentní pro stín ní a alounické úpravy v objektech v p es 24 do 36 m % CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Podobjekt 5.2.D14g: Silnoproud
Skupina M: Práce a dodávky M
Oddíl M: Montážní p irážky

3 SUB 141      R00 P irážka za podružný materiál M 21  M 22 % SOD-pol. . 528 5.2.D14g - Silnoproud
5 SUB 202      R00 Zednické výpomoci hsv l.13-2 % SOD-pol. . 529 5.2.D14g - Silnoproud

Oddíl M21: Elektromontáže

528 MP 210812011 Montáž kabelu Cu plného nebo lan ného do 1 kV žíly 3x1 5 až 6 mm2 (nap . CYKY) bez ukon ení uloženého 
voln  nebo v lišt

m CS ÚRS 2023 02 Nová položka

529 H 34111042 kabel instala ní jádro Cu plné izolace PVC pláš  PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2 m CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Vytvo eno systémem euroCALC4 1/2



530 MP 210812061 Montáž kabelu Cu plného nebo lan ného do 1 kV žíly 5x1 5 až 2 5 mm2 (nap . CYKY) bez ukon ení uloženého 
voln  nebo v lišt

m CS ÚRS 2023 02 Nová položka

531 H 34111090 kabel instala ní jádro Cu plné izolace PVC pláš  PVC 450/750V (CYKY) 5x1 5mm2 m CS ÚRS 2023 02 Nová položka
532 MP 210812011 Montáž kabelu Cu plného nebo lan ného do 1 kV žíly 3x1 5 až 6 mm2 (nap . CYKY) bez ukon ení uloženého 

voln  nebo v lišt
m CS ÚRS 2023 02 Nová položka

533 H 34111036 kabel instala ní jádro Cu plné izolace PVC pláš  PVC 450/750V (CYKY) 3x2 5mm2 m CS ÚRS 2023 02 Nová položka
534 MP 220061161 Montáž kabelu úložného voln  uloženého s jádrem 0 8 mm TCEKE do 50 XN m CS ÚRS 2023 02 Nová položka
535 H 34121233 kabel sd lovací stín ný laminovanou Al fólií s p íložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC pláš  PVC 300V (J-

Y(St)Y…Lg) 2x2x0 8mm2
m CS ÚRS 2023 02 Nová položka

536 SP 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací ší ky do 60 mm s ví kem m CS ÚRS 2023 02 Nová položka
Výkaz vým r: "LHD 40x20 mm; 660

"LV 18x13 mm; 400

537 H 34571007 lišta elektroinstala ní hranatá PVC 40x20mm m CS ÚRS 2023 02 Nová položka
538 H 34571897 kryt pro lišty elektroinstala ní 40x20mm rohový kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
539 H 34571205 kryt koncový k lišt  elektroinstala ní hranaté PVC 40x20mm kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
540 H 34571010 lišta elektroinstala ní vkládací 18x13mm m CS ÚRS 2023 02 Nová položka
541 H 34571232 roh vnit ní k lišt  elektroinstala ní hranaté PVC 20x20mm kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
544 MP 210120511 Montáž jisti  do 100 A se zapojením vodi kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
545 H 35889206R Jisti  s prou. chráni em AMPARO 6 kA  1+N  B10A  30 mA  A kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
546 MP 220260053 Montáž krabice typu KO  KP  KR  KT na hmoždinky kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
547 H 34571483 krabice v uzav eném provedení PVC s krytím IP 54 tvercová 120x120mm kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
548 H 34571483R krabice na omítku Smoove / bílá kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
548 SP 74192024R Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D 21 mm st nou tl p es 100 mm požární odolnost EI 90 kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka

550 SP 998741104 P esun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v p es 24 do 36 m t CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Oddíl M211VD: Revize elektro

72 SUB 905 - .R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.  
 Revize

h SOD-pol. . 0 5.2.D14g - Silnoproud

Vytvo eno systémem euroCALC4 2/2



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 06 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: Venkovní stínění-pavilon JIH 

Zhotovitel: N+P sdružen í pro VUZ Děd i na 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 5.9.2023 

Způsob odeslání I předán í Poštou e-mailem X Faxem Osobněi 

Odkazy: Fotodokumentace 
Technick ' list žaluzií 

Popis stávajícího stavu: 

Dochází ke značnému přehřívání obytných místností v letních měs ících . Stávající okenní 
otvory bytových jednotek a kance láří jsou vybaveny pouze vnitřními žaluziemi, !které 
nezabraňují přehřívání a neumožnují plné zatemnění místností pro potřeby spánku osob 
pracujících ve směnách. 

Projektové řešení : 

Projektová dokumentace řeší pouze dodávku a montáž vnitřních garnýží pro zave~šení 
záclon a nepočítá s možností úplného zatemnění místností při denním světle a stíněním 
před slunečním zářením . 

Navrhované řešen í: 

Zhotovitel navrhuje vzhledem k přehřívání místností v letních měsících a potřebách 
zatemnění místností tento stav řešit provedením dodávky a montáže venkovních žaluzií, 
které zajistí úplné zatemnění místností a bude tím zajištěna hygienická rovnoválha u 
potřeby směnových pracovníků na spánek při denním světle, před a po výkonu v noc:ních 
směnách . 
Navržené řešení uvažuje s osazením předokenních žaluzií v Al boxu, ovládání vypínačem 
v místnosti a bude instalována větrná automatika ochrany žaluzií před silným větrem . 
Jedná se o ekonomicky nejvýhodnější způsob řešení zabráněn í přehřívání místnostií bez 
nutnosti pravidelného nákladného servisu, který by byl potřebný v případě instalace 
kl i matizačn ích jednotek a neřešil by potřebu plného zatemněn í místnosti. 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PO 

Oznámení vydává: zhotovitel 

Změnový list 06 

chyba zhotovitele 



Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

Souhlasím s navrhovaným řešením. Navrhované řešen í drobně přispěje i k lepší 
tepelné bilanci objektu. Souhlasné stanovisko nijak nehodnotí dopady instalace 
venkovních žaluzií na ú roveň denního osvětlen í v j ., 

Stanovisko TOS: 

Souhlasím s tímto řešením. Venkovní žaluzie jsou výhodnějš ím řešením než závěsy. 
Závěsy jsou méně praktické. Venkovní žaluzie zajistí větší komfort obyvatelům bytových 
jednotek během slunečn ích dnů předevš ím při návratu z nočních směn a spánku 
během dne. 

Stanovisko objednatele stavby: 

Souhlasím s navrženým řešením. Zhotovitel předloží společně oceněný soupis stavebních 
prací včetně výkazu výměr v souladu se SOD č . U-288-00/22 čl. 5, odst. 21. 

Poznámky: 

Změnový list 06 



Zm nový list 06 

Pohledy na místo montáže venkovního stín ní-pavilon JIH: 
 
Pohled západní 



Zm nový list 06 

Technické informace k výrobku: 
 
 

 
 
 
 

I 

TECHNICKE INFORMACE 
. MAXIMÁLNÍ R_O_ZMÉRY žALUZIE (mm) 

500 

6000 

5000 

400 

500 

6000 
4000 

9m' 

400- 1600 
1601- 2600 
2601 - 3300 
3301 • 4000 
4001 •4600 
4601-5000 
5001 . 5500 
5501-6000 

vooici ušTY 
TYPY VODICICH LIŠT 

LI \,r,rt ll~la I H , 70 mm 
fpn11N1o•oz M mm1 

H "'"' ...... IH, 4fJ 1nm 

Ul VDd ed,sla IR Uf\ mm 
IJJIYI mr111 al ttil 1JSltr1, 

400 - 1600 
1601 • 2600 
2601-4000 
4001 · 5000 
5001 · 6000 

STRANA 21 

2 
3 
4 
5 
6 

600 

6000 
!,000 

100 

lnt. Ext. soo 
0000 
,ooo 
23m' 

500, 750 120 140 180 180 2260 • 2500 210 230 220 240 
760 -1000 '130 150 180 180 2510 • 2750 230 250 240 260 
1010 · f250 150 170 180 180 2780 • 3000 240 260 250 270 
1260-1500 160 180 188 180 3010 -3250 260 280 270 290 
1510- 1750 170 190 180 200 3260 • 3500 270 290 280 300 
1760- 2000 180 200 190 210 3510 -3750 290 310 300 320 
2010 · 2250 200 220 210 230 3760 - 4000 310 330 320 340 

'Vyškybalu Jsou uvedeny bez dr.láku homlho nosníku, držák č 1 +0,5 cm, drlák č. 1a +1 em 

TYPY MONTÁŽÍ VODICfCH LIŠT 

VODICI LIŠTA 
JEDNODUCHÁ 

~ --

... "' <.) 
in (A ;; 

~~~ ... ~ .. 
~>~ 

A 5J ~ 701b11 !!.':lnOlltllí\ll 
6 11 IOJl"'fn 
C 101-1'5fl't'fl 

VODICÍ LIŠTA 
DVOJITÁ 

< CD U 

~~~ 
.., .!I! .li! 
on)~•(IC) 

'2 '2 1a >>> 

•:1>-10 .... 1~ 
8 11•11lí111'11! 
C 101 1~511111'1 

VODICI LIŠTA PRO 
MONTA2 DO OSTĚNI 

:J 

D Typy kanálových driakú strana 25-28 
Typy kryclch plechu strana 29-32 
Zaměření žaluZJe strana 45-47 

KASKO' 
,, .. , , ,u,'" .. 

• 



Zm nový list 06 

 
 

 
 
 
 

Z 90 VENKOVNÍ ŽALUZIE 

Základní ceníková sestava žaluzie Z 90 nr\ I 
"'""'"'"'_, .. _., ____ ,..,.._, ___ , .... ,... • ,~ 
OOLNI PROFIL: hllnikDl'ý profil eloxovaný, RAL 9006 
OVLÁDÁNl:khka s prúchod~ou 45•, délka kbi<y 100J110/120/130/1401150 
Tf)(TILNI KOMPONENIT: navlJet.i pásek sedy, če,ny, tellřii:ek se<ly, éomy Vho-:l<lapro PetlJOry 
LAMELA: §li'l(a 90 mm, ve tvaru Z, boéni fale lamely vyp<nén gumou 

BARVA LAMEL: RAL 1013, RAL 7016, RAL 7016$, RAL 7021 , RAL 7022, RAL 7035, RAL 7038, RAl 7046, RAL8014, RAl 9005, 
RAL 9000, RAl 9007, RAL 9010 RAL 9016, VSR 240, VSR780, DB 703, 2100YW~9F, SABLE 200 

VEDENÍ ZALUZJE: voddlišla jednoduchá 18x20, vodici ~sta jednoducM do osténl 18x20, zaomilacl vodlcl lišta bez pouzdra, 
dVo,1á vodicl lišla v l"()Vcdeni ELOX, RAL 8008, oooloYélanko 

KANÁLOVĚ Of!ÍÁKY· typ é, I (s(all(fardn0 
DRÍÁJ<Y VEOENi ŽAWZJE: ASO • 70mm EI.OX,A50-70 mm RAJ. 9006, LS ELOX 

Příplatky 

BARVA HORNÍHO PROFILU: násUik RAl 
BARVA OOLNIHO PROFILU; nástřik RAL, zlatý dub 
BARVA vorncicH LIŠT; nistnk RAL, zlatý dub (pouze j8dnod1Jchá, dvoJ•lá a z.iomllacf lišlo) 
BARVA LA"1EL; R!\L 1007, RAL 100<1, RAL 6005, RAL 5014, zlatý dub 
OVLÁDÁNI: 

mechanicke klíka s p,ťlchodkou 90', odnímatelná, klika, lodlie - ,n1enérova píevodovka, 
jiná déllla kliky ne! 100/110l1 20/130fl◄Ol150 

mowové: iertnofázový mo~r WJV 50 Hz veel7\ě t~pelňé pojistky. zabudoV\lný do hotnillo profilu, lf-/l);,veny elAktrospiniléi 
pro homl a dolni koncovou poloou O vláda ni vyplnellem nebo dálkovým vysflaéem (Somfy) 

KRYCÍ PLECH; hllnikovy, barva dle barvy lamel nebo násliit( RAL 
PIŮÁKY ŽALUZIÍ: lyp é la{au10malický) lh (HeliJZ), 2, 4s, 5, 6, 7, 8, DKP, PP 
OIŮÁKY VEDENÍ žALllZJE: dtžáity vodicích lšl a lanka Viz strana 36, zlatý dub (pouze držáky A B a C) 
LAKOVÁNÍ DRiÁKŮ VEDENÍ íALUZlE 
DÉLENÉ NAKLÁPÉNI • 

KASKO' 

LEGENDA 

1 -homi profil 
2 -lamela 
3 - převodovka 
4 -drzak převodovky 
5 • vodicl lišta 
6 -CÍ'l'ka 
7 • hfidel 
8 -kof!lcový doraz 
9 -dotni profil 
10 • držák vodlct Ušty 
11 • navljecl paska 
12 - žebřík 
13 • krylka spodního profilu 
14 -vodicl trn 
15- pruchodka 
16 • trubka kliky 
17 · držák k~ky 
18 • kóka 

STRANA20 
I 



Zm nový list 06 

 
 
 

 
 
 

I 

Vlastnosti venkovních ialuzil se shoduji s výsledky zkoušek dle ČSN EN 13659. Zkoušky odolnosti prob větru 
byly provedeny v CSI a.s„ Praha, pracovište Zlín. Pro kompletni infonnace a odolnosti všech rozměrů si 
vyžádejte prohlašeni o vlastnostech, 

TYJ>ialUzle Tilda odolnosti TIida odolnosU dle Beaufortovy swpnlce větru 

sířka (mm) LS2000 mm 200h:rn-S l -s llXl(l ffll 300!> l'rlll$ L s 11000 mn L~2000mm 20'J)mmrls l000111m lOli'lrttul.s~Jnlfl 

EXT 50, EXT 50-V 

C65 

C 80 

FSO 

Z 70 

Z90 

vyska (mm) 

TT(da 
odolnosti 
proti větru 

o 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

. 

STRANA 3 

o o o 3 1 

4 J 2 7 6 

J 2 1 6 s 
2 I o s 4 

4 J 2 7 6 

4 J 2 l 6 

L: 40-00 

DEFINICE TŘÍD ODOLNOSTI 
PODLE BEAUFORTOVY STUPNICE VĚTRU 

Be.!qfartův Rychklst Větru Typ větru Charakteristika Větnl 
stupeň (kin/h] 

o Oai 1 bezvétli Kouř stoupa kolmo vzhuru. 

1 2ai5 lehký vánek Koul nestoupá kolmo vlhúru, lze podle ~I 
poznat směr větru . 

2 6 až 11 v1W"- Vitr je oltil ve tván, ~stl slrornu selesti 

3 12 aí 19 slabý vítr Usty a větvičky JSOtJ trvale v pollybu. 

• 20 BŽ 28 mJmyvl~ Vitr Z'ieda prach a lilnky p<!plnJ. 

5 29 ai38 terstvyvltr listnaté ket'e se ZBčínaJI pohybo•,et. 

6 39až 49 s.lny Vl(r Tellafni draly svišti, pOOZ1Van1 des!niku 
se s · va obtlillýrn. 

7 50až61 mlrný Vldlr PQhybllJ• celýn> stromy.chůze~ proti 
větru OOližná, 

I 

5 

4 

l 

5 

s 

6 62 až 74 čerstvý vichr Láme vělve. Chuze pro o ,Jěw I• již nemožná , 

9 75až 88 silný vichr VI~ stmáva komíny a tašky ze seecny 

10 81l az 102 plny vichr Vyvracl stromy a niel QOmy 

11 103ai 117 Vichiice Rozsáf11é 2pusiošenl plochy 

12 nad 116 01kán 
NJIM úďnky, odnáši domy, pohybuJe 
lazkyrni hmolámi 

::::: ...... 
KASKO' 



Zm nový list 06 

 
 
 
 

 
 
 

• 
ODOLNOST VENKOVNÍCH žALUZIÍ PROTI VĚTRU 

KATEGORIE TERÉNU 
(dle ČSN EN 1991-1-4) 

KATEGORIE I 

KATEGORIE Ill 

Rozboufené otevřené mol'e, 
;ezera do vldáleoosti nejméně = 5 km profl s'něru větru a rovná 
kraJma bez iekázek. 

i----------, Pl'edměslsk.ě nebo 
1=,;s::,"': ,,_.,,-,_,i::11!;~~ prumyslc"é oblasts a 

soWlslé lesy. 

Výška umístěni venkovní illluzie (m) 0-8 

rychlost V (mls)' 42,5 25 2T,5 

Kategorle terénu I 3 4 4 
Doporuf•ná lli~• Kalegorle 1erénu li 

odolnosti 
J 3 4 

proU větru Kalegorle terénu Ill 2 3 3 

Kategorie terénu IV 2 3 3 

KATEGORIE li 
Zemědělská póda s h1aničnlml 
živymi plOty, náhodné malé 
zemědělské stavby, domy a 
stromy, 

KATEGORIE IV 

30 

4 
4 

4 

3 

• ---:/-:-- Méstske oblasti, ve kterých 
~· "'~• j jé neJm~n-ě 15% povrchu 

22,5 

4 

3 

3 

3 

' ~ I pokf'i'lo pozemnlml slavbaml 
· ~. r JeJichž pnlměma výška Ie 

0 
'~ I vélši nez 15 m . 

~ 

. . 
• ;(~ 

I \ 

8-20 

25 27,5 30 22,5 

4 5 5 ,, 
4 4 5 4 

3 4 4 4 

3 3 4 4 

20 -100 

25 27,5 

5 5 

5 5 

5 5 

4 4 

30 

5 

5 

5 

5 

• Rtctliosl V, určena národními pově~nostnl<1i mapam,, pojmenovaná jal\o výchoz! hodnolll základnl ryc~i vétf\l, def,novMá 
v CSl'HN 1~59<A t 

:::: • .... :, 
KASKO" 

I 



ZMĚNOVÝ LIST ZL č. 07 

Název akce : Revitalizace vn itřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: m.č. 012 - pavilon KRČEK 

Zhotovitel: N+P sdružen í pro VUZ Děd i na 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 26.9.2023 

Způsob odeslání / předání poštou e-mailem X faxem osobině 

Odkazy na specifikaci: Oznámení změn č. 07 včetně říloh 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet ZL_č.7 

V · kres stavebních ú rav v m.č. 012 
Popis stávajícího stavu: 

Vzhledem k tomu, že proběhla decentralizace vytápěn í celého areálu VUZ Dědina (v 
jednotlivých objektech jsou nově instalovány samostatné plynové kote lny), bylo 
rozhodnuto, že právě v m.č. 012 objektu 5.3 bude um ístěn „velín/monitoring" všech 
plynových kote len v areálu. 
Stávající dispozice místnosti č.012 je prostor v 1.PP na pavilonu KRČEK rozdE~lený 
insta lační šachtou a při obvodové stěně je nainstalovaná technologie pro kontrolu a 
řízení plynových kotelen z j iné stavební zakázky AS-PO. 

Projektové řešení : 

Projektová dokumentace řeší tuto místnost jako skladový prostor s provedenou opravou 
omítek a novou epoxidovou podlahou a vnitřními dveřm i. 

Navrhované řešení: 

Objednatel navrhuje provést stavební úpravy v místnosti č.012, tak aby nová dispoz ice a 
úče l místnosti byla vhodná pro personál obsluhující technologii plynových kote len. Nově 
bude prostor stavebně upraven na kancelář a sociální zázemí. V části m.č. 012 !bude 
tedy zřízena občasně využívaná kance l ář (cca 3 x denně po 1 hodině), a ve zbytku 
půdorysu této místnosti bude zřízeno hygienické zázemí pro zaměstnance z této 
kanceláře (m.č. 012a, 012b a 012c - předs íň, WC, sprcha). 

Důvod změny: 
záměr objednatele 

Zhotovitel: 

Změnový list 07 

chyba v PO chyba zhotovite le vyšší moc j iné okolnosti X 



Autorský dozor projektanta stavby: 

Souhlasím s navrhovaným řešen ím . Bylo i předjednáno a odsouhlaseno vojenským 
stavebn ím úřadem (zápis do SD). 

Stanovisko TOS: 

Stavební úpravy v místnosti 012 v 1 PP jsou dobrým řešen ím , protože je vhodné, aby 
personál obsluhující technologie plynových kotelen b I co ne'blíže a měl vhodné zázemí 
ke své pracovní čin n ost i . 

Přílohy: 
- Položkový rozpočet ZL_č.7 
- Oznámení změny č. 07 včetně příloh 

Cena víceprací bez DPH: 

413 196,46 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

413 196,46 Kč 

Cena méněprací bez DPH: 

O Kč 

Nově sjednaná l hůta dokončení díla: 

Lhůta pro dokončení díla se nemění. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti mate riá lů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpo~<ládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zástupce zhotovitele: Podpis zástupce objednatele: 

Změnový list 07 



NEPRO stavební a.s. 
Ve žlíbku 1621/104 
19300 Praha 20 - Horní Počernice 
www.neprostavebni.cz ZMĚNOVÝ LIST č. 07 

------------------------------------
ZAKÁZKA 

Číslo: ZK/22/0024 
Zakázka: Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

Číslo SoD: U-288-00/22 

FIRMY 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Technický dozor stavebníka: SAFETY PRO s.r.o. 

Zhotovitel: "Sdružení N+P Dědina" 
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s. 

Vedoucí společník: NEPRO stavební a.s. 
Společník: Podzimek a synové s.r.o. 
Zhotovitel: Podzimek a synové s.r.o. 

jednající ve věcech technických 
technický dozor stavebníka 

hlavní stavbyvedoucí 
stavbyvedoucí 

zástupce stavbyvedoucího 
hlavní přípravář 

přípravářka 

Celkem (bez DPH): 
DPH: 

Celkem včetně DPH: 

Vytvořeno systémem euroCALC4 

ROZPOČET 

1/1 

AS - PO 

SAFETV PRO 



Praha, VUZ D dina – rekonstrukce ubytovny – realizace – 1. etapa
 

Popis Cena

ZL_07: m. . 012
S: Revitalizace vnit ních prostor  VUZ D dina - I. etapa

5.3: Spojovací trakt
5.3.D11: Architektonicko stavební ešení

HSV: Práce a dodávky HSV
3: Svislé a kompletní konstrukce
6: Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
99: P esun hmot a manipulace se sutí

PSV: Práce a dodávky PSV
763: Konstrukce suché výstavby
7666: Konstrukce truhlá ské - výpln  otvor
771: Podlahy z dlaždic
776: Podlahy povlakové
777: Podlahy lité
781: Dokon ovací práce - obklady
784: Dokon ovací práce - malby a tapety

5.3.D14a: Vytáp ní
PSV: Práce a dodávky PSV

733: Úst ední vytáp ní - rozvodné potrubí
734: Úst ední vytáp ní - armatury
735: Úst ední vytáp ní - otopná t lesa

5.3.D14c: Za ízení vduchotechniky
M: Práce a dodávky M

Z. . 5: Za ízení  5. V trání hygienických za ízení a koupelen 1np. a 2np.

5.3.D14e: Zdravotechnika
HSV: Práce a dodávky HSV

3: Svislé a kompletní konstrukce
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
99: P esun hmot a manipulace se sutí

PSV: Práce a dodávky PSV
713: Izolace tepelné
721: Zdravotechnika - vnit ní kanalizace
722: Zdravotechnika - vnit ní vodovod
725: Zdravotechnika - za izovací p edm ty
726: Zdravotechnika - p edst nové instalace

5.3.D14g: Silnoproud
HSV: Práce a dodávky HSV

97: Prorážení otvor  a ostatní bourací práce
M: Práce a dodávky M

M21: Elektromontáže
M211VD: Revize elektro
M213: Kabely
M214: Svítidla
M22: Montáže sd lovací a zabezpe ovací techniky

S: P esuny sutí
S: P esuny sutí

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 15 % ze základny: 413 196

Celkem (v etn  DPH)

Vytvo eno systémem euroCALC4 1/1



Praha, VUZ D dina – rekonstrukce ubytovny – realizace – 1. etapa
 

Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

Zm nový list ZL_07: m. . 012
Stavba S: Revitalizace vnit ních prostor  VUZ D dina - I. etapa
Objekt 5.3: Spojovací trakt
Podobjekt 5.3.D11: Architektonicko stavební ešení
Skupina  HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce

4 SUB 317142422 P eklad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl p es 1000 do 1250 mm kus SOD-pol. . 4 5.3.D11 - Architektonicko…

Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES
P1; 2

6 SUB 317142442 P eklad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl p es 1000 do 1250 mm kus SOD-pol. . 6 5.3.D11 - Architektonicko…

Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES
P9; 1

13 SUB 342272225 P í ka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 SOD-pol. . 13 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

3,355*3,38-0,8*1,97
1,6*3,38-0,7*1,97

15 SUB 342272245 P í ka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 SOD-pol. . 15 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

3,355*3,38-0,8*1,97

16 SUB 342291111 Ukotvení p í ek montážní polyuretanovou p nou tl p í ky do 100 mm m SOD-pol. . 16 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

3,355
1,6

17 SUB 342291112 Ukotvení p í ek montážní polyuretanovou p nou tl p í ky p es 100 mm m SOD-pol. . 17 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

3,355

18 SUB 342291121 Ukotvení p í ek k cihelným konstrukcím plochými kotvami m SOD-pol. . 18 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

3,38*4

Oddíl 6: Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní

30 SUB 611131121 Penetra ní disperzní nát r vnit ních strop  nanášený ru n m2 SOD-pol. . 30 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: m. . 012; -33,72

32 SUB 611142001 Potažení vnit ních strop  sklovláknitým pletivem vtla eným do tenkovrstvé hmoty m2 SOD-pol. . 32 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: m. . 012; -33,72

34 SUB 611311131 Potažení vnit ních rovných strop  vápenným štukem tlouš ky do 3 mm m2 SOD-pol. . 34 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: m. . 012; -33,72

36 SUB 611325412 Oprava vnit ní vápenocementové hladké omítky strop  v rozsahu plochy p es 10 do 30 % m2 SOD-pol. . 36 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: m. . 012; -33,72

40 SUB 612142001 Potažení vnit ních st n sklovláknitým pletivem vtla eným do tenkovrstvé hmoty m2 SOD-pol. . 40 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz P í ky z pórobetonových tvárnic...

13,793*2
9,764*2

Vytvo eno systémem euroCALC4 1/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

41 SUB 612311131 Potažení vnit ních st n vápenným štukem tlouš ky do 3 mm m2 SOD-pol. . 41 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: p vodní zadání:

m. . 012; -((2,45+3,05*2+6,455)*2*3,38-0,9*1,97+(1,27+2,11*2)*0,275-2,4*1,2+(2,4+1,2)*2*0,3)
zm na stavby:
m. . 012; (2,45+3,05+6,455)*2*3,05-0,9*1,97+(1,27+2,11*2)*0,275-2,4*1,2+(2,4+1,2)*2*0,3-0,8*1,97
m. . 012a; (1,6+2,055)*2*2,5-0,8*1,97*2-0,7*1,97-(0,75+1,03)*1,8
m. . 012b; (1,6+1,2)*2*(2,5-1,8)-0,7*(1,97-1,8)
m. . 012c; (1,2+3,355)*2*(2,6-2,2)

60 SUB 55331222R zárube  ocelová d lená pro dodate nou montáž s drážkou pro t sn ní 150 800/1970 kus SOD-pol. . 60 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: 51/P; 1

65 SUB 642944121 Osazování ocelových zárubní dodate né pl do 2 5 m2 kus SOD-pol. . 65 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 05 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - VÝPIS DVE Í

51/P; 1
52/P; 1

68 SUB 642942111 Osazování zárubní nebo rám  dve ních kovových do 2 5 m2 na MC kus SOD-pol. . 68 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 05 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - VÝPIS DVE Í

02/L; 1

73 SUB 553312R108 zárube  ocelová d lená pro dodate nou montáž s drážkou pro t sn ní 100 800/1970 kus SOD-pol. . 73 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: 52/P; 1

82 SUB 642945R01 zárube  ocelová jednok ídlová p íplatek za povrchovou úpravu RAL šedá kus SOD-pol. . 82 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 05 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - VÝPIS DVE Í

02/L; 1
51/P; 1
52/P; 1

506 H 55331481 zárube  jednok ídlá ocelová pro zd ní tl st ny 75-100mm rozm ru 700/1970  2100mm kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
Výkaz vým r: 02/L; 1

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

138 SUB 978011141 Otlu ení (osekání) vnit ní vápenné nebo vápenocementové omítky strop  v rozsahu p es 10 do 30 % m2 SOD-pol. . 138 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: m. . 012; -33,72

Oddíl 99: P esun hmot a manipulace se sutí

156 SUB 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v p es 12 do 15 m s omezením - mechanizace t SOD-pol. . 156 5.3.D11 - Architektonicko…

157 SUB 997013R01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením v etn  poplatku za uložení stavebního odpadu na - 
skládce - skládka dle výb ru zhotovitele

t SOD-pol. . 157 5.3.D11 - Architektonicko…

158 SUB 998017003 P esun hmot s omezením mechanizace pro budovy v p es 12 do 24 m t SOD-pol. . 158 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: -0,91+2,079

Skupina  PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby

178 SUB 763121712 SDK st na p edsazená zalomení m SOD-pol. . 178 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"za umyvadlem
1,1+0,9+0,1
"za WC
1,2

180 SUB 763131714 SDK podhled základní penetra ní nát r m2 SOD-pol. . 180 5.3.D11 - Architektonicko…
181 SUB 763131751 Montáž parot sné zábrany do SDK podhledu m2 SOD-pol. . 181 5.3.D11 - Architektonicko…
182 SUB 28329027 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parot snou vrstvu 150g/m2 m2 SOD-pol. . 182 5.3.D11 - Architektonicko…

Výkaz vým r: 4,03*1,1235; 'P epo tené koeficientem množství

Vytvo eno systémem euroCALC4 2/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

183 SUB 763121714 SDK st na p edsazená základní penetra ní nát r m2 SOD-pol. . 183 5.3.D11 - Architektonicko…
183 SUB 28329300 páska t snící jednostrann  lepící hliníková parot sných folií š 50mm m SOD-pol. . 183 5.3.D11 - Architektonicko…

Výkaz vým r: 4,03*1,1; 'P epo tené koeficientem množství

184 SUB 763121751 P íplatek k SDK st n  p edsazené za plochu do 6 m2 jednotliv m2 SOD-pol. . 184 5.3.D11 - Architektonicko…
184 SUB 28329297 páska spojovací oboustrann  lepící parot sných folií š 9mm m SOD-pol. . 184 5.3.D11 - Architektonicko…

Výkaz vým r: 4,03*1,1; 'P epo tené koeficientem množství

190 SUB 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zav šenou viditelnou nosnou konstrukci m2 SOD-pol. . 190 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012";   23,76
"m  012a";  3,44
"m  012b";   1,92

191 SUB 59030570 podhled kazetový bez d rování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm / (Gyptone Base 31) m2 SOD-pol. . 191 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: 29,12*1,05; 'P epo tené koeficientem množství

195 SUB 763131765 P íplatek k SDK podhledu za výšku zav šení p es 0 5 do 1 0 m m2 SOD-pol. . 195 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012";   23,76
"m  012a";   3,44
"m  012b";   1,92
"m  012c";   4,03

207 SUB 998763302 P esun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v p es 6 do 12 m t SOD-pol. . 207 5.3.D11 - Architektonicko…
507 SP 763121422 SDK st na p edsazená tl 62 5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12 5 bez izolace EI 15 m2 SOD-pol. . 507 5.3.D11 - Architektonicko…

Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES
"za umyvadlem
0,9*(1,1+0,1)+0,1*1,1
"za WC
1,2*(1,2+0,15)

508 SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12 5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 S ÚRS 2023 02 Nová položka
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

m  012c; 4,03

Oddíl 7666: Konstrukce truhlá ské - výpln  otvor

223 SUB 766660001 Montáž dve ních k ídel otvíravých jednok ídlových š do 0 8 m do ocelové zárubn kus SOD-pol. . 223 5.3.D11 - Architektonicko…
224 SUB 611.D02/L dve e kompletizované jednok ídlové oto né levé plné  rozm r 700 x 1970 mm - ozn D02/L kus SOD-pol. . 224 5.3.D11 - Architektonicko…
271 SUB 998766102 P esun hmot tonážní pro kce truhlá ské v objektech v p es 6 do 12 m t SOD-pol. . 271 5.3.D11 - Architektonicko…
509 SUB 611.D51/P dve e kompletizované jednok . oto né pravé plné  rozm r 800 x 1970 mm - ozn D51/P kus SOD-pol. . 229 5.3.D11 - Architektonicko…
510 SUB 611.D52/P dve e kompletizované jednok . oto né pravé plné  rozm r 800 x 1970 mm - ozn D52/P kus SOD-pol. . 229 5.3.D11 - Architektonicko…

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic

321 SUB 771121011 Nát r penetra ní na podlahu m2 SOD-pol. . 321 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz Montáž sokl ...

4,03*0,1
"viz Montáž podlah z dlaždic...
9,39

322 SUB 771151021 Samonivela ní st rka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 SOD-pol. . 322 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz Montáž podlah z dlaždic...

9,39

327 SUB 771473112 Montáž sokl  z dlaždic keramických lepených rovných v p es 65 do 90 mm m SOD-pol. . 327 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012a
(1,6+2,055)*2-0,7-0,75-1,03-0,8

Vytvo eno systémem euroCALC4 3/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

328 SUB 59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm kus SOD-pol. . 328 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "dodávka k položce Montáž sokl  z dlaždic keramických...

"4,03/0,3
13,433*1,1; 'P epo tené koeficientem množství

335 SUB 771573113 Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem p es 9 do 12 ks/m2 m2 SOD-pol. . 335 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012a";   3,44
"m  012b";   1,92
"m  012c";   4,03

336 SUB 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání p es 9 do 12ks/m2 m2 SOD-pol. . 336 5.3.D11 - Architektonicko…

Výkaz vým r: 9,39*1,1; 'P epo tené koeficientem množství

338 SUB 771591112R Izolace podlahy pod dlažbu st rkou dvousložkovou tl. vrstvy 3 mm m2 SOD-pol. . 338 5.3.D11 - Architektonicko…
339 SUB 771591115 Podlahy spárování silikonem m SOD-pol. . 339 5.3.D11 - Architektonicko…

Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012a";   (1,6+0,15+2,055)*2-0,8*2-0,7
"m  012b";   (1,6+1,2+0,1)*2-0,7
"m  012c";   (1,2+0,1+3,355)*2-0,8

340 SUB 771591264 Izolace t snícími pásy mezi podlahou a st nou m SOD-pol. . 340 5.3.D11 - Architektonicko…
341 SUB 998771102 P esun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v p es 6 do 12 m t SOD-pol. . 341 5.3.D11 - Architektonicko…

Oddíl 776: Podlahy povlakové

342 SUB 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 SOD-pol. . 342 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012";   23,76

343 SUB 776121111 Vodou editelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ed ná v pom ru 1:3 m2 SOD-pol. . 343 5.3.D11 - Architektonicko…
344 SUB 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah st rkou pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 SOD-pol. . 344 5.3.D11 - Architektonicko…
348 SUB 776221111 Lepení pás  z PVC standardním lepidlem m2 SOD-pol. . 348 5.3.D11 - Architektonicko…
349 SUB 284122R01 zát žové PVC s PUR povrchem; minimální tlouš ka 2 5 mm  min. tl. nášlapné vrstvy 0 8 mm; odolnost - proti 

skluzu – technická t ída DS; zát žová t ída 34 (dle EN 685); rozm rová stálost ?0 4 %; povrch / musí spl ovat 
požadavek vyhl. 268/2009 Sb.   SN 74 4505 na protiskluznost podlah  sou initel - smykového t ení μ ? 0 5.

m2 SOD-pol. . 349 5.3.D11 - Architektonicko…

Výkaz vým r: 23,76*1,1; 'P epo tené koeficientem množství

353 SUB 776411111 Montáž obvodových soklík  výšky do 80 mm m SOD-pol. . 353 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

(2,45+3,05+0,29+6,455)*2-0,9-0,8

354 SUB 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m SOD-pol. . 354 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: 22,79*1,02; 'P epo tené koeficientem množství

355 SUB 776421312 Montáž p echodových šroubovaných lišt m SOD-pol. . 355 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz tabulka dve í

0,7+0,8+0,8

356 SUB 55343110 profil p echodový Al narážecí 30mm st íbro m SOD-pol. . 356 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: 2,3*1,1; 'P epo tené koeficientem množství

357 SUB 776991121 Základní išt ní nov  položených podlahovin vysátím a set ením vlhkým mopem m2 SOD-pol. . 357 5.3.D11 - Architektonicko…
359 SUB 998776102 P esun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v p es 6 do 12 m t SOD-pol. . 359 5.3.D11 - Architektonicko…

Oddíl 777: Podlahy lité

360 SUB 777111111 Vysátí podkladu p ed provedením lité podlahy m2 SOD-pol. . 360 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz Krycí st rka epoxidová...

-33,72

Vytvo eno systémem euroCALC4 4/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

"viz Napojení na st nu...
-31,46*0,1

361 SUB 777111141 Otryskání podkladu p ed provedením lité podlahy m2 SOD-pol. . 361 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz Krycí st rka epoxidová...

-33,72
"viz Napojení na st nu...
-31,46*0,1

362 SUB 777121105 Vyrovnání podkladu podlah st rkou pln nou pískem pl p es 1 0 m2 tl do 3 mm m2 SOD-pol. . 362 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "lokální opravy v rozsahu do 30%

"viz Krycí st rka epoxidová...
-33,72*0,3

363 SUB 777131103 Penetra ní epoxidový nát r podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad m2 SOD-pol. . 363 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz Krycí st rka epoxidová...

-33,72
"viz Napojení na st nu...
-31,46*0,1

364 SUB 777511123 Krycí epoxidová st rka tlouš ky 2 mm m2 SOD-pol. . 364 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: m. . 012; -33,72

365 SUB 777911.R01 Sokl z epoxidové st rky s napojením trvale pružným tmelem m SOD-pol. . 365 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: m. . 012; -(2,45+3,05*2+6,455+0,275)*2-0,9

366 SUB 998777101 P esun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t SOD-pol. . 366 5.3.D11 - Architektonicko…

Oddíl 781: Dokon ovací práce - obklady

367 SUB 781111011 Ometení (oprášení) st ny p i p íprav  podkladu m2 SOD-pol. . 367 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz Montáž obklad ...

30,49+0,9*0,1+1,2*0,15

368 SUB 781121011 Nát r penetra ní na st nu m2 SOD-pol. . 368 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz Montáž obklad ...

30,49+0,9*0,1+1,2*0,15
"viz St na p edsazená ze sádrokartonových desek ... penetra ní nát r
-2,81

369 SUB 781131112R Izolace st ny pod obklad izolace st rkou dvousložkovou tl. vrstvy 3mm m2 SOD-pol. . 369 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz Montáž obklad ...

30,49+0,9*0,1+1,2*0,15

370 SUB 781131264 Izolace pod obklad t snícími pásy mezi podlahou a st nou m SOD-pol. . 370 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "rohy a kouty st n

"výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES
"m  012a";   1,8+1,1+0,1*2+0,9*2
"m  012b";   1,8*4+1,2*2
"m  012c";   2,2*4

372 SUB 781474112 Montáž obklad  vnit ních keramických hladkých p es 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 SOD-pol. . 372 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012a";   (0,75+1,03)*1,8
"m  012b";   ((1,6+1,2)*2-0,7)*1,8
"m  012c";   (1,2+3,355)*2*2,2-0,8*1,97

373 SUB 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 SOD-pol. . 373 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: Viz Montáž obklad  vnit ních st n z dlaždic keramických ... 30,49 

Viz Montáž obklad  parapet  ... 0,9*0,1
Viz Montáž obklad  parapet  š p es 100 do 150 mm z dlaždic ... 1,2*0,15
30,76*1,1; 'P epo tené koeficientem množství

Vytvo eno systémem euroCALC4 5/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

374 SUB 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m SOD-pol. . 374 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012a";   1,1+0,1+0,9
"m  012b";   1,2

375 SUB 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m SOD-pol. . 375 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012c";   0,8+1,2+0,8

376 SUB 781494511 Plastové profily ukon ovací lepené flexibilním lepidlem m SOD-pol. . 376 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012a";   0,75+1,03+1,8*2
"m  012b";   (1,6+1,2)*2-0,7+1,8*2
"m  012c";   (1,2+3,355)*2+0,8+1,97*2

377 SUB 781494R11 Obklad - dokon ující práce profily ukon ovací lepené flexibilním lepidlem koutové m SOD-pol. . 377 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012a";   1,8+1,1+0,1+0,9
"m  012b";   1,8*4+0,15*2+1,2
"m  012c";   2,2*4

378 SUB 781495141 Pr nik obkladem kruhový do DN 30 kus SOD-pol. . 378 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "vodovodní výtoky

2+1+2

379 SUB 781495142 Pr nik obkladem kruhový p es DN 30 do DN 90 kus SOD-pol. . 379 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "odpady ZTI

1+1
"zásuvky, vypína e
1+1+2

380 SUB 781495143 Pr nik obkladem kruhový p es DN 90 kus SOD-pol. . 380 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "odpady ZTI

1

381 SUB 998781102 P esun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v p es 6 do 12 m t SOD-pol. . 381 5.3.D11 - Architektonicko…
514 SP 781674111 Montáž obklad  parapet  š do 100 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m S ÚRS 2023 02 Nová položka

Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES
"m  012a";   0,9

515 SP 781674112 Montáž obklad  parapet  š p es 100 do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem m S ÚRS 2023 02 Nová položka
Výkaz vým r: "výkres 02 - P DORYS 1.PP - M. . 012 - ROZKRES

"m  012b";   1,2

Oddíl 784: Dokon ovací práce - malby a tapety

387 SUB 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3 80 m m2 SOD-pol. . 387 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: "viz Malby z malí ských sm sí... v místnostech...

-41,79

399 SUB 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3 80 m m2 SOD-pol. . 399 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: p vodní zadání:

m. . 012; -(33,72+(2,45+3,05*2+6,455)*2*3,38-0,9*1,97+(1,27+2,11*2)*0,275-2,4*1,2+(2,4+1,2)*2*0,3)
zm na stavby:
m. . 012; (2,45+3,05+6,455)*2*3,05-0,9*1,97+(1,27+2,11*2)*0,275-2,4*1,2+(2,4+1,2)*2*0,3-0,8*1,97
m. . 012a; (1,6+2,055)*2*2,5-0,8*1,97*2-0,7*1,97-(0,75+1,03)*1,8
m. . 012b; (1,6+1,2)*2*(2,5-1,8)-0,7*(1,97-1,8)
m. . 012c; (1,2+3,355)*2*(2,6-2,2)

Vytvo eno systémem euroCALC4 6/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

404 SUB 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze sm sí za sucha dob e ot ruvzdorných v místnostech do 3 80 m m2 SOD-pol. . 404 5.3.D11 - Architektonicko…
Výkaz vým r: p vodní zadání:

m. . 012; -(33,72+(2,45+3,05*2+6,455)*2*3,38-0,9*1,97+(1,27+2,11*2)*0,275-2,4*1,2+(2,4+1,2)*2*0,3)
zm na stavby:
m. . 012; (2,45+3,05+6,455)*2*3,05-0,9*1,97+(1,27+2,11*2)*0,275-2,4*1,2+(2,4+1,2)*2*0,3-0,8*1,97
m. . 012a; (1,6+2,055)*2*2,5-0,8*1,97*2-0,7*1,97-(0,75+1,03)*1,8
m. . 012b; (1,6+1,2)*2*(2,5-1,8)-0,7*(1,97-1,8)
m. . 012c; 4,03+(1,2+3,355)*2*(2,6-2,2)

Podobjekt 5.3.D14a: Vytáp ní
Skupina  PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 733: Úst ední vytáp ní - rozvodné potrubí

20 SUB 733223202 Potrubí m d né tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm m SOD-pol. . 20 5.3.D14a - Vytáp ní
26 SUB 733291101 Zkouška t snosti potrubí m d né D do 35x1 5 m SOD-pol. . 26 5.3.D14a - Vytáp ní
29 SUB 998733202 P esun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v p es 6 do 12 m % SOD-pol. . 29 5.3.D14a - Vytáp ní

Oddíl 734: Úst ední vytáp ní - armatury

34 SUB 734221532 Ventil závitový termostatický rohový jednoregula ní G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus SOD-pol. . 34 5.3.D14a - Vytáp ní
35 SUB 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných t les VK kus SOD-pol. . 35 5.3.D14a - Vytáp ní
40 SUB 734261412 Šroubení regula ní radiátorové rohové G 1/2 bez vypoušt ní kus SOD-pol. . 40 5.3.D14a - Vytáp ní
41 SUB 734261R01 Armatura p ipojovací pro st edové spodní p ipojení koupelnových t les  v etn  termostatické hlavice kus SOD-pol. . 41 5.3.D14a - Vytáp ní
44 SUB 998734202 P esun hmot procentní pro armatury v objektech v p es 6 do 12 m % SOD-pol. . 44 5.3.D14a - Vytáp ní

Oddíl 735: Úst ední vytáp ní - otopná t lesa

62 SUB 998735202 P esun hmot procentní pro otopná t lesa v objektech v p es 6 do 12 m % SOD-pol. . 62 5.3.D14a - Vytáp ní
65 SUB 735151282 Otopné t leso panelové jednodeskové 1 p ídavná p estupní plocha výška/délka 600/1800 mm výkon 1804 W kus SOD-pol. . 65 5.2.D14a - Vytáp ní

516 SP 735164231 Otopné t leso trubkové elektrické p ímotopné výška/délka 900/595 mm kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Podobjekt 5.3.D14c: Za ízení vduchotechniky
Skupina M: Práce a dodávky M
Oddíl Z. . 5: Za ízení  5. V trání hygienických za ízení a koupelen 1np. a 2np.

30 SUB 5.10 KK 100 talí ový ventil odvodní kovový v etn  kroužku KKT kus ZL_02 30 Nová položka
31 SUB 5.11 OL 90° 125 oblouk lisovaný kus ZL_02 31 Nová položka
36 SUB 5.16 Kruhové potrubí do pr m ru 125/40% tvarovek m ZL_02 36 Nová položka
39 SUB 5.19 Ohebná Al tvarovatelná hadice ve standardu do pr m ru 100 mm m ZL_02 39 Nová položka
41 SUB 5.21 OBJLG 90°125/100 odbo ka jednostranná s t sn ním kus ZL_02 41 Nová položka

Podobjekt 5.3.D14e: Zdravotechnika
Skupina  HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce

23 SUB 340236212 Zazdívka otvor  v p í kách nebo st nách pl p es 0 0225 do 0 09 m2 cihlami plnými tl p es 100 mm kus SOD-pol. . 23 5.3.D14e - Zdravotechnika
517 SP 340236211 Zazdívka otvor  v p í kách nebo st nách pl p es 0 0225 do 0 09 m2 cihlami plnými tl do 100 mm kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

518 SP 971038331 Vybourání otvor  ve zdivu z dutých tvárnic nebo p í kovek pl do 0 09 m2 tl do 150 mm kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Oddíl 99: P esun hmot a manipulace se sutí

56 SUB 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v p es 30 do 36 m s omezením - mechanizace t SOD-pol. . 56 5.3.D14e - Zdravotechnika

57 SUB 997013219 P íplatek k vnitrostaveništní doprav  suti a vybouraných hmot za zv tšenou dopravu suti ZKD 10 m t SOD-pol. . 57 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: 0,096*5

58 SUB 997013R01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením v etn  poplatku za uložení stavebního odpadu na - 
skládce - skládka dle výb ru zhotovitele

t SOD-pol. . 58 5.3.D14e - Zdravotechnika

59 SUB 998017004 P esun hmot s omezením mechanizace pro budovy v p es 24 do 36 m t SOD-pol. . 59 5.3.D14e - Zdravotechnika

Vytvo eno systémem euroCALC4 7/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

Skupina  PSV: Práce a dodávky PSV
Oddíl 713: Izolace tepelné

70 SUB 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohyb  návlekovými izola ními pouzdry m SOD-pol. . 70 5.3.D14e - Zdravotechnika
73 SUB 28377140 pouzdro izola ní potrubní z p nového polyetylenu 20/6mm m SOD-pol. . 73 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "SV
"4,3
4,3*1,1; 'P epo tené koeficientem množství

519 H 28377143 pouzdro izola ní potrubní z p nového polyetylenu 20/20mm m CS ÚRS 2023 02 Nová položka
Výkaz vým r: "TUV

4,32

Oddíl 721: Zdravotechnika - vnit ní kanalizace

106 SUB 721174042 Potrubí kanaliza ní z PP p ipojovací DN 40 m SOD-pol. . 106 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

1,8

107 SUB 721174043 Potrubí kanaliza ní z PP p ipojovací DN 50 m SOD-pol. . 107 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

0,2

109 SUB 721174045 Potrubí kanaliza ní z PP p ipojovací DN 110 m SOD-pol. . 109 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

1,5

128 SUB 721290111 Zkouška t snosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m SOD-pol. . 128 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: 1,8+0,2+1,5

138 SUB 998721102 P esun hmot tonážní pro vnit ní kanalizace v objektech v p es 6 do 12 m t SOD-pol. . 138 5.3.D14e - Zdravotechnika
520 H 28615635 redukce odpadní nesouosá HTR DN 50/40 kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Oddíl 722: Zdravotechnika - vnit ní vodovod

145 SUB 722171935 Potrubí plastové vým na trub nebo tvarovek D p es 32 do 40 mm kus SOD-pol. . 145 5.3.D14e - Zdravotechnika
152 SUB 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2 8 mm m SOD-pol. . 152 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "SV
4,3

158 SUB 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3 4 mm m SOD-pol. . 158 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "TUV

4,32

164 SUB 722190401 Vyvedení a upevn ní výpustku DN do 25 kus SOD-pol. . 164 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: 2;    "U2

2;   "S5

179 SUB 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus SOD-pol. . 179 5.3.D14e - Zdravotechnika
187 SUB 722290215 Zkouška t snosti vodovodního potrubí hrdlového nebo p írubového DN do 100 m SOD-pol. . 187 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: 4,3+4,32

188 SUB 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m SOD-pol. . 188 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: 4,3+4,32

189 SUB 998722102 P esun hmot tonážní pro vnit ní vodovod v objektech v p es 6 do 12 m t SOD-pol. . 189 5.3.D14e - Zdravotechnika
421 SP 722171936 Potrubí plastové vým na trub nebo tvarovek D p es 40 do 50 mm kus ZL_04 421 Nová položka

Výkaz vým r: "SV
1

521 H 28654108 T-kus redukovaný PPR D 40x20x40mm kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka
522 H 2865411R T-kus redukovaný PPR D 50x20x50mm kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Vytvo eno systémem euroCALC4 8/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

Oddíl 725: Zdravotechnika - za izovací p edm ty

161 SUB 64211009 kryt sifonu keramický bílý 210x285x345mm kus SOD-pol. . 161 5.2.D14e - Zdravotechnika
195 SUB 725119125 Montáž klozetových mís záv sných na nosné st ny kus SOD-pol. . 195 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "viz D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"
"Za izovací p edm ty"
"WC2"
1

196 SUB 642360-WC mísa keramická klozetová záv sná bílá s hlubokým splachováním kus SOD-pol. . 196 5.3.D14e - Zdravotechnika
196 SUB 725291P06 Dopl ky za ízení koupelen a záchod  Držák ru ník  oblý chromový; ší ka 240 mm  výška 134 mm  hloubka - 55 

mm
soubor SOD-pol. . 196 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"
"P íslušenství"
2

197 SUB 725291P07 Dopl ky za ízení koupelen a záchod  nást nný trojhá ek; design - oblý; materiál - chrom soubor SOD-pol. . 197 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

"P íslušenství"
2

199 SUB 725291P09 Dopl ky za ízení koupelen a záchod  zrcadlová sk í ka 70x72x11 cm s LED osv tlením soubor SOD-pol. . 199 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

"P íslušenství"
1

206 SUB 725219102 Montáž umyvadla p ipevn ného na šrouby do zdiva soubor SOD-pol. . 206 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "viz D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

"Za izovací p edm ty"
"U1"
1

207 SUB 64211-U2 umyvadlo keramické bílé 55x45 cm s 1 st edovým otvorem pro stojánkovou baterii kus SOD-pol. . 207 5.3.D14e - Zdravotechnika
211 SUB 55161R03 umyvadlový sifon plastový DN40 s p evle nou maticí 5/4” kus SOD-pol. . 211 5.3.D14e - Zdravotechnika
212 SUB 55161007 ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s p epadem a p ipojovacím závitem 5/4" kus SOD-pol. . 212 5.3.D14e - Zdravotechnika
213 SUB 725244906 Montáž zást ny sprchové do niky soubor SOD-pol. . 213 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "viz D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"
"Za izovací p edm ty"
"S5"
1

214 SUB 554843-S dve e t ídílné posuvné pro niku 120 cm  barva profil  st íbrná (aluchrom)  výpl  vzorované sklo  - výška 188 cm kus SOD-pol. . 214 5.3.D14e - Zdravotechnika

217 SUB 725249101 Montáž vani ky sprchové soubor SOD-pol. . 217 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "viz D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

"Za izovací p edm ty"
"S5
1

218 SUB 642938-S3 vani ka sprchová z litého mramoru 1000x800x30mm bílá kus SOD-pol. . 218 5.3.D14e - Zdravotechnika
219 SUB 551615R01 vani kový sifon pro otvor 90mm  krytka chrom kus SOD-pol. . 219 5.3.D14e - Zdravotechnika
227 SUB 725291P02 Dopl ky za ízení koupelen a záchod  nást nná WC št tka; design - oblý; materiál - chrom soubor SOD-pol. . 227 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"
"P íslušenství"
1

228 SUB 725291P04 Dopl ky za ízení koupelen a záchod  zásobník na toaletní papír  uzamykatelný  nerez  povrch matný  - max. O 
nápln  290 x 100 mm

soubor SOD-pol. . 228 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"
"P íslušenství"
1

Vytvo eno systémem euroCALC4 9/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

229 SUB 725291P05 Dopl ky za ízení koupelen a záchod  nást nný dávkova  mýdla; design - oblý; materiál - chrom soubor SOD-pol. . 229 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

"P íslušenství"
1

231 SUB 725291P08 Dopl ky za ízení koupelen a záchod  nást nná dvoupatrová rohová poli ka drát nná soubor SOD-pol. . 231 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

"P íslušenství"
1

233 SUB 725291P12 Dopl ky za ízení koupelen a záchod  zásobník na jednotlivé (skládané) papírové ru níky; obsah do 500 - ks 
ru ník

soubor SOD-pol. . 233 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"
"P íslušenství"
1

234 SUB 725291P14 Dopl ky za ízení koupelen a záchod  krytý nerezový koš s PVC vložkou  objem 3 l.  pr. 170 x 270 mm  - povrch 
matný

soubor SOD-pol. . 234 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"
"P íslušenství"
1

237 SUB 725819401 Montáž ventil  rohových G 1/2" s p ipojovací trubi kou soubor SOD-pol. . 237 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "viz D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

"Vodovodní výtoky"
"U2
2

238 SUB 55141001.cr kohout kulový rohový R 1/2"x3/8" povrchová úprava chrom kus SOD-pol. . 238 5.3.D14e - Zdravotechnika
239 SUB 5519000R p ipojovací flexi hadice (3/8") délky 350 mm kus SOD-pol. . 239 5.3.D14e - Zdravotechnika
248 SUB 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ kus SOD-pol. . 248 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "viz D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"
"Vodovodní výtoky"
"U1
1

249 SUB 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus SOD-pol. . 249 5.3.D14e - Zdravotechnika
250 SUB 725849411 Montáž baterie sprchové nást nná s nastavitelnou výškou sprchy kus SOD-pol. . 250 5.3.D14e - Zdravotechnika

Výkaz vým r: "viz D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"
"Vodovodní výtoky"
"S5
1

251 SUB 55145-S1 S2 baterie sprchová nást ná páková 150mm chrom bez p íslušenství kus SOD-pol. . 251 5.3.D14e - Zdravotechnika
252 SUB 5514500R souprava sprchová komplet - posuvný držák  hadice  sprchová r žice - anticalcare  mýdlenka sada SOD-pol. . 252 5.3.D14e - Zdravotechnika
258 SUB 998725102 P esun hmot tonážní pro za izovací p edm ty v objektech v p es 6 do 12 m t SOD-pol. . 258 5.3.D14e - Zdravotechnika

Oddíl 726: Zdravotechnika - p edst nové instalace

259 SUB 726131001 Instala ní p edst na - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých st n s kovovou kcí soubor SOD-pol. . 259 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "viz D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

"Za izovací p edm ty"
"U1
1

260 SUB 726131041 Instala ní p edst na - klozet záv sný v 1120 mm s ovládáním zep edu do lehkých st n s kovovou kcí soubor SOD-pol. . 260 5.3.D14e - Zdravotechnika
Výkaz vým r: "viz D1.4.e – ZTI – SOUPIS MATERIÁLU"

"Za izovací p edm ty"
"WC2"
1

Vytvo eno systémem euroCALC4 10/11



Po . Typ Kód Popis MJ Vým ra Jedn. Cena Cena CS/úrove List rozpo tu

261 SUB 998726112 P esun hmot tonážní pro instala ní prefabrikáty v objektech v p es 6 do 12 m t SOD-pol. . 261 5.3.D14e - Zdravotechnika

Podobjekt 5.3.D14g: Silnoproud
Skupina  HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 97: Prorážení otvor  a ostatní bourací práce

1 SUB 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ru n m3 SOD-pol. . 1 5.3.D14g - Silnoproud
2 SUB 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m SOD-pol. . 2 5.3.D14g - Silnoproud
3 SUB 220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi v etn  vysekání l žka kus SOD-pol. . 3 5.3.D14g - Silnoproud

Skupina M: Práce a dodávky M
Oddíl M21: Elektromontáže

9 SUB 210010351RT1 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 v etn  dodávky krabice 6455-11 kus SOD-pol. . 9 5.3.D14g - Silnoproud
11 SUB 210110041RT6 Spína  zapušt ný jednopólový  azení 1 v . dodávky strojku  ráme ku a krytu kus SOD-pol. . 11 5.3.D14g - Silnoproud
12 SUB 210110043RT6 Spína  zapušt ný seriový  azení 5 v . dodávky strojku  ráme ku a krytu kus SOD-pol. . 12 5.3.D14g - Silnoproud
14 SUB 210110001RT2 Spína  nást nný jednopól.- az. 1  oby .prost edí v etn  dodávky spína e 3553-01929 kus SOD-pol. . 14 5.3.D14g - Silnoproud
15 SUB 210111014RT7 Zásuvka domovní zapušt ná - provedení 2x (2P+PE) v etn  dodávky zásuvky s nato enou dutin.a ráme ku kus SOD-pol. . 15 5.3.D14g - Silnoproud

16 SUB 210111031RT2 Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE  venkovní v etn  dodávky zásuvky 5518-2929 kus SOD-pol. . 16 5.3.D14g - Silnoproud
24 SUB 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevn  23 mm v etn  dodávky trubky 1525 m SOD-pol. . 24 5.3.D14g - Silnoproud

Výkaz vým r: -20
40

554 SP 741310213 Montáž ovlada  (polo)zapušt ný šroubové p ipojení 1/0S-zapínací se signální doutnavkou se zapojením vodi kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka

555 H 34535009 ovlada  zapínací se signaliza ní doutnavkou kompletní  zápustný  azení 1/0S  šroubové svorky kus CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Oddíl M211VD: Revize elektro

27 SUB 905 - .R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.  
 Revize

h SOD-pol. . 27 5.3.D14g - Silnoproud

Oddíl M213: Kabely

39 SUB 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2 5 mm2 pevn  uložený v etn  dodávky kabelu m SOD-pol. . 39 5.3.D14g - Silnoproud
40 SUB 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1 5 mm2 pevn  uložený v etn  dodávky kabelu m SOD-pol. . 40 5.3.D14g - Silnoproud
551 SP 741120001 Montáž vodi  Cu izolovaný plný a lan ný žíla 0 35-6 mm2 pod omítku (nap . CY) m CS ÚRS 2023 02 Nová položka
552 H 34141026 vodi  propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2 m CS ÚRS 2023 02 Nová položka

Oddíl M214: Svítidla

48 SUB 210201526R00 Svítidlo LED technické stropní vestavné kus SOD-pol. . 48 5.3.D14g - Silnoproud
Výkaz vým r: -2

9

50 SUB 213601aVD. Typ 1a - p isazené jednotrubicové LED svítidlo  irý kryt  IP66  4000K  33W ks SOD-pol. . 50 5.3.D14g - Silnoproud
51 SUB 213601bVD. Typ 1b - LED panel  hliníkový ráme ek  mikroprizmatický kryt  tverec  600x600mm  3800 K  34W ks SOD-pol. . 51 5.3.D14g - Silnoproud
55 SUB 213604VD. Typ 4 - P isazené LED svítidlo  opálový PMMA kryt  pr m r 375mm  4000 K  27W ks SOD-pol. . 55 5.3.D14g - Silnoproud

Oddíl M22: Montáže sd lovací a zabezpe ovací techniky

64 SUB 220261664R00 Zazd ní drážky m SOD-pol. . 64 5.3.D14g - Silnoproud
65 SUB 220261665R00 Za išt ní drážky  kone ná úprava m SOD-pol. . 65 5.3.D14g - Silnoproud
66 SUB 220110346R00 Štítek kabelový kus SOD-pol. . 66 5.3.D14g - Silnoproud

Skupina S: P esuny sutí
Oddíl S: P esuny sutí

68 SUB 979087028R00 Odvoz na skládku PH  p íplatek za dalších 5 km t SOD-pol. . 68 5.3.D14g - Silnoproud
69 SUB 979095131R00 Doprava hmot  jízda p ív sného vozíku km SOD-pol. . 69 5.3.D14g - Silnoproud

Vytvo eno systémem euroCALC4 11/11



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 07 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: m.č. 012 - pavilon KRCEK 

Zhotovitel: N+P sdružen í pro VUZ Děd i na 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 5.9.2023 

Způsob odeslání / předání Poštou e-mailem X Faxem Osobněi 

Odkazy: Projektová dokumentace na změnu v m.č. 12 -
avilon KRČEK 

Popis stávajícího stavu: 

Vzhledem k tomu, že proběhla decentralizace vytápěn í celého areálu VUZ Dědina (v 
jednotl ivých objektech jsou nově instalovány samostatné plynové kotelny), bylo 
rozhodnuto, že právě v m.č. 012 objektu 5.3 bude umístěn „velín/monitoring" všech 
plynových kotelen v areálu . 
Stávající dispozice místnosti č.012 je prostor v 1.PP na pavi lonu KRČEK rozdE~lený 
instalační šachtou a při obvodové stěně je nainstalovaná technologie pro kontrolu a 
řízení plynových kotelen z j iné stavební zakázky AS-PO. 

Projektové řešení: 

Projektová dokumentace řeší tuto místnost jako skladový prostor s provedenou opravou 
omítek a novou epoxidovou podlahou a vnitřními dveřm i. 

Navrhované řešen í: 

Objednatel navrhuje provést stavební úpravy v místnosti č.012 , tak aby nová dispozice a 
účel místnosti byla vhodná pro personál obsluhující technologii plynových kotelen. Nově 
bude prostor stavebně upraven na kancelář a sociální zázemí. V části m.č . 012 bude! 
tedy zřízena občasně využívaná kancelář (cca 3 x denně po 1 hodině) , a ve zbytku 
půdorysu této místnosti bude zřízeno hygienické zázemí pro zaměstnance z této 
kanceláře (m . č . 012a, 012b a 012c - předsíň, WC, sprcha). 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PO 

Oznámení vydává: zhotovitel 

Změnový list 07 

chyba zhotovite le vyšší moc j iné okolnosti X 



Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

Souhlasím s navrhovaným řešením. Bylo i předjednáno a odsouhlaseno vojenským 
stavebním úřadem (zápis do SD). 

Stanovisko TOS: 

Stavební úpravy v místnosti 012 v 1 PP jsou dobrým řešením, protože je vhodné, aby 
personál obsluhující technologie plynových kotelen byl co nejblíže a měl vhodné zázemí 
ke své pracovní činnosti. 

Stanovisko objednatele stavby: 

Souhlasím s navrženým řešením . Zhotovitel předloží společně oceněný soupis stavebních 
prací včetně výkazu výměr v souladu se SOD č. U-288-00/22 čl. 5, odst. 21. 

Poznámky: 

Změnový list 07 



ZMĚNOVÝ LIST ZL č. 08 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: 

Podlahy JIH a elektroinstalace + nové mazaniny KRČEK 

Zhotovitel : N+P sdruže ní pro VUZ Děd i na 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 9.10.2023 

Způsob odeslání / předán í poštou e-mailem X faxem osobině 

Odkazy na specifikaci: Oznámení změny č. 08 včetně příloh 
na rozpočtové podklady : Položkový rozpočet ZL č.8 

Popis stávajícího stavu: 
Podlahy blok JIH: Při zaměření rovinatosti podlah v prostoru před výtahy bylo zjišltěno, 
že stávající betonová podlaha má spád směrem ke dveřím kabiny výtahů a není možno 
v tomto případě položit keramickou dlažbu a to z důvodu, vzniku převýšení nové 
podlahové krytiny oproti prahům výtahových dveří (t loušťka dlažby + vyrovnávací vrsltva + 
lepidlo - celkem 25 mm) . Podlahu před výtahy nelze vybourat, protože se jediná o 
konstrukci stropního panelu . 

Podlahy blok KRČEK: Při zaměření podlahových mazanin na pavilonu KRČEK 
v místnostech 2.NP- m .č . 31 O, 301 a v místnostech 1.PP- m .č. 006, 006 a,b,c,d,1e,f,g, 
008,01 O bylo zj ištěno, že stávající niveleta betonových mazanin vykazuje výškové rozdíly 
v 2.NP 3 - 1 O cm a v 1.PP 4 - 12 cm. Na tyto povrchy nelze provést finální úpravu 
nanesení epoxidové stěrky. Tyto nerovnosti nelze lokálně vyrovnat. 

Elektroinstalace blok KRČEK: Na základě požadavku ministerstva obrany vznikla 
potřeba nových kance lářských prostorů a proto bylo rozhodnuto, že pavilonu KRČEK m.č. 
306, 307, 308 a 309 budou zkolaudovány na místo pokojů, jako kanceláře. Z tohoto 
důvodu je potřeba doplnit elektroinstalaci silnoproud a slaboproud. 

Projektové řešen í : 
Podlahy blok JIH: Projektová dokumentace uvažuje s pokládkou keramické dlažby 
v prostoru před výtahy z důvodu požadavku PBŘ na nehořlavost podlah. Podklad pod 
dlažbu má být nivelován a následně se má na vyrovnaný podklad provádět montáž 
keramické dlažby. 

Podlahy blok KRČEK: Projektová dokumentace uvažuje v místnostech 31 O a 301 
s provedením nivelační stěrky a pokládkou PVC. V místnostech 006, 006 a,b,c,d,,e,f ,g, 
008, 01 O má být na stávající očištění podklad aplikována epoxidová stěrka, jako finální 
povrch. 

Elektroinstalace blok KRČEK: Projektová dokumentace neuvažuje v místnostech číslo 
306, 307, 308 a 309 s využitím pro kancelářské prostory ale pouze jako pokoje! pro 
ubytování. 

Změnový list 07 



Navrhované řešení: 

Podlahy blok JIH: Zhotovitel navrhuje provést přebroušení stávajícího podkladu a 
provedení epoxidové stěrky v t loušťce 2 mm, jako finální povrch, na místo dlažby. 
Epoxidová stěrka bude kopírovat stávající spád podlahy k prahu výtahu a tím nevznikne 
žádná výškový rozdíl mezi prahem výtahu a prostorem před ním. 

Podlahy blok KRČEK: Zhotovitel navrhuje provést vybourání stávajících betonových 
mazanin až na stropní panely v místnostech číslo 31 O a 301 a na podlahové panely 
v místnostech číslo 006, 006 a,b,c,d,e,f ,g, 008, 01 O. Po vybourání bude stanovena přesná 
výšková niveleta, do které bude provedena nová betonová mazanina. Do podlah v 1.PP 
bude na podlahové panely položen pěnový polystyren EPS 150 S, jako tepelná izolace a 
bude tím snížena tloušťka betonové mazaniny, která by v tomto případě byla 120-140 
mm. 

Elektroinstalace blok KRČEK: Objednatel požaduje doplnit do místností číslo 306, 307, 
308 a 309 elektrické zásuvky, datové zásuvky a přisazená svítidla, aby místnosti mohly 
nově sloužit jako kance lářské prostory. 

Důvod změny: 
záměr objednatele 

Zhotovitel : 

chyba v PO 

Autorský dozor projektanta stavby: 

chyba zhotovitele vyšší moc j iné okolnosti X 

S navrhovaným řešen ím souhlasím. K jednotlivým bodům mám následující: 
• Podlahy Jih - je třeba, aby GD navržená epoxidová stěrka měla třídu reakce na 
oheň A 1 nebo A2 - viz požadavek PBŘ. Předpokládám , že je splněno. 
• Podlahy krček- obě krytiny (PVC pro 2.NP a epoxidová stěrka pro 1.PP) jsou z 
hlediska pokládky dost citlivé na zbytkovou vlhkost, proto je t řeba tento parametr před 
samotnou pokládkou ohlídat a dodržet předepsané hodnoty. GD je samozřejmě s touto 
problematikou seznámen. 
• SIL+SLP Krček- souhlasím bez připomínek. AD za·istí 
před dokončením . 

Stanovisko TOS: 

S navrhovaným řešením souhlasím a to z důvodu srovnání nivelity podlahy na jednu 
stejnou úroveň . Dále souhlasím s doplněním datových zásuvek a přisazených svítidel 
pro lepší komfort pracovníků kanceláře. 

Změnový list 07 



Přílohy: 
- Položkový rozpočet ZL_č.8 
- Oznámení změny č . 08 včetně příloh 

Cena víceprací bez DPH: 

2 477 617,94 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

2 069 751,43 Kč 

Cena méněprací bez DPH: 

407 866,51 Kč 

Nově sjednaná l hůta dokončen í díla: 

Lhůta pro dokončení díla se nemění. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti mate riá lů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpo~<ládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis zástupce zhotovitele : 

Změnový list 07 



íslo:
Zakázka:
íslo SoD:

Objednatel:
Technický dozor stavebníka:

Zhotovitel:
Vedoucí spole ník:

Spole ník:

jednající ve v cech technických:
technický dozor stavebníka:

hlavní stavbyvedoucí:
stavbyvedoucí:

zástupce stavbyvedoucího:
hlavní p ípravá :

p ípravá ka:

Celkem (bez DPH):
DPH:

Celkem v etn  DPH:

ZAKÁZKA

ZM NOVÝ LIST . 08

NEPRO stavební a.s.
Ve žlíbku 1621/104
19300  Praha 20 - Horní Po ernice
www.neprostavebni.cz

"Sdružení N+P D dina"
NEPRO stavební a.s.
Podzimek a synové s.r.o.

REALIZA NÍ TÝM

ZK/22/0024
Praha, VUZ D dina – rekonstrukce ubytovny – realizace – 1. etapa
U-288-00/22

FIRMY

Armádní Servisní, p ísp vková organizace
SAFETY PRO s.r.o.

ROZPO ET

Vytvo eno systémem euroCALC4 1/1

[ru 
AS- PO 

SAFETV PRO 

•1 I PelJIIIIIK -& S Y N O V E 



Praha, VUZ D dina – rekonstrukce ubytovny – realizace – 1. etapa
 

Popis Cena

ZL_08: Podlahy JIH a elektroinstalace + mazaniny KR EK
S: Revitalizace vnit ních prostor  VUZ D dina - I. etapa

5.2: Pavilon JIH
5.2.D11: Architektonicko stavební ešení

PSV: Práce a dodávky PSV
771: Podlahy z dlaždic
777: Podlahy lité

5.3: Spojovací trakt
5.3.D11: Architektonicko stavební ešení

HSV: Práce a dodávky HSV
6: Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
99: P esun hmot a manipulace se sutí

PSV: Práce a dodávky PSV
713: Izolace tepelné

5.3.D14g: Silnoproud
M: Práce a dodávky M

M: Montážní p irážky
M21: Elektromontáže
M213: Kabely
M214: Svítidla

5.x.D14h: Elektronické komunikace
5.x.D14h: Elektronické komunikace

EPS: Elektrická požární signalizace - EPS a Nouzový zvukový systém NZS
EPS.1.6: Trasy EPS, NZS

EK: Elektronické komunikace
SK.1: SK
SK.2: Zásuvky SK
STA: STA
STA.1: Trasy SK, STA, PZTS, VSS
STA.2: Ostatní SK, STA, VSS, PZTS

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 15 % ze základny: 2 069 751

Celkem (v etn  DPH)

Vytvo eno systémem euroCALC4 1/1



Praha, VUZ Dědina - rekonstrukce ubytovny - realizace - 1. etapa 

_P_o_ř_. _Ty-'-'p ___ K_ó_Cf ___________________ P_o"'"p_ls __________________ M_J_ Výměra Jeefn. Cena 

Změnový list 
Stavba 

ZL_OS: Podlahy JIH a elektroinstalace+ mazaniny KRČEK 
S: Revitalizace vnitřních prostoru VUZ Dědina - I. etapa 

ObJekt 
Poctobfekt 
Skupina 
Oddíl . 

5.2: Pavilon JIH 
5.2. 011: Archltektonlcko stavební řešení 
PSV: Práce a dodáv PSV 

771 : Po<tla z dlaždk: 
31 1 SUB 

312 SUB 

313 SUB 

314 SUB 

316 SUB 

317 SUB 

320 SUB 

Výkaz výměr: "viz Montáž soklíku z dlaždic keramických .. : 
-150 52•0 1 

"viz Montáž podlah keramických .. : 
-165 85 

771151021 Samonlvelačni stěrka podlan pevnosti 30 MPa ti 3 mm 
Výkaz výměr: "viz Montáž podlah keramických .. .' 

-165 85 

771473112 Montáž soklů z d laždic keramických lepenycn rovnycn v přes 65 do 90 mm 
Výkaz výměr: "TABULKA MSTNOST • OBJEKT 5.2 (JIH) · 1.PP • NOW STAV" 

"mLOOť; -ť((0 5+17+05+0 11+0 35+0 15"2+51)"2-1 7-08-1 05•2) 
"TABULKA MÍSTNOSTÍ - OBJEKT 5.2 (JIH)· 1.NP - NOVÝ STAV" 
·m.č.10ť; -1"((2 85+0 35+0 45+0 15•2+5 25)"2-1 7-105"2-08) 

"TABULKA MÍSTNOSTÍ - OBJEKT 5.2 {JIH)· 2.-10.NP • NOVÝ STAV" 
"m.č . 201 301 401 501 601 701 801 901 1001"; - 1"(((2 85+0 35+0 45+0 15"2+5 25)"2- 1 7 -1 05"2-08)"9) 

59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do Interiéru I exteriéru 300x80mm 
Výkaz výměr: "viz Montáž sokllku z dlaždic keramických .. .° 

-150 52/0 3 
-501 733'0 1; •Přepočtené koeficientem množství 

771573113 Montáž podlan keramlcl(ýcn nladkýcn lepenycn standardnim lepleflem přes 9 do 12 ks/m2 
Výkaz výměr: "TABULKA M STNOST - OBJEKT 5.2 (JIH) - 1.PP - NOW STAV" 

"m č OOť· -14 55 

"TABULKA MÍSTNOSTÍ - OBJEKT 5.2 (JIH) - 1.NP - NOVÝ STAV" 
•m č 101·· -15 13 
"TABULKA MÍSTNOSTÍ - OBJEKT 5.2 (JIH)· 2.-10.NP - NOVÝ STAV" 
"m.č.201 301 401 501 601 701 801 901 1 00ť; -15 13•9 

59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do Interiéru I exteriéru pro vysoké rnecnanlcké namánánf přes 9 do 
12ks/m2 

Výkaz výměr: "viz Montáž podlah keramických .. .' 
-165 850 
-165850'01 ; •Přepočtené koeficientem množství 

7715911 15 Podlany spárováni silikonem 
Výkaz výměr: "viz Montáž soklíku z dlaždlc keramických .. ." 

-150 520 

998771 104 Přesun nmot tonážnl pro poeflany z Cflaždlc v otljektecn v přes 24 do 36 m 

m2 

m2 

m 

kus 

m2 

m2 

m 

998771 192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšeny_p_ře_s_u_n_d_o_1_o_o_m ______________ ,.__ 

777: 
777111 1 t 1 Vysáti podkladu před proveefenim lité poellahy m2 

Vylvořeno systémem euroCALC4 1/4 

Cena CSlúroveň List rozpočtu 

SOD-pol.č . 311 5.2.D1 1 -Archltek1onlcko . •. 

SOD-pol.č . 312 5.2.D1 1 -Archltektonlcko . . . 

SOD-pol.č . 313 5.2.D11 -Archltektonlcko . . . 

SOD.pol.č . 314 5.2.D11 -Arcnltektonlcko . . . 

SOD.pol.č . 316 5.2.D11 • Archltektonlcko . . . 

SOD-pol.č . 317 5.2.D11 -Archltektonlcko .• . 

SOD.pol.č . 320 5.2.D11 • Archltektonlcko . . . 

SOD.pol.č . 322 5.2.D11 • Arcnltektonlcko . . . 
SOD-pol.č . 323 5.2.D1 1 -Archltektonlcko . •. 

SOD-pol.č . 360 5.3.D11 • Archltektonlcko . . . 



Poř. 

361 
561 
562 
563 
564 

565 
566 
567 

568 
569 
571 
572 

Typ Kód 

SUB 777111141 
SP 777121105 

SP 777131101 
SP 777131151 
SP 777521103 

SP 777511181 
SP 777611113 
SP 777622103 

SP 777612151 
SP 777911111 
SP 998777104 

SP 998777192 

Objekt 
Podobjekt 
Sku lna 

Popis 

Otryskáni podkladu před provedením lité podlahy 

Vyrovnáni podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pi přes 1 O m2 li do 3 mm 
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad 
PříplateK K cenám penetračníno nátěru za zvýšenou pracnoS1 provádění podlanovýcn soKliKů 

Kryci polyuretanová stěrka llouštl<y do 2 mm dekorativní lité podlahy 
Příplatek K cenám Kryci stěrky za zvýšenou pracnost prováděni podlahových sokliKŮ 
Posyp barevnými vločkami podlahy velikosti přes 1 do 3 mm 
Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy 
Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracnost prováděni podlahových soklíků 

Tuhé napojení llté podlahy na stěnu nebo sokl 
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 24 do 36 m 
Příplatek K přesunu hmot tonážní 777 za zvětšený přesun do 100 m 

5.3: Spojovací trakt 
5.3.D11: Arch/tekton/cko stavební řešení 
HSV: Práce a dodáv HSV 

l.Oddll 
53 SUB 

6: Upravy povrchu, podlahy a osazovárú výplni 
631311114 Mazanina ti pfes 50 do 80 mm z betonu prostého beZ zvýšených nároKů na prostředí tř. c 16/20 
Výkaz výměr: "TABULKA MSTNOST • OBJEKT 5.3 (SPOJOVACI TRAKT) · 1.PP- NOVY STAV" 

'm.č.006a; 143 950•0 06 
'm.č.006b; 3 sao·o 06 
'm.č.006c; 11 910"0 06 
'm.č.006d; 23 040"0 06 
·m.č.006e; 22 ooo·o 06 
'm.č.0061; 17 830"0 06 
'm.č.006g; 23 750"0 06 

'm.č.008; 82 960"0 06 
•m.č.010; 12 sso·o 06 

"TABULKA MÍSTNOSTÍ · OBJEKT 5.3 \SPOJOVACÍ TRAKT) - 2..NP • NOVÝ STAV" 
·m.č.301 ; 57 ss·o 06 
·m.č.310; 238 98"0 06 

MJ 

m2 
m2 

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2 

m2 
m 
t 

m3 

59 SP 631319011 PřiplateK K mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 

574 

Oddíl 
112 SUB 

631319211 Příplatek k mazaninám za přidání PP mlkrovláKen pro objemové vyztužen[ O 9 kg/m3 m3 
634112126 Obvodovádllatace podlahovým pásKem z pěnového PE s fólií mezl stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 m 

mm 

Výkaz výměr: "TABULKA MSTNOST • OBJEKT 5.3 (SPOJOVACI TRAKT) - 1.PP • NOVY STAV' 
3 825+0 5+2 05+4+6 4+4+14+62+4 7+20 4+151+2 625+9 25+5 8+9 S+4 6+2 3+10 6+12+3 3+0 25+51+4 25+1 5+8+12 6 

"TABULKA MÍSTNOSTÍ · OBJEKT 5.3 (SPOJOVACÍ TRAKT) - 2 .NP • NOVÝ STAV' 
2'2 2025+2'24 7 +2'9 ss+2•24 7 +4·o 75+6·o 27 

!I: OS1atní konstrukce a ráce, bouráni 
965043341 Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem li do 100 mm pi přes 4 m2 
Výkaz výměr: "TABULKA MSTNOST • OBJEKT 5.3 (SPOJOVACI TRAKT) · 1.PP - NOVY STAV" 

·m.č.006a; 143 950"0 1 
·m.č.006b; 3 sao·o 1 

'm.č .006c; 11 910"0 1 

'm.č.006d; 23 040"0 1 
'm.č.006e ; 22 ooo·o 1 

'm.č 006t,17830'0 1 

m3 

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4 

Výměra Jedn. Cena Cena CS'úroveň List rozpočtu 

SOD-pol.č . 361 5.3.D11 - Arcnltektonlcko ... 

URS2023 02 Nová položka 
ÚRS2023 02 Nová položka 
URS2023 02 Nová položka 
URS2023 02 Nová položka 

U RS2023 02 Nová položka 
ÚRS2023 02 Nová položka 
URS2023 02 Nová položka 
URS2023 02 Nová položka 
ÚRS2023 02 Nová položka 
URS2023 02 Nová položka 
URS2023 02 Nová položKa 

5.3.011 - Archltektonlcko ... 

SOD-pol.č . 59 5.3.011 -Archltektonlcko ... 
URS 2023 02- Nová položKa 

ÚRS 2023 02 Nová položKa 

SOD-pol.č. 112 5.2.011 -ArchlteKtonlcko . . . 



Poř. Typ 

Oddíl 
119 SUB 

156 SUB 

157 SUB 

158 SUB 

Kód 

'm.č.006g; 23 750•0 1 
'm.č.008; 82 960'0 1 
'm.č.010; 12550'01 

Popis 

"TABULKA MiSTNOSTÍ - OBJEKT 5 .3 (SPOJOVACÍ TRAKT) - 2.NP - NOVY STAV' 
'm.č.301 ; 57 85"0 06 
'm.č.310; 238 98·o 06 

!Kl: Přesun hmot a manl utace se sutí 
997013219 Příplatek k vnltrostavenlštní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 1 O m 
Výkaz výměr: 114 393•3 

997013154 Vnltrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením - mechanizace 

997013R01 OdVoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením včetně poplatku za uloženi stavebního odpadu na -
skládce - skládka dle výběru zhotovitele 

998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m 

713121111 Montáž Izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi pásy dílci deskami 1 vrstva 
VýkaZvýměr: 'm.č.006a; 143950 --

•m.č.006b; 3 880 
'm.č.006c; 11 910 
'm.č.006d; 23 040 
'm.č.006e ; 22 000 
'm.č .006!; 17 830 
'm.č .006g; 23 750 
'm.č.008; 82 960 
'm.č.010; 12 550 

MJ 

m2 

141 SUB 28375908 deska EPS 150 pro konstrukce s vysoký_m_ z_a_t1_·ž_en_i_m_l_am_ bd_a_=_0_0_3_5_11_40_ m_m ___________ ..__m_2 
Výkaz výměr: 341 870" 1 02; 'Přepočtené koeficientem rmožstvl 

150 SUB 28323053 fólie PE (500 kglm3) separační podlahová oddělující tepelnou Izolaci U O 6mm 
Výkaz výměr: 341 870" 1 1; 'Přepočtené koeficientem množství 

151 SUB 998713104 Přesun hmot tonážní pro Izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m 
152 SUB 1--9~9-8=7-13_1_9_2+-cP=ř-ip-la-te_k_k_p""řc-es_u_n_u_h'""m-o_t_to_n_áž_n_í~7,..13-za-zv""ě""tše_n_ý_p""ře'"'s'""un-do-10_0_m---------------1 

6 

15 

39 
42 

5.3.D14g: Silnoproud 
M: Práce a dodáv M 
M: Momážní přlráit(y 

204 R00. Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-Sb 

M21: Elektromontáže 
10111014RT7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku 

M213: Kabe 
10810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2 5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu 
10800285RT3 Kabel bezhaJogenový CXKH 3 x 1 5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-V 

m2 

% 

kus 

m 
m 

'---t--+------tM214: SVítldl=-a-------------------------------+---
10201521 ROO SVítldlo LED technleké stropní přisazené 46 kus 

49 213601 VO. Typ 1 - LED panel hliníkový rámeček mlkroprtzmatlcký kryt čtverec 600x600mm 2900 K 34W ks 

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/4 

CS'úroveň List rozpočtu 

SOD-pol.č. 119 5.2.D11 -Archltektonlcko . •. 

SOD-pol.Č. 156 5.3.D11 - Archltektonlcko ... 

SOD..pol.č. 157 5.3.D11 - Archltektonlcko ... 

SOD-pol.č. 158 5.3.D11 -Archltektonlcko ... 

SOD..pol.č . 140 5.2.D11 -Archltektonlcko .•. 

SOD-pol.č. 141 5.2.D11 -Archltektonlcko ... 

SOD-pol.č. 150 5.2.D11 -Archlteklonlcko ... 

SOD-pol.Č. 151 5.2.D11 -Archltektonlcko .. . 
SOD-pol.č. 152 5.2.D11 -Archltektonlcko .. . 

SOD-pol.č. 6 5.3.D14g - SllnoproUd 

SOD-pol.č. 15 5.3.D14g - SllnoproUd 

SOD-pol.č . 39 5.3.D14g - SllnoproUd 
SOD-pol.č. 42 5.3.D14g - SIinoproud 

SOD-pol.č. 46 5.3.D14g - SllnoproUd 
SOD-pol.č. 49 5.3.D149 - SIinoproud 



Poř. Typ Kód Popis 

577 SUB X15763 Rámeček pro přisazeni svítidla 600x600 mm ks 

s.x.D14h: Elektronické komunikace 
5.x.Dt4h: Elektronické komunikace 

_ ____ ,.;E::PS'-='-:=El;.::ek;;:;lr::.;l;a;clul.:,..,~ární slgnaltzace. EPS a Nouzo='-'==~<===:;._ _____________ _ 

Siru lna 
Oddíl 

146 SUB 
156 SUB 

EPS.1.6: Tra EPS, NZS 
Pol36 Požární ucpávka 

- 971042151 Vybourání otvorůc-v_be_to_n_ovy ___ c_h_př=ič~k-ách a zdech D do 60 mm ti do 450 mm 

EK: E/e/ctronlcké komunikace 
SK.1: SK 

Pol59 Univerzální modulární neosazený patch panel Solarlx 24 portů nerez o 5U 
Pol68 Meření metalického kabelu cat.6 vč. protokolu dle popisu v TZ 

206 SUB 7 41 112061 R.1 Krabice při strojová do SOK 
207 SUB Po194 Samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 černývčetně ukončeni kabelu 

m2 

ks 
ks 

ks 
ks 
ks 

'-_jf-Od_ dí_l +------FSTA: S,~TA'-'-----~---------------------------+--
263 SUB Pol113 Odbočovač- min. 1x průchozfvýstup 6x odbočovací výstup max 4 4d8/14 4d8 
265 SUB Pol115 Drobný Instalační materiál koncové členy 75ohm Otlumové členy ráhno pro antény 

Oddíl STA.1: Tras SK, ST A, PZTS, VSS 
277 SUB 220280206A Kabel UTP cal.6 LSOH (Dea s2 d2 a1) 

299 SUB 741910414R.1 Kabelový drátěný 150/100 vč . přfslušenstvf (žlab spojky kolena podpěry včetně kotveni -spojovací 
materiál atd.) 

'---t_Od_d_ll-+-------l STA.2: Ostatní S-'-'K,._, S:;.T"-A,~ VSS= '-'-PZ=-Tc.cS;;..... ______________________ _ 
336 SUB HZS1302.0 Stavební pftpomoce 
345 SUB Pol200 Přepravní náklady a režie 

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/4 

kS 

ks 

m 

m 

hod 
set 

CS/úroveň List rozpočtu 

R položka Nová položka 

SOD..pol.č . 146 5.x.D14h - Elektronické k ... 
SOD..pol.č. 156 5.x.D14h - Elektronické k ... 

SOD..pol.č . 200 5.x.D14h - Elektronické k ... 
SOD-pol.č. 206 5.x.D14h - Elektronické k ... 
SOD-pol.č. 207 5.x.D14h - Elektronické k ... 

SOD..pol.č. 263 5.x.D14h - Elektronické k ... 
SOD-pol.č . 265 5.x.D14h - ElektronlcKé k ... 

SOD-pol.č . 277 5.x.D14h - Elektronické k ... 
SOD-pol.č . 299 5.x.D14h - Elektronické k ... 

SOD..pol.č . 336 5.x.D14h - Elektronické K ... 
SOD-pol.č . 345 5.x.D14h - Elektronické k ... 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 08 

Název akce: Revitalizace vnitřních prostorů VUZ Dědina 

Předmět změny: 

Podlahy JIH a elektroinstalace + nové mazaniny KRČEK 

Zhotovite l: N+P sdružen í pro VUZ Dědina 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 9.10.2023 

Způsob odeslání I předán í Poštou e-mailem X Faxem Osobněi 

Odkazy: I Fotodokumentace stávajícího stavu 
Popis stávajícího stavu: 
Podlahy blok JIH: Při zaměření rovinatosti podlah v prostoru před výtahy bylo zjišltěno, 
že stávající betonová podlaha má spád směrem ke dveřím kabiny výtahů a není možno 
v tomto případě položit keramickou dlažbu a to z důvodu , vzniku převýšení nové 
podlahové krytiny oproti prahům výtahových dveří (t loušťka dlažby + vyrovnávací vrsltva + 
lepidlo - ce lkem 25 mm). Podlahu před výtahy nelze vybourat, protože se jediná o 
konstrukci stropního panelu. 

Podlahy blok KRČEK: Při zaměření podlahových mazanin na pavilonu KRČEK 
v místnostech 2.NP- m.č. 31 O, 301 a v místnostech 1.PP- m.č . 006, 006 a,b,c,d,,e,f,g, 
008,01 O bylo zj ištěno, že stávající niveleta betonových mazanin vykazuje výškové rozdíly 
v 2.NP 3 - 1 O cm a v 1.PP 4 - 12 cm. Na tyto povrchy nelze provést finální úpravu 
nanesení epoxidové stěrky. Tyto nerovnosti nelze lokálně vyrovnat. 

Elektroinstalace blok KRČEK: Na základě požadavku ministerstva obrany vznikla 
potřeba nových kance lářských prostorů a proto bylo rozhodnuto, že pavilonu KRČEK m.č. 
306, 307, 308 a 309 budou zkolaudovány na místo pokojů, jako kanceláře. Z tohoto 
důvodu je potřeba doplnit elektroinstalaci silnoproud a slaboproud. 

Projektové řešení: 
Podlahy blok JIH: Projektová dokumentace uvažuje s pokládkou keramické dlažby 
v prostoru před výtahy z důvodu požadavku PBŘ na nehořlavost podlah. Podklad pod 
dlažbu má být nivelován a následně se má na vyrovnaný podklad provádět montáž 
keramické dlažby. 

Podlahy blok KRČEK: Projektová dokumentace uvažuje v místnostech 31 O a 301 
s provedením nive lační stěrky a pokládkou PVC. V místnostech 006, 006 a,b,c,d,,e,f ,g, 
008, 01 O má být na stávající očištění podklad aplikována epoxidová stěrka, jako finální 
povrch. 

Elektroinstalace blok KRČEK: Projektová dokumentace neuvažuje v místnostech čís lo 
306, 307, 308 a 309 s využitím pro kance lářské prostory ale pouze jako pokoje! pro 
ubytování. 

Změnový list 07 



Navrhované řešení: 

Podlahy blok JIH: Zhotovitel navrhuje provést přebroušení stávajícího podkladu a 
provedení epoxidové stěrky v t loušťce 2 mm, jako finální povrch, na místo dlažby. 
Epoxidová stěrka bude kopírovat stávající spád podlahy k prahu výtahu a tím nevznikne 
žádná výškový rozdíl mezi prahem výtahu a prostorem před ním. 

Podlahy blok KRČEK: Zhotovitel navrhuje provést vybourání stávajících betonových 
mazanin až na stropní panely v místnostech číslo 31 O a 301 a na podlahové panely 
v místnostech číslo 006, 006 a,b,c,d,e,f ,g, 008, 01 O. Po vybourání bude stanovena přesná 
výšková niveleta, do které bude provedena nová betonová mazanina. Do podlah v 1.PP 
bude na podlahové panely položen pěnový polystyren EPS 150 S, jako tepelná izolace a 
bude tím snížena tloušťka betonové mazaniny, která by v tomto případě byla 120-140 
mm. 

Elektroinstalace blok KRČEK: Objednatel požaduje doplnit do místností číslo 306, 3:07, 
308 a 309 elektrické zásuvky, datové zásuvky a přisazená svítidla, aby místnosti moh ly 
nově sloužit jako kance lářské prostory. 

Důvod změny: 
záměr objednatele chyba v PO 

Oznámení vydává: zhotovitel 

chyba zhotovite le vyšší moc j iné okolnosti X 

Stanovisko autorského dozoru projektanta: 
S navrhovaným řešením souhlasím. K jednotl ivým bodům mám následující: 
• Podlahy Jih - je třeba, aby GD navržená epoxidová stěrka měla třídu reakce na 
oheň A 1 nebo A2 - viz požadavek PBŘ. Předpokládám , že je splněno. 
• Podlahy krček - obě krytiny (PVC pro 2.NP a epoxidová stěrka pro 1.PP) jsou z 
hlediska pokládky dost citlivé na zbytkovou vlhkost, proto je třeba tento parametr před 
samotnou pokládkou ohlídat a dodržet předepsané hodnoty. GD je samozřejmě s touto 
problematikou seznámen. 
• SIL+SLP Krček - souhlasím bez připomín 
před dokončením. 

Stanovisko TOS: 
S navrhovaným řešením souhlasím a to z důvodu srovnání nivelity podlahy na jednu 
stejnou úroveň . Dále souhlasím s doplněním datových zásuvek a přisazených svítidel 
pro lepší komfort pracovníků kanceláře. 

Změnový list 07 



Stanovisko objednatele stavby: 

Souhlasím s navrženým řešením. Zhotovitel předloží společně oceněný soupis stavebních 
prací včetně výkazu výměr v souladu se SOD v v 

Poznámky: 

Změnový list 07 



P íloha k ZL . 8 – fotodokumentace stávajícího stavu 
 
Podlahy JIH: 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



Podlahy KR EK: 
 
Bourání 2.NP 

 
 
 



Bourání 1.PP 



 
 
Nové mazaniny 2.NP 

 
 




